

PERHEEN UUELLEEN MÄÄRITTELEMINEN



PERHEEN UUELLEEN MÄÄRITTELEMINEN

JOEL HILLIKER

Tätä kirjaa ei myydä.

Se on yleiseen käyttöön tarkoitettu vapaa julkaisu. Kirjan julkaisija on Philadelphia Church of God.

© 2014 Philadelphia Church of God
Kaikki oikeudet pidätetään

Painomaa Yhdysvallat.

Raamatunjakeissa käytetään 1933/38 Kirkkoraamattua.
Englantilainen alkuperäisteksti käyttää King James—raamattua.

**Samaa sukupuolta olevien
"avioliiton" taustalla on kuolettava
petos-asia kertoo ihmisen
innoittavimmasta toivosta.**

Johdanto

HOMOSEKSUAALISUUS ON NOUSSUT VALTAVIRTAAN. SE ON TYÖNTYNYT luokkahuoneisiin, viihteeseen, uutisiin, oikeussaleihin ja päätössaleihin ympäri maailmaa. Kansanjoukot monissa maissa ovat omaksuneet homoseksuaalisuuden innokkaasti ja vaativat laajaa yleistä hyväksyntää—ei vain homoseksuaalisuudelle vaan myös laillista avioliittoa samaa sukupuolta oleville. Useissa länsimaissa tai niiden osissa “homoavioliitto” on nyt lain vahvistama. Ja vaikka se ei olisi vielä laissa, monen mielessä muutos on jo tapahtunut.

TÄMÄ MERKITSEE RADIKAALISTA YHTEISKUNNAN PERUSTAVIMMAN, KESTÄVIMMÄN INSTITUUTION UDELLEEN MÄÄRITTELYÄ. *Näin on käynyt yhden sukupolven aikana.*

Olemmeko varmoja, että kyseessä on HYVÄ MUUTOS?

Ovatko televisio-ohjelmat homoseksuaalista deittailua, muotia ja “perhe”-elämää edistävillä ohjelmilla täyttävät mediamogulit varmoja siitä, että he tekevät palveluksen julkiselle yleisölle? Ovatko julkisia varoja käyttävät homoseksuaalisia opetussuunnitelmia edistävät opettajat ja poliitikot varmoja siitä, että he toimivat palvelemiensa ihmisten etujen puolesta? Ovatko sodomian ja “homoavioliitot” laillistavat tuomarit VARMOJA, että he lukevat lakia oikein ja vahvistavat kansojensa siviilielämää?

Ovatko avoimesti homoseksuaalien kirkonmiesten nimitämistä edistävät ja julkisesti perinteistä näkemystä heteroseksuaalisesta avioliitosta edistävät heikentävät papit TÄYSIN

VARMOJA siitä, että he tulkitsevat Raamattua oikein Jumalan siunauksella?

Miten muodostit *oman* näkemyksesi homoseksuaalisuudesta? Useimmat ihmiset eivät järkeile, eivät huomioi kaikkia todisteita eivätkä pyri erottamaan totuutta harhasta vaan omaksuvat vaikutteita ja hyväksyvät tietyt ajatukset yksinkertaisesti normaaleina. He seuraavat kunakin aikana oikealta tuntuva asiaa.

Tosiasia on, että SUURIN OSA ihmisistä muodostaa näkemyksiä, tekee päätöksiä, luo käytäntöjä, omaksuu vaikutteita—tulee jopa kiusatuksi—poliittisen korrektiuden, ryhmäpaineen tai yhteiskunnan pakottamana. Salainen, yhdistetty ponnistelu on pyrkinyt radikaalisti muuttamaan ihmisten mielipidettä homoseksuaalisuudesta. Moni on tietämättään *manipuloitu* hyväksymään koko ajatus.

Entä sinä? Oletko jo päättänyt, mitä mieltä sinä olet homoseksuaalisuudesta? Oletko varma, että olet oikeassa?

Asia sisältää näkymättömän, monitasoisen ulottuvuuden ja tekee asiasta SYVEMMÄN, PALJON tärkeämmän kuin useimmat ihmiset ymmärtävät.

Vaikka emme tajua, asia koskettaa *suurimpia, syvällisimpiä, tärkeimpiä* kysymyksiä *elämässä*.

Homoseksuaalisuus kyseenalaistaa usean kriittisen, perustavan asian. Miksi mies ja nainen? Miksi ihmiset menevät naimisiin? Mikä on avioliiton tarkoitus? Mikä määrittelee perheen?

Asian herättävät kysymykset ovat itse asiassa vielä syvällisempiä. Jos todella arvioit asian vaikutusta, huomaat, että asia pakottaa miettimään hengellisiä realiteetteja. Millainen Jumala on todella? Millainen on Jumalan luonto ja luonne? Entä paholainen? Asia haastaa käsityksemme ylimmästä kysymyksestä: Miksi olemme olemassa? Mikä on ihmiskunnan tarkoitus?

Tiedätkö vastaukset näihin kysymyksiin? Jos et tiedä, asenteesi homoseksuaalisuudesta—positiivinen *tai negatiivinen*—ei perustu täyden totuuden ymmärtämiselle!

Sinulla ei ole varaa päättää asiasta epävarmojen mielipiteiden ja oletusten perusteella. Asenteellasi ja valinnallasi homoseksuaalisuudesta on syvät seuraamukset sekä sinulle itsellesi että läheisillesi.

SISÄLLYSLUETTELO

Johdanto	vii
Luku 1 Homoseksuaalinen vallankumous	1
Luku 2 Kysymykset, jotka vaativat vastauksia	17
Luku 3 Miksi perhe!	25
Luku 4 Perheen vihollinen	40
Insertti: Miksi samaa sukupuolta olevien 'avioliitto'?	48
Luku 5 'Asia ei vaikuta minuun'	52
Insertti: Trendin seuraaminen: moderni kirkko	60
Luku 6 'Kaikki ihmiset pelastuisivat'	70

Luku 1

Homoseksuaalinen vallankumous

”Emme tarvitse emmekä voi odottaa keskimääräiseltä amerikkalaiselta täyttä ‘arvostusta’ tai ‘ymmärrystä’ homoseksuaalisuudesta. Ei kannata yrittää taivutella massoja omaksumaan, että homoseksuaalisuus on hyvä asia. Mutta jos saat ihmiset olankohautuksella ajattelemaan, että kyseessä on pelkästään yksi yksittäinen asia, taistelu oikeudellisista ja sosiaalisista oikeuksista on käytännössä voitettu.”

—Marshall Kirk ja Erastes Pill

MITÄ NUOREMPI OLET, SITÄ RAJOITETUMPI NÄKÖKULMASI ON, kuinka *nopeasti* yhteiskunnan asenne homoseksuaalisuudesta on muuttunut.

Ennen vuotta 1962 jokainen Amerikan osavaltio piti sodomia *törkeänä rikoksena*. Homoseksuaalit toimivat salassa syytteet välttääkseen.

Vuoteen 1973 asti homoseksuaalisuus oli Amerikan psykologisen järjestön mukaan virallisesti *mielenterveyden häiriö*. Siitä puhuttiin vähän ja asiaa pidettiin laajalti häpeällisenä. Monissa maissa ihmisiä vielä *vangittiin* homoseksuaalisuudesta.

Vuonna 1996 Yhdysvaltain kongressin molempien kammareiden suuri enemmistö määritteli avioliiton yhden miehen ja yhden naisen väliseksi liitoksi, ja demokraattinen presidentti allekirjoitti liittovaltion lakiin tämän määritelmän.

Ennen vuotta 2001, homoseksuaaleilla ei ollut *missään päin maailmaa* laillinen lupa mennä “naimisiin”.

Niin hiljattain kuin 2003, yhteisymmärryksessä kahden miehen tai kahden naisen harjoittama seksi oli 14 Amerikan valtiossa vielä laitonta.

Kuinka ajat ovat muuttuneet.

Tänään sodomia on laillista Amerikassa koko valtakunnassa. Demokraattinen puolue ei kannata virallisesti pelkästään homoseksuaalisuutta vaan lisäksi samaa sukupuolta olevien välistä "avioliittoa". Yli puolet amerikkalaisista, sekä nykyinen Yhdysvaltain presidentti, tukee asiaa. Avioliiton heteroseksuaaliseksi liitoksi määrittelevä liittovaltion laki ei ole enää voimassa: Yhdysvaltain korkein oikeus katsoi, että laki rikkoi kansakunnan perustavaa oikeudellista asiakirjaa. Vuoden 2013 elokuusta viisitoista valtiota ja osa toisista valtioista salli samaa sukupuolta olevien "avioliiton", ja moni valtio on pikaisesti siirtymässä samaan suuntaan.

Mitä tapahtui? Miten yleinen käsitys tästä keskeisestä moraalisesta kysymyksestä kääntyi niin nopeasti päällelleen?

Hidas alku

Amerikan kansalaisten vastustus homoseksuaalisuutta ja jopa lait tätä käytäntöä vastaan olivat "homojen vapautus" liikkeen alkuvaiheessa aika vahvoja. Kun New Yorkin poliisi teki 1969 ratsian Stonewall-nimiseen "homobaariin", homoseksuaalit mellakoivat väkivaltaisesti ja alkoivat vaatia, että heidän asiaansa käsitellään kansalaisoikeusasiana.

Liike sai jalansijaa ja kannatusta intellektuellien ja akateemikkojen parissa. 1960-luvun lopulla sekä 70-luvulla länsimaat lakaissut myrskyisä seksuaalinen vallankumous löysi hedelmällisen maaperän ja juurtui lännen arvostetuimmille yliopistokampuksille. Seksuaalinen kokeilu, homoseksuaalisuus mukaan lukien, alkoi täyttää asuntolat.

Homoseksuaalit alkoivat etsiä apua tuomioistuimista—menestyksettä. Kentuckyn, Minnesotan ja Washingtonin tuomioistuimet kielsivät 1970–1973 avioliittolisenssin samaa sukupuolta olevilta pareilta, jotka kääntyivät oikeuden luvan saamiseksi. Vuonna 1973 Maryland kielsi virallisesti samaa sukupuolta olevien "avioliitot". Kolmekymmentä osavaltiota seurasi Marylandin esimerkkiä ja hyväksyi säädösmuutoksen, joka kielsi samaa sukupuolta olevilta laillisen oikeuden "avioliittoon".

Homoseksuaalisuus pysyi julkisesti leimattuna asiana vuoteen 1973 asti, jolloin aktivistien painostus saavutti

läpimurron, ja poistettiin Amerikan psykologisen seuran mielenterveysongelmalista.

Washingtonissa pidettiin 14. lokakuuta 1979 ensimmäinen kansallinen homoseksuaalioikeusmarssi, johon osallistui 75000–125000 homo-, bi-, transeksuaalia sekä heterotukijoita, jotka vaativat homoseksuaaleja tukevaa lainsäädäntöä.

Homoyhteisö koki samaan aikaan kuitenkin kuolettavalta vaikuttavan iskun. Vuonna 1981 lääketieteen tutkijat raportoivat ensimmäistä kertaa terveydelle tuhoisista oireista, jotka tunnetaan nyt nimellä AIDS. Alkuperäiseltä nimeltään oireyhtymän nimi oli GRID—homoseksuaaleihin liittyvä immuunipuutostauti—tämä kuolettava sairaus levisi erityisen voimakkaasti irtosuhteita harrastavien homomiesten keskuudessa. Aktivistit saivat lääkärikunnan muuttamaan taudin nimen poliittisen korrektiksi “immuunikato-oireyhtymäksi”. Muutoksesta huolimatta AIDSin leviämisen tehosti homoseksuaalisuuden julkista leimautumista.

Ennen 1980-luvun loppua tapahtui kuitenkin muutos, joka alkoi muuttaa yleistä mielipidettä.

Kaapista pois—kasvokkain

“AIDS-epidemia kipinöi vihaa ja pelkoa heteroseksuaalisen Amerikan ydinalueella”, kirjoittivat Marshall Kirk ja Erastes Pill vuonna 1987. “Seuraavat 10 vuotta saattaa päättää tulevan 40 vuoden kohtalon siitä, lunastavatko homot vapautensa ja tasa-arvonsa vai painetaanko joukko uudelleen peittoon, Amerikan inhottuina kastittomina.”

Samat sanat löytyivät saman vuoden marraskuussa *Guide Magazine* -lehestä otsikolla “Heteroamerikan muuttaminen”. Artikkelin kirjoittajat esittivät siinä strategian, jonka pyrkimys oli muuttaa yleisön käsitys homoseksuaalisuudesta. “Pyrimme alussa pelkästään turruttamaan yleisön, emme muuta”, he kirjoittivat. “Emme tarvitse emmekä voi odottaa keskimääräiseltä amerikkalaiselta täyttä ‘arvostusta’ tai ‘ymmärrystä’ homoseksuaalisuudesta. Ei kannata yrittää taivutella massoja omaksumaan, että homoseksuaalisuus on hyvä asia. *Mutta jos saat ihmiset olankohautuksella ajattelemaan, että kyseessä on pelkästään yksi yksittäinen asia, taistelu oikeudellisista ja sosiaalisista oikeuksista on käytännössä voitettu. Olankohautusvaiheen saavuttamiseksi homojoukon on lakattava vaikuttamalta*

salaperäiseltä, vieraalta, inhottavalta ja vastahankaiselta. Tarvitsemme laajamittaisen tiedotuskampanjan muuttaaksemme mielikuvan homoista Amerikassa” (painotus lisätty).

Artikkeli esitti tällaisten kampanjan, ällistyttävän yksityiskohtaisesti. Kirjoittajien ehdotukset olivat laajakantaisia:

- Keskustele julkisesti homoseksuaalisuudesta, erityisesti tiedotusvälineissä (“lähes kaikki käytös alkaa näyttää normaalilta, kun siihen altistutaan tarpeeksi”).
- Kannusta myönteisten homoseksuaalisten henkilöiden esiintymistä televisio-ohjelmissa ja elokuvissa.
- Kuvaa homoseksuaaleja yhteiskunnan tukipylväinä (“Taitava, fiksu mediakampanja voi pikaisesti saada homoyhteisön vaikuttamaan länsimaisen sivistyksen silmissä hyvältä haltijattarelta”).
- Väitä, että kuuluisat historialliset henkilöt olivat homoseksuaaleja (“Sokratesta Shakespearaan, Aleksanteri Suuresta Alexander Hamiltoniin, Michelangelosta Walt Whitmaniin”).
- Käytä tiedottajia, jotka eivät erotu heteroseksuaaleista.
- Pidä keskustelu laajakantisen abstraktina, vähättele varsinaista homoseksuaalista käyttäytymistä (“Odota, kunnes kameli saa kuononsa teltaan – ruma takaosa seuraa vasta myöhemmin!”).
- Vähättele asiaa, että ihmiset päättävät olla homoseksuaaleja (“suurelle yleisölle on kerrottava, että homot ovat kohtalon uhreja ja että useimmilla ei ole koskaan ollut mahdollisuutta hyväksyä tai hylätä seksuaalista suuntautumista”).
- Kuvaa homoseksuaaleja suojelun tarpeessa olevina uhreina.
- Edistä tarkoituksiperää kansalaisoikeusterminologiaa käyttämällä (“Kampanjamme ei tule vaatia suoraa tukea homoseksuaalisuuden harjoittamiselle vaan teeman tulee olla syrjinnän vastustaminen”).
- Mainosta tukea homoille maltillisten kirkkojen kautta.
- Heikennä konservatiivista vastarintaa väittämällä sitä vanhahtavaksi ja aikansa eläneeksi.
- Parjaa vastustajia, yhdistä heidät Ku Klux Klanin tai natseihin (“saata homojen vastustajat näyttämään niin

ilkeiltä, että keskiverto amerikkalainen haluaa erottautua senkaltaisista henkilöistä”).

Vuoden 1988 helmikuussa 175 järjestön aktivistia kokoontui keskustelemaan asiasta. Kohta kokouksen jälkeen, Kirk laajensi aggressiivista strategiaansa kirjamuodossa, joka julkaistiin toukokuussa 1989 nimeltä *After the Ball*, Juhlan jälkeen, alaotiskolla: “Miten Amerikka valloittaa 1990-luvulla pelkonsa ja vihamielisyytensä homoja kohtaan.” “Niin kyyniseltä kuin se saattaa kuullostaa, AIDS tarjoaa meille mahdollisuuden, lyhyen aikavälin, jona voimme leimautua vähemmistöksi, uhreiksi, jotka ansaitsevat Amerikassa oikeutetusti erityistä suojelua ja huolenpitoa”, hän kirjoitti Hunter Madsenin, kirjan toisen kirjoittajan kanssa. Kirja kartoitti suorasti ja selkeän yksityiskohdittaisesti lisäkeinot, joidenka kautta homoseksuaalisuus kyettäisiin myymään Amerikalle. Regent-yliopiston markkinoinnin asiantuntija Paul Rondeau selitti, että suunnitelman tarkoituksena oli “pakottaa homoseksuaalisuuden hyväksyminen osaksi julkista kulttuuria, hiljentää oppositio ja lopulta käännyttää amerikkalainen yhteiskunta.”

Kansalaisten suhtautuminen on muuttunut niin rajusti vuodesta toiseen, että on helppo unohtaa, kuinka vallankumouksellinen ajattelutapa oli aikoinaan. Esitetty materiaaliaineisto on poikkeuksellisen tärkeä meille tänään–yksinkertaisesti sen takia, koska elämme juuri nyt siinä homoseksuaalisuutta kannattavassa maailmassa, jonka nämä miehet pyrkivät luomaan. Yleisen homoseksuaalisuutta koskevan mielipiteen muuttuminen ei ole kuitenkaan tapahtunut spontaanisti: Se on kehittynyt näiden aggressiivisten homoaktivistien tarkan, loistavasti onnistuneen strategian tuloksena.

Toimintasuunnitelma käynnistyy

1980-luvun jälkeen homoseksuaalisuus eteni nopeasti.

Vuonna 1989 *New Republic* -aikakausilehti julkaisi artikkelin “Tässä tulee sulhanen: konservatiivinen tapaus homoaivoliittojen puolesta.” “Homoaivoliitto voisi estää monien perheitten kärsimyksen ja luoda mahdollisuuksia monille onnellisemmille”, kirjailija Andrew Sullivan väitti. “Kyseessä ei ole, lyhyesti sanottuna, perhearvojen kieltäminen vaan sen

laajentamista.” Sullivanin artikkeli auttoi työntämään keskustelun akateemisesta maailmasta liberaaliseen maisemaan.

Vuonna 1993 Tony Kushnerin seitsemän tuntia kestävä teatteriesitys *Angels in America*, Enkelit Amerikassa, joka käsiteli homoseksuaalisia teemoja, mm. AIDSia, voitti Pulitzer-palkinnon. Samana vuonna Havaijin korkein oikeus katsoi, että valtion samaa sukupuolta olevien “avioliitot” estävä laki rikkoa mahdollisesti sen perustuslakia, ja Yhdysvaltain armeija asetti vireille “älä kysy, älä kerro” -politiikkansa. Vuonna 1994 *Philadelphia* – filmissä AIDSia sairastavaa homoseksuaalia esittävä Tom Hanks sai Oscarin. IKEA esitti ensimmäisen mainoksensa, jossa kasi miestä oli parisuhteessa. Vuonna 1996 Yhdysvaltain korkein oikeus päätti *Romer v. Evans* tapauksessa, että homoja suojaavien lakejen kieltäminen oli perustuslain vastaista. Ellen DeGeneres esiintyi vuonna 1997 *Time*-lehden kannessa rohkealla otsikolla “Jep, olen homo.” Jopa moni homoseksuaali yllättyi, kun strategia pehmentää Amerikan sydän homoseksuaalisuudelle toimi.

Upea esimerkki näiden strategioiden toimeenpanosta nähtiin vuonna 1998, jolloin ensimmäisen vuoden homoseksuaalinen yliopisto-opiskelija Matthew Shepard Wyomingista murhattiin raa’asti. Homoseksuaaliset aktivistit onnistunut kääntämään median huomion tällaisiin rikoksiin johtavaan “homojen vastaiseen vihan ilmastoon”. He ottivat kohteekseen Raamattuun uskovat kristityt liittämällä *jokaisen* homoseksuaalisuutta vastustavan Shepardin murhamiehiin. He aloittivat mm. julkisen keskustelun–ja keskittivät yleiset uutislähetysohjelmat mainoskampanjaksi, joka tarjosi apua homoseksuaaleille, jotka halusivat muuttaa seksuaalista suuntautumistaan. Siitä huolimatta, että raporteissa mainitut kristityt ryhmät tuomitsivat selvästi homoseksuaalisten huonosti kohtelun, media palveli täydellisesti homoseksuaalien asiaa *liittämällä Raamattuun uskovat julkisesti murhaajiin*.

Myöhempi Shepardin murhan tutkinta päätti, että homoseksuaalisuus *ei* ollut todennäköinen murhatekijä, mutta ei muuttanut asiaa. Käyttämällä kuvitteellista Raamatun pohjalta herätettyä vihan ilmapiiriä, joka saisi ihmiset terrorisoimaan homoseksuaaleja, aktivistit lietsoivat onnistuneesti Shepardin murhan avulla valtavan julkisuuden paineen luomaan “viharikoksien” lainsäädännön. Nämä vahvistetut lait, tarjoavat nyt

erityisen suojan homoseksuaaleille–langettamalla ankaramman rangaistuksen, jos rikollisen katsotaan toimineen uhrin seksuaalisen suuntautumisen vastaisesti.

Maan laki

Seuraava merkittävä oikeudellinen voitto saavutettiin vuonna 2003, jolloin Yhdysvaltain korkein tuomioistuin päätti tapauksen *Lawrence v. Texas*. Tätä maamerkkitapausta ympäröivä myytti kuvasi John Lawrence ja Tyron Garnerin kunnioitetuksi, samaa sukupuolta olevaksi pariaksi, jonka yksityisyyttä oli loukattu. Todellisuudessa miehet eivät olleet edes parisuhteessa, ja pidätys tapahtui kun poliisi vieraili Lawrence luona valheellisen asehäirintäsyytteen takia, ennen kuin miehet olivat ehtineet harjoittaa homoseksuaaliaktia. Tämän takia miehet väittivät aluksi, etteivät he olleet syyllisiä siihen, minkä takia heidät oli pidätetty. Homoseksuaalisuutta ajavat ihmisoikeusaktivistit nousivat kuitenkin käyttämään tapausta hyväkseen. Korkea-arvoiset asianajajat edustivat Lawrence ja Garneria sillä ehdolla, että pari lakkaisi väittämästä olevansa syytön ja esittäisi “nolo contendere, ei myönnä, ei kiellä” -väitteen. Kun miehille tarjottiin harvinaista mahdollisuutta osallistua homoseksuaalien kansallisoikeuksien historiaan, he ottivat tarjotun mahdollisuuden vastaan.

Aktivistit tiesivät, että homoseksuaalisuus oli kyllästännyt jo tarvittavasti valtaviiran ajattelumaailmaa, ja että ihmiset katsoisivat lainrikkokojen sijasta *lain* olevan moraaliton. Korkein oikeus antoi periksi ja kumosi 6-3 päätöksellä Teksasin sodomiaa kriminalisoivan lain, mikä teki Lawrencesta ja Garnerista sankareita. (Tapaus oli merkittävä, koska korkein oikeus päätti ensimmäisen kerran historiansa aikana, että ihmisillä oli oikeus harjoittaa seksiä laillisen avioliiton ulkopuolella.) Laajemmassa muodossa tuomio mitätöi sodomian lait 13 muussa osavaltiossa ja teki homoseksuaalisesta toiminnasta oikeudellisen jokaisessa Yhdysvaltain osavaltiossa ja maa-alueella.

Päätöksellä oli väistämätön seurannaisvaikutus avioliiton oikeudelliseen asemaan. Tuomari Antonin Scalia totesi eriväessä lausunnossaan, että jos osavaltioilla ei ollut oikeutta kriminalisoida homoseksuaalista käytöstä, “mitä perusteita olisi mahdollisesti kieltää homoseksuaalisilta pareilta avioliittoedut...?”

Tuomiota seurasi tiedotusvälineiden raporttien vyöry homoseksuaalisuudesta Yhdysvalloissa—suurin osa julkisuudesta oli selvästi positiivista. *Boston Herald* -sanomalehden pääkirjoitus edusti tyypillistä raportointia kirjoittaessaan: “Tuomioistuin on onnistunut jossain määrin... esittämään useimpien amerikkalaisten aseman tänään—he uskovat varmasti, ettei hallituksella ei ole asiaa, täysi-ikäisten, asioistaan itse päättävien aikuisten makuuhuoneisiin.”

Tämä oli täsmälleen, mitä Kirk ja Pill olivat sanoneet: Mutta jos saat ihmiset olankohautuksella ajattelemaan, että kyseessä on pelkästään yksi yksittäinen asia, taistelu oikeudellisista ja sosiaalisista oikeuksista on käytännössä voitettu.

Yhteiskunnan sisällä leviäminen

Television uutisraporttien sisältö löysi nopeasti tiensä muihin ohjelmiin: Vuonna 2003 amerikkalainen kaapelikanava otti ohjelmistoonsa homoseksuaalien deittiohjelman ja sen jälkeen homoseksuaalien tositelevisio-ohjelman, joka keräsi ennätykselliset katsojamäärät ja jonka verkkojätti NBC sisällytti nopeasti ohjelmistoonsa. “Useat verkko- ja kaapelitelevisio avainhenkilöt totesivat, että kesäkuun korkeimman oikeuden 6 - 3 päätös kumota Teksasin sodomialaki ja homojen seksuaalisen käyttäytymisen laillistaminen painotti jo heidän tiedossaan ollutta asiaa: *kansakunnan asenteet homoja ja lesboja kohtaan ovat radikaalisti muuttumassa*”, raportoi *New York Times*. “Kolmekymmentä vuotta sitten parhaan katseluajan tv-sarjat kuvasivat homoseksuaaleja usein itsemurhalle alttiina tai psykopaatteina... jos sen ajan Amerikan katsojakunta voisi nähdä sen, mitä katsojat nyt näkevät” (29. heinäkuuta 2003, painotus lisätty). Samaan aikaan parhaimman katsoja-ajan televisio esitti lukuisempia, positiivisia kuvauksia homoseksuaaleista, kuten vuonna 1998 ensi kertaa ilmestynyt *Will and Grace* -sarja.

Populaarikulttuuri on auttanut luomaan laajan muutoksen yleiseen mielipiteeseen. Vuoden 2003 heinäkuun Pew Research -keskuksen tutkimuksen mukaan “homoavioliittojen” vastustus oli laskenut Yhdysvalloissa merkittävästi (53 prosenttia vastaajista, 65 prosenttia vain seitsemän vuotta aikaisemmin). 2003 CNN *USA Today* -kyselyn mukaan vain 46 prosenttia amerikkalaisista vastusti ja 48 prosenttia tuki homoseksuaalien “avioliittoa”.

Kanadassa nähtiin sama, nopea muutos. “Niin hiljattain kuin 1994, Ontarion provinssin vasemmistolaishallitus esitti lainsäädännön, joka olisi myöntänyt puoliso-oikeudet samaa sukupuolta oleville pareille—mutta sen oli luovuttava ajatuksesta takapenkkiäisten kapinoinnin takia. Vuonna 1995 Kanadan korkein oikeus päätti tapauksessa *Egan v. Canada*, ettei toisen kanssa asuneella homoseksuaalisella miehellä ollut oikeutta kumppaninsa vanhuuseläkkeeseen, koska he eivät ole olleet ’puolisoita’” (*National Review* 14. heinäkuuta 2003). Vuosikymmenen kuluessa Kanadan vastustus homoseksuaalisten ammattiliitoja kohtaan kuitenkin mureni ja valtiosta tuli edelläkävijä samaa sukupuolta olevien “avioliittojen” laillistamisessa Alankomaat laillisti sen vuonna 2000 ensimmäisenä valtiona maailmassa, mitä seuraten vuonna 2003 Ontarion hovioikeus katsoi, että avioliiton perinteinen määritelmä miehen ja naisen välisenä liittona oli perustuslain vastainen, ja maan pääministeri Jean Chretien julisti hallituksensa tuen suunnitelmalle. British Columbian hovioikeus seurasi samana vuonna pikaisesti Ontarion hovioikeuden päätöstä. Seuraavana vuonna kuusi muuta provinssia laillisti samaa sukupuolta olevien liitot, ja sitä seuraavana vuonna päätös vahvistettiin kansalliseen lainsäädäntöön.

Vuonna 2000 Vermont oli ensimmäinen Yhdysvaltojen osavaltio, joka laillisti samaa sukupuolta olevien pariin siviililiitot. Marraskuussa 2003 Massachusettsin tuomioistuimen päätös suosia homoseksuaalien “avioliittoja” nousi otsikoihin ympäri Amerikkaa. Massachusetts oli ensimmäinen valtio, joka laillisti samaa sukupuolta olevien “avioliitot” vuonna 2004—oikeuden päätöksellä. Samana vuonna San Franciscon pormestari Gavin Newsom myönsi pikaisesti avioliittolisenssejä samaa sukupuolta oleville pareille ja monet muut valtiot seurasivat seuraavina vuosina perässä. Vuonna 2008 Kalifornian korkein oikeus teki homoseksuaalien “avioliitoista” laillisia. Viisi kuukautta myöhemmin miljoonat kalifornialaiset äänestivät vaaleissa muutoksen valtion perustuslakiin, säännösehdotuksen 8, joka kielsi nämä “avioliitot” – mutta kahden vuoden päästä *yksi homoseksuaalinen liittovaltion tuomari* San Franciscosta mitätöi kiellon. Hän sanoi, että uskonnolliset vakaumukset homoseksuaalisuutta vastaan vahingoittivat homoseksuaaleja, ja että perustuslaki takasi homoseksuaaleille oikeuden “avioliit-

toon”. Valituspyyntö tuomarin päätöksestä viivästytti kuitenkin säännösehdotuksen 8 mitätöimistä.

Käätö piste

Maaliskuussa 2013 korkein oikeus käsitteli kaksi “homoavioliitto” -tapausta. Kun tuomioistuimessa esitettiin suullisia lausumia, aihe dominoi jälleen kansallista keskustelua. Saman vuoden 26. kesäkuuta–historiallinen päivä homoseksuaaleille–säännösehdotus 8 mitätöitiin täysin, mikä mahdollisti käytännössä samaa sukupuolta olevien “avioliitot” Kaliforniassa, kansakunnan väkirikkaimmassa valtiossa. Tuomioistuin kumosi samana päivänä myös avioliittolain puolustuksen (DOMA), vuoden 1996 liittovaltion lain, joka määritteli avioliiton miehen ja naisen väliseksi. Tämä tarkoitti sitä, että liittohallitus tunnusti nyt homoseksuaaliset “avioliitot” samantarvoiseksi heteroseksuaalisten avioliittojen kanssa, mikä edellytti muutoksia yli 1100 liittovaltion lakeihin ja määräyksiin. Obaman hallinto lupasi laajentaa nopeasti liittovaltion edut laillisesti samaa sukupuolta “naimisissa” oleville pareille. Kyseessä oli Yhdysvaltain historian nopein kansalaisoikeuksien muutos.

Kolumnisti Charles Krauthammer kommentoi, että päätös oli yhtä merkittävä kuin *Roe v. Wade* tapaus, joka johti monen valtion aborttilain lakkauttamiseen. DOMAN poistaminen johtaisi samalla tavalla väistämättömästi kaikkien valtion homoseksuaali “avioliitot” kieltävien lakien lakkauttamiseen. “Homoavioliittojen kansallistaminen on vain yhden askeleen päässä”, hän kirjoitti. Samaa sukupuolta olevien “avioliittoa” katsottiin lailliseksi jo 13 osavaltiossa ja Columbian piirikunnan sekä muiden osavaltioiden oletettiin seuraavan perässä.

Koko prosessin ajan media johti pitkälti asian yhteiskunnassa jokapäiväisessä elämässä hyväksyttäväksi tekemistä–tämälleen kuten Marshall Kirk olivat esittäneet. DOMAN kumoamista edeltävänä aikana tiedotusvälineet tukivat asiaa vielä enemmän–ne ajoivat aggressiivisesti Kirkin unelmaa. *Time*-lehti esitti 8. huhtikuuta 2013 rohkeasti samaa sukupuolta olevan parin suutelemassa kannessa otsikolla: “Homoavioliitto on jo voittanut.” Alaotsikko kuului: “Korkein oikeus ei ole vielä päättänyt–mutta Amerikka on päättänyt.”

Yksi CNN talkshow lähetys esitettiin teatterimaisesti piirissä. Juontaja–selvästi samaa sukupuolta olevien “avioliittoa” kannattava–istui 12 vuotta kestäneessä suhteessa olleen lesbopöydän kanssa keskeisen pöydän ääressä. Yleisön joukossa olevalle miehelle annettiin epäkiitollinen tehtävä puolustaa perinteistä avioliittoa selvästi kiittämättömän yleisön joukossa. “Minusta on omituista, että et... halua [tälle naiselle] oikeutta solmia avioliittoa”, juontaja läksytti miestä. Keskipöydän henkilöt pysyivät sitten yleisöä ilmaisemaan tyytymättömyytensä yhdessä avioliiton puolestapuhujaa vastaan, osoittamaan miehelle, miten alakynnessä hän oli. Juontaja lausui lopuksi: “Se, että haluat estää ihmisiä... menemästä nykyajan Amerikassa naimisiin, on näinä päivinä mielestäni loukkaava ajatus. Se ei ole reilua, se ei ole suvaitsevaista, se ei ole amerikkalaista.”

Homoseksuaaliaktivistien kolme vuosikymmentä aikaisemmin suunnittelema “laajamittainen mediakampanja” oli riehuvuotto. Perinteisen avioliiton puolustamisesta–mikä oli vielä vuotta aiemmin *enemmistön mielipide Amerikassa*–tuli yhtäkkiä valtamedian käsissä vanhanaikainen ja suvaitsematon. Pew Research -keskuksen tutkimus totesi, että “uutistiedotusvälineet vahvistivat samaa sukupuolta olevien avioliittojen laillistamisen”. Maalis-toukokuussa 2013 uutisraporttien lausunnot jakaantuivat viisi yhtä vastaan verrattaessa samaa sukupuolta olevien “avioliittoja” tukevia niitä vastustaviin lausuntoihin.

“Yksi tehokkaimmista homo-oikeuksia ajavien aktivistien taktiikoista on ollut siirtää keskustelu sivuun”, kirjoitti *Christian Science Monitor*. “Sen sijaan, että he pyytäisivät yhteiskuntaa laajentamaan näkemystä avioliitosta, sisällyttämään samaa sukupuolta olevien avioliitot, kannattajat ovat hyökänneet niiden kimppuun, jotka tukevat perinteistä näkemystä avioliitosta, he nimittävät avioliiton yksinoikeuden rajoittamista valvovia homoja ja lesboja vastaan vihamielisiksi kiihkoilijoiksi” (25. maaliskuuta 2013).

Uutisverkot eivät pelkästään raportoi, ne *edistävät* homoseksuaalien “avioliittoja” koulukisaajien pelottelutaktiikoilla. Kuinka paljon tämä paine on vaikuttanut *sinun* näkemykseesi asiasta?

Nuorien tavoittaminen

Homoseksuaalisuuden vastustus on nykyään laimeinta nuorten

keskuudessa. Gallupit osoittavat, että yli 65-vuotiaat amerikkalaiset vastustavat edelleen voimakkaasti samaa sukupuolta olevien “avioliittoa”, mutta että vuoden 1980 jälkeen syntyneet amerikkalaiset suosivat sitä voimakkaasti. Pohjimmiltaan kypsiä aikuisten Amerikka on sallinut nuoremman väestörakenteen *määritellä avioliiton uudelleen*.

Nuoret ovat kasvaneet maailmassa, joka ei pelkästään kohtelee homoseksuaalisuutta normaalina *vaan toivottavana*. Homoaktivistit ovat pyrkineet *tavoittamaan mahdollisemman nuoria ihmisiä* varmistamalla erityisesti, että homoseksuaalista elämäntapaa edistetään julkisissa kouluissa.

Mieti, mitä Iso-Britanniassa tapahtui. Vuonna 1988 pääministeri Margaret Thatcher esitti lain, joka kielsi kuntia käyttämästä veronmaksajien rahaa mihinkään, mikä esitti homoseksuaalisia suhteita normaaleina ja edistämästä “opetusta... homoseksuaalisuudesta tavoiteltavana, hyväksyttävänä perhesuhteena” kouluissa. Miksi tämä laki otettiin käyttöön? “Vanhemmat tulivat luokseni ja kertoivat, mitä oli tekeillä”, konservatiivien kansanedustaja Jill Knight kertoi vuonna 1999. “He esittivät minulle 5 ja 6 -vuotiaiden lapsien oppikirjoja, joiden joukossa oli mm. *The Playbook for Kids About Sex*, jossa värikkäiden tikkuihmisten avulla esitettiin, mikä on homoseksuaalisuus ja homoseksuaalisia toimia.”

Vuonna 2003, vain 15 vuotta lain säätämisestä, pääministeri Tony Blair kumosi sen. Seuraavina vuosina Britannian hallitus uudisti julkisten koulujen opetussuunnitelmat, ei vain suvaitsemaan vaan *vahvistamaan* ne hyväksymään homo-, lesbo-, bi- ja transseksuaalisen elämäntavan. Asian edistys kiihtyi, kun konservatiivien johtaja David Cameron–Iso-Britannian johtava “konservatiivinen” poliitikko–meni vuonna 2009 niin pitkälle, että esitti *puolueensa nimissä anteeksipyynnön* aikaisemman lainsäädännön vahvistamisesta.

Sama liike etenee Yhdysvalloissa. Katsotaan muutamia esimerkkejä. Vuonna 2007 Kalifornian osavaltion senaatti äänesti “säännösten puolesta, jotka vaativat kouluja kuvaamaan koko K-12 koulutuksen aikana homo-, bi- ja transseksuaalisuutta positiivisina valintoina lapsille”. Vuonna 2011 Kalifornian kuvernööri Jerry Brown allekirjoitti lakiesityksen, joka edellyttää julkisia kouluja opettamaan oppilaille “lesbo-, homo-, bi- ja transseksuaalisten amerikkalaisten” panoksesta Yhdysvaltain historiassa.

Samana vuonna New York City hyväksyi uuden, keskikoulun ja lukion oppilaille pakollisen, seksuaalisuutta käsittelevän ilmiselvästi homoseksuaalisuutta kannattavan opetussuunnitelman. Työkirjat ohjaavat opiskelijoita neuvontasivustolle, joka juhlistaa mm. homoseksuaalisuuden, pornografian, useiden kumppanien seksiaktin yms. toiminnan näkökohtia. Yhdellä sivulla lukija kysyy, miten voi tietää, olenko homoseksuaali vai en. Vastauksessa rohkaistaan henkilöä ”tutkimaan” vastausta ja kerrotaan: ”Tie sisäiseen rauhaan ei ole aina helppo eikä sujuva, mutta matka kannattaa. Astu valoon.” Toisen lukijan samanlaiseen kysymyksen vastataan: ”Halusi miettiä ja mahdollisesti tutkiskella seksuaalisia tunteitasi ja mieltymyksiäsi on avain, joka tuo sinulle tyydytyksen ja mielenrauhan, niin makuuhuoneessa kuin sen ulkopuolella (olohuoneessa, autossa tai missä haluat).” Miten sivuston lukijat voivat tutkia asiaa? Sivusto sisältää hakemiston, verkkosivuja, ryhmiä, joissa voi tavata toisia homoseksuaaleja. Oppilaat tälle sivustolle ohjaavat oppikirjat on tarkoitettu jo 11-vuotiaille lapsille.

Kyseessä on veronmaksajien rahoittama, julkinen opetus lapsillemme, minkä tavoitteena on varmistaa, että heistä tulee toisesti homoseksuaalisuuteen uskovia, ja jopa sen elämäntapaan osallistuvia.

Hyökkää vihollisen kimppuun

Samaan aikaan oikeudellisia sekä muita toimia kohdistetaan ministereitä, opiskelijoita, vanhempia ja lähes ketä tahansa homoseksuaalisuutta vastustavia vastaan. Syrjinnän vastaiset lait henkilön seksuaalista suuntautumista ja/tai ”sukupuoli-identiteettiä” (jolla tarkoitetaan mihin sukupuoleen henkilö sattuu samaistumaan biologiastaan riippumatta) löytyvät 21 Yhdysvaltojen osavaltiosta ja yli 140 kaupungista ja maakunnasta. Laiton syrjintä sisältää minkä tahansa henkilön *kokeman* toisista poikkeavan kohtelun, jos käytös *koetaan* stereotyyppisesti miehestä tai naisesta poikkeavaksi. ”Rikollisiin” lasketaan homoseksuaalisten pariin majoittamisesta kieltäytyvät hotellin omistajat, homoseksuaaliavioliitoista kieltäytyvät rekisterinpitäjät, sijaisvanhemmat, jotka vastustavat homoseksuaalisuutta sekä adoptiovirastot, jotka eivät aseta lapsia homopareille.

Lakien jälkivaikutukset ovat valtavia ja jo leviämässä. Transseksuaalilain puolestapuhujat ajavat sairausvakuutus-suunnitelmia, joihin sisältyy hormonihoitot ja sukupuolen korjausprosessi leikkaukset. He ovat onnistuneet avaamaan yleiset wc-tilat ja pukuhuoneet sukupuolen vaihtaneille. Yliopistoissa on valtakunnallisesti sukupuolineutraaleja opiskelija-asuntoja, kylpyhuoneita ja pukuhuoneita. Kesäkuussa 2013 Coloradon hallintoelin katsoi, että 6 -vuotiaalla pojalla, joka luulee olevansa tyttö, on oikeus käyttää peruskoulussa tyttöjen kylpyhuonetta. Myöhemmin samana kesänä Kalifornian osavaltio hyväksyi lakiehdotuksen, jonka mukaan opiskelijalla on koko K-12 koulutuksen ajan "oikeus osallistua koulussa eri sukupuoliin jaettuun ohjelmaan ja toimintaan, urheilujoukkueet ja kilpailut mukaan lukien sekä käyttää tiloja [esim. kylpyhuonetta, pukuhuonetta] sukupuoli-identiteettinsä mukaisesti, riippumatta oppilaan kirjatusta sukupuolesta."

Homoseksuaalinen kanta oletetaan yhä enenevässä määrin oikeaksi. Vastakkaiset näkemykset vaiennetaan pelottelutaktiikoilla. Ihmiset eivät enää saa valita näissä asioissa vapaasti vaan heidät pakotetaan noudattamaan valtion kantaa.

TOTUUS ON, ETTÄ VIHAISEN VOKAALINEN VÄHEMMISTÖ TYRANISOI SUURINTA OSAA AMERIKKAA. Homoseksuaaleja, samaa sukupuolta olevien "avioliittoa" kannattava joukko haluaa amerikkalaisten uskovan, että löytyy *suuri* joukko homoseksuaaleja, jotka haluavat mennä naimisiin ja kasvattaa lapsia. Todellisuus on, ettei suuria numeroita ei ole olemassa. Vuonna 2011 Yhdysvaltojen väestötietokeskus arvioi, että vuonna 2010 Yhdysvalloissa oli 114,8 miljoonaa kotitaloutta, ja että samaa sukupuolta olevia Yhdysvaltain kotitalouksia oli 600 000 – *0,52 prosenttia*. Näistä vain 115 000:lla oli lapsia – mikä merkitsi, että *0,1 prosenttia* Amerikan kotitalouksista oli homoseksuaaleja, jotka kasvattivat lapsia. Silti enemmistö on pakotettu omaksumaan tämän homoseksuaalisen vähemmistön näkemykset.

Kun ottaa huomioon, kuinka monelta taholta painostus tulee, ei ole ihme, että yleinen "homoavioliittojen" vastustus on nopeassa laskussa. Kansallinen yleisen mielipiteen rekisteröinti homoseksuaalien "naimisiinmenon" hyväksymisestä aloitettiin vuonna 1996, jolloin vain 27 prosenttia haastateluista hyväksyi sen. Vuoteen 1999 mennessä hyväksyntä oli hypännyt huimaan 35 prosenttiin – ja vuoteen 2006 mennessä

42 prosenttiin. Vuonna 2008 luku laski 40 prosenttiin, mutta nousi vuonna 2010 jälleen, tällä kertaa 44 prosenttiin.

Keväällä 2012 presidentti Obama ilmoitti, että hänen henkilökohtainen näkemyksensä aiheesta oli “kehittynyt”, että hän kannatti nyt asiaa, mikä teki hänestä ensimmäisen aiheita kannattavan Yhdysvaltain presidentin. Obama tuli myöhemmin samana vuonna uudelleenalitukseksi ja vuoden 2013 CNN-gallupissa todettiin, että samaa sukupuolta olevien “avioliiton” tuki oli noussut 53 prosenttiin—se oli lähes kaksinkertaistunut 17-vuotta aikaisemmasta.

Muutos on *nopea*. Vuonna 1996 vain hieman yli neljännes amerikkalaisista hyväksyi homoseksuaalien “avioliiton”, mutta 2013 se oli *enemmistön kanta Amerikassa*.

Pitkä matka?

Kesäkuussa 2009 presidentti Obama isännöi Valkoisessa talossa suuren homoseksuaalien kokouksen juhliakseen “Lesbo, homo-, bi- ja transseksuaalien pride-kuukautta”, Stonewall Inn rynnäköön 40 -vuotisjuhlaa ja Amerikan LGBT-oikeusliikkeen muistoksi. Taistelu on “uskomattoman vaikea”, Obama esitti osallistujille. “On epäoikeudenmukaisia lakeja, jotka täytyy kumota ja epäoikeudenmukaisia käytäntöjä, jotka tulee lopettaa. Ja vaikka olemme edistyneet, on vielä kansalaisiamme, ehkä naapureita tai jopa perheenjäseniä ja rakkaita, jotka pitävät edelleen kiinni kuluneista argumenteista ja vanhoista asenteista, jotka eivät rinnasta perhettäsi oman perheeseensä, ja jotka kieltävät sinulta useimpien amerikkalaisten itsestään-selvyytenä pitämät oikeudet.”

Yhteiskunta on kokenut *radikaalin* muutoksen. Se on siirtynyt homoseksuaalisuuden leimaamisesta–leimaamaan homoseksuaalisuutta *vastustavia*. *Yhdysvaltojen presidentti* kertoo nyt, että jos et hyväksy asiaa, tarraudut “kuluneisiin vastaväitteisiin ja vanhoihin asenteisiin.”

Muutos on edennyt *valon nopeudella*: olennaisesti 1980-luvun puolivälistä lähtien–yhden sukupolven aikana. Kuvittele, mitä perinteisen perhemallin puolustajat olisivat ajatelleet vain yksi tai kaksi sukupolvea sitten nykypäivästä.

Amerikan presidentti lausuu meille, että valtavirtainen homoseksuaalisuuden ristiretkellä—*on vielä pitkä tie kuljetta-*

vana-ja antaa liikkeelle laillisen valtuuden tukahduttaa kaiken vastarinnan. Mitä homoseksuaalien eturyhmä haluaa saavuttaa seuraavaksi? Presidentin sanoista saa sen vaikutuksen, ettei liike luovuta, ennen kuin viimeinen kansalainen on luopunut “vanhoista asenteista”.

Vuosituhansia vanhoja moraaleja, uskomuksia ja sosiaalisia rakenteita vastustava vallankumous on ollut nopea, aggressiivinen- ja masentavan onnistunut. Sen kannattajat ovat vakuuttuneita, että muutos on ollut hyväksi yhteiskunnalle ja että seksuaalista “moniarvoisuutta” sietävä ja kannustava maailma on vahvempi, terveempi, rakastavampi ja parempi maailma.

Mutta osa elintärkeistä kysymyksistä jää avoimeksi- ja muodostaa uskomattoman vaarallisia oletuksia.

Luku 2

Kysymykset, jotka vaativat vastauksia

”Traditionalistien... täytyy tajuta, mitä on todella tapahtunut ja kohdata se tosiasia, että samaa sukupuolta olevien avioliitto, jos se toteutuu, ei aiheuta avioliiton rappeutumista, vaan on sen seurausta.”

—Donald Sensing

MIKSI MIES JA NAINEN? OLETKO KOSKAAN AJATELLUT ASIAA? Henkilön, joka ei usko Luojaan, täytyy selittää, miten luonnollisella satunnaisella tavalla – vahingossa, ei suunnittelun tuloksena–ihmiskunta (ja suurin osa olennoista) muodosti kaksi erillistä, erilaista mutta samankaltaista, toisistaan riippuvaista ryhmää lisääntyäkseen.

Kysymys voi hämmentää jopa kreationisteja. Raamattu esittää, että Jumala luodessaan hän jakoi meidät ihmiset KAHTEEN RYHMÄÄN–kahteen sukupuoleen (1. Mooseksen kirja. 1:27). Mistä oli kyse? Miksi Jumala *teki* miehen ja naisen

Välinpitämättömälle ja Luojaalle vihamieliselle henkilölle konsepti saattaa vaikuttaa mielivaltaiselta. Viimeisen 50 vuoden aikana on kiihkeästi yritetty tasoittaa sukupuolten tasaa ja edistää ajatusta siitä, että miehet ja naiset eivät eroa toisistaan. Homoseksuaalisuuden kannattajat olettavat sukupuolen pelkäksi koristeeksi–ehkä evoluution oikuksi tai jopa Jumalan virheelliseksi teoksi. Sukupuolien välistä eroa pyritään parhaimmillaan vähättelemään ja neutralisoimaan.

Mitä jos oletus on väärä?

Onko mahdollista, että sukupuoli ei ole evoluution tuottama onnettomuus eikä mielivaltainen luomisen koriste vaan *tietoinen, harkittu valinta*, loogisen, superälykään Luojan *tahdollinen, suunniteltu teko*?

Entä avioliitto?

Miksi avioliitto? Mistä se sai alkunsa?

Avioliitto on ihmiskunnan yleismaailmallisin, kestävin instituutio. Se löytyy antropologien kutsumalta “ihmiselle universaalilta” – *ilman tunnettuja poikkeuksia*, kulttuuripiirteiden listalta. Enemmän kuin mikään muu osa ihmisen käyttäytymistä, avioliitto on levinnyt mantereiden, valtioiden, kansallisten, etnisten, kulttuurien, kielten, historiallisten, uskonnollisten ja muiden yhteiskunnallisten rajojen yli. Se on yleismaailmallisempi kuin rotu, uskonto, kieli ja jopa laki. Olitpa Shanghaissa, São Paulossa, Mumbaissa tai Moskovassa, Dubaissa tai Dallasissa, 21-luvun Pohjois-Amerikassa, ensimmäisen vuosisadan Vähässä-Aasiassa tai muinaisessa Aasiassa, näet, kuinka sama perustava instituutio, *avioliitto*, hallitsee yhteiskuntaa. Joissakin yhteiskunnissa on löytynyt vain erittäin harvinaisia muunnelmia, kuten moniavioisuus. Ympäri maailmaa, historian alusta, ihmiset ovat jakaneet tämän hallitsevan, perustavaan instituution: Mies ja nainen sitoutuu elinikäiseen, yksityiseen suhteeseen ja kasvattaa siinä seuraavan sukupolven.

MIKSI?

Avioliitto ja perhe ovat *ainutlaatuisia ihmiselle*. Mikään muu olento maan päällä–ja Raamatun mukaan eivät edes enkelit (Evankeliumi Matteuksen mukaan 22:30)– voi nauttia perhe-elämän siunauksista. Avioliitto ja perhesuhteet ovat yksinomaan meidän omaisuuttamme.

MIKSI? Avioliitto ei ole ilmeisesti lisääntymisen kannalta tarpeellinen. Eläimet lisääntyvät ja täyttävät kaikki tarpeensa ilman avioliittoa. Eläimet saattavat ilmentää jonkun verran uskollisuutta toisia eläimiä kohtaan, mutta vain ihminen omaa monitahoisia emotionaalisia, sosiaalisia ja oikeudellisia perheeseen ja avioliittoon liittyviä suhteita.

Homoseksuaalit ja heitä kannattavat uskovat, että avioliitto on pelkkä *perinne*. He väittävät, että avioliitto on kehittynyt

vuosituhansien aikana ja että sen on aika kehittyä koskemaan samaa sukupuolta olevia pareja. Myös moni perinteisen avioliiton puolustaja uskoo, että kyseessä on perinne, mutta uskoo, ettei perinnettä saa peukaloida, että yhden naisen ja yhden miehen määritelmästä poikkeaminen vaarantaa avioliiton ainutlaatuiset edut ja avaa oven omituisten unionien laillistamiselle. Nämä haluavat, että Amerikan kansa päättää asiasta poliittisen prosessin, mm. äänestämisen, kautta.

Mutta mitä jos avioliitto *ei ole* pelkkä perinne?

Avioliittoinstituution yliesiäimällisyys ja kestävyys on vahva näyttö siitä, että Raamatun kertomus avioliiton alkuperästä on oikea: Raamattu kertoo, että Luoja perusti ihmiskunnan historian alussa avioliiton—että ihmiskunta *alkoi* itse asiassa miehen ja naisen välisestä avioliitosta.

Moni ihminen on tehnyt hämmästyttävän pikaisia oletuksia avioliiton tarkoituksesta, merkityksestä ja jopa avioliitto “perinteen” *muodostumisesta* Raamatullista kantaa tutkimatta.

Avioliittoa ei ole ymmärretty!

Vielä muutama sukupolvi sitten avioliitto- ja perhekäsitettä pidettiin itsestäänselvyytenä—yleisesti hyväksyttynä, toivottavana—peruskeinona kasvattaa vastuullisia lapsia ja vakaa yhteiskunta. Erityisesti länsimaiden sovittu, olennainen linjaus oli: Avioliitto on elinikäinen sitoumus, avioeroa ei hyväksytä; seksuaalinen uskollisuus on järkevää, jos ei välttämätöntä; lasten tulee totella vanhempiaan. Useimmat sopimuksista periytyy suoraan Raamatun avioliittomallista.

Vaikka ihmiset seurasivat mallia vaihtelevalla vakaumuksella, syvä *ymmärrys* siitä, MIKSI AVIOLIITTO ON olemassa, on jäänyt mysteeriksi.

Länsimaissa 20. vuosisadalla jokainen avioliittoon liittyvä oletus tuli haastetuksi: aviomiehen opastajan ja leivänhankkijan rooli, vaimon avun ja kotiäidin rooli, avioliiton ulkopuolisesta seksistä pidättäytymisen tärkeys ja vanhempien auktoriteettiasema yli lapsien. Kun nämä ajatukset kiistettiin, käynnistyi negatiivinen sykli. Raamatullisen avioliittomallin hylkääminen tuotti lisääntyvässä määrin huonoja avioliittoja. Huonot avioliitot ruokkivat avioliittokriitikoiden argumentteja

avioliiton perustavaa asemaa vastaan. Tuloksena oli yleinen, harhaan johdettu tyytymättömyys ja väistämätön arvostuksen ja ymmärryksen puute itse avioliittoinstituutiota kohtaan.

Nykyinen koko yhteiskunnan kattava moraalittomuus, pornografia, esiaviollinen seksi, aviorikos, ylösalaisin olevat perheet ja avioerolait vailla syyllistä ovat tehneet avioliitosta lähes sääliittävän merkityksettömän järjestelyn. Amerikkalaisista 62 prosenttia katsoo avioeron olevan "moraalisesti hyväksyttävä" tapa päästä pois hankalasta liitosta. Emme ole ainoastaan hyväksyneet avioeron vitsausta—moni katsoo sen useissa tilanteissa *moraalisesti oikeaksi*. Jopa kestävät avioliitot kärsivät usein kirouksista, mm. uskottomuudesta ja roolien sekavuudesta.

Menneinä aikoina oli helpompi väittää avioliiton vakiinnuttavan yhteiskuntaa. Nykyään avioliitot ovat niin kaukana Raamatun mallista, että ne pönkittävät vähemmässä määrin yhteiskuntaa. Avioliiton kuviota tosissaan noudattavat ovat niin harvinaisia (yleinen näkemys perheestä on tarpeeksi pitkälle rappeutunut), ettei tällaista käytöstä yksinkertaisesti pidetä enää realistisena esikuvana. Vastuullista, arvovaltaista miestä, joka johtaa ja tukee perhettään rakkaudella sekä kunnioittaa syvästi ahkeraa kodista huolehtivaa naista—ja skenaariota, jossa molemmat vanhemmat kasvattavat lapsensa onnellisiksi, kohteliaiksi ja tottelevaisiksi, ei pidetä enää ihanteellisena vaan mahdottomana, jopa naurettavana. Koko käsitettä halveksitaan ja pilkataan.

Jotkut ovat menneet vielä pidemmälle todeten, että perinteinen, ihanteellinen perhe ei ole realistinen vaan jopa *haitallinen*—että perheen koko rakenne orjuuttaa vaimoa ja sortaa lapsia. Onnettomat perheet, rikkiäiset kodit ja laittomat lapset ovat niin ylivoimaisen yleisiä, että jos henkilö viittaa tällaisten yksilöiden olevan jollain tavalla heikommassa asemassa, hänen suhtautumistaan pidetään tunteettomana.

Vain muutama sukupolvi sitten—sen sijaan että koko yhteiskunta olisi hyväksynyt ajatuksen, että se oli puutteellinen, sen sijaan että se olisi pyrkinyt lujemmin Raamatun standardia kohden, se yksinkertaisesti *muutti standardiaan*. Lähes yksimielinen menestyksekkään raamatullisen perhemallin noudattamatta jättäminen on johtanut avioliiton ja perheihanteiden uudelleenmäärittelyyn.

Ei ole yllättävää, että perheen uudelleenmäärittely on johdanut siihen, että *ajatus yhden miehen ja yhden naisen avioliitosta* on joutunut kiistan alaiseksi.

Kun ottaa huomioon kaiken, mitä yhteiskunta (”konservatiivit” mukaan lukien) on tehnyt avioliiton pyhyydelle–hyväksynyt huorin teon, avioliiton ulkopuolella syntyneet lapset, anotut abortit, aviorikoksen, avioerot vailla syyllistä, feministien ylösalaisen roolin, lamaantuneet isät ja työssä käyvät äidit–tuntuu melko mielivaltaiselta, että ihmiset tekevät yhtäkkiä päätöksen samaa sukupuolta olevien liittojen moraalisen rajan ylityksestä. Donald Sensing päätteli juuri näin maaliskuun 2004 *Wall Street Journal* -pääkirjoituksessaan: ”Jos yhteiskunta on lakannut säätelemästä heteroseksuaalinen miesten ja naisten käyttäytymistä, millä oikeudella se sääntelee homoseksuaalisten käytöstä... ?” Yhtäkkiä avioliittounionin pyhyyttä puolustavat ovat vähän myöhässä, hän totesi. ”Vuonna 2004 ’avioliiton pelastaminen’ on harhaanjohtavaa. Ei ole paljon jäljellä, mitä pelastaa. ... Perinteisen avioliiton muurit rikottiin 40 vuotta sitten, näemme nyt viimeinen linnakkeen kimppuun hyökkäyksen”, hän kirjoitti. ”Traditionalistien”, hän sanoi, ”täytyy tajuta, mitä on todella tapahtunut ja kohdata se tosiasia, että SAMAA SUKUPUOLTA OLEVIEN AVIOLIITTO, JOS SE TOTEUTUU, EI AIHEUTA AVIOLIITON RAPPEUTUMISTA, VAAN ON SEN SEURAUSTA” (painotus lisätty).

Tämä on syvälinen näkökohta. Totea nykyisen perhemaisemamme hylkymaisema: vieraantuneet puoliset, särkyneet perheet, ketjuavioliitot, sukupuolitaudit, rehottavat abortit, lapset vieraantuvat jopa vanhemmista, joidenka luona he sattuivat asumaan. Toteamme sekavan, turhautuneen, katkeran ja onnettoman näkymän. Avioliitto- ja syntymäluvut ovat laskussa, yhä useammat ihmiset eivät halua yksinkertaisesti avioliiton ja perheen sisältämää *hässäkkää*. Tie onnelliseen, toiveet täyttävään perhe-elämään tuntuu vaikealta, mahdottomalta. Yhdestä elämän suurimmista siunauksista on muodostunut lisääntyvässä määrin kirous.

On huomattavaa, että ajatus avioliitosta on kaikista ongelmista huolimatta *edelleen* erittäin kiehtova. Vuoden 2006 kysely osoitti, että yli 80 prosenttia amerikkalaisten lukion senioreista odottaa avioituvansa ja että samoista 90 prosenttia olettaa pysyvänsä aviossa saman henkilön kanssa

koko elämänsä. Englannissa opiskelijoiden parissa tehty tutkimus kertoi, että 95 prosenttia halusi mennä naimisiin. Jopa aikuiset, jotka eivät olleet koskaan aikaisemmin naimisissa, 61 prosenttia *toivoi* avioliittoa vuoden 2010 Pew-kyselyssä. Jopa monen *homoseksuaalin* mielestä ajatus avioliitosta on romanttisen houkutteleva.

Meidän ei ole kuitenkaan varaa unohtaa todellista ongelmaa.

Takaisin lähteeseen

Ole rehellinen. Olemme toimineet avioliitoissamme ja perheissämme lisääntyvästi *omien ideoittemme* ja *omien olettamuksiemme* perusteella–ja saaneet aikaan paljon ahdistuneisuutta. Monen ihmisen johtopäätös on ollut, että ongelma on *itse avioliitossa!* Samanaan aikaan samaa sukupuolta olevien “avioliittoa” kannattavat keräävät avioliiton sirpaleita ja yrittävät koota nämä rikkoutuneet palaset eri tavalla yhteen. He *olettavat* tietävänsä, mistä avioliitossa on kyse, ja miten saada se toimimaan.

Näitä oletuksia *täytyy* tutkia tarkkaan! Ne *täytyy* haastaa.

Kun ottaa huomioon epäonnistumisemme, jonkinasteinen nöyryys on varmaan paikallaan.

Me kiihdytämme nykyistä kurssia ja tämän erityisen, ainutlaatuisen instituution uudelleenmäärittelyä–*me oletamme*, luotamme, että menneestä *loitontuminen* parantaa tilanteen – sen sijaan meidän pitäisi pysähtyä varmistamaan, että ymmärrämme, mistä on todella kysymys!

Jos astumme askeleen taaksepäin ja tarkastelemme objektiivisesti kokonaisuutta, esiin nousee tärkeä totuus:

Kaikki nykyiset avioliittoon ja perheeseen liittyvät *ongelmat* periytyvät RAAMATULLISESTA MALLISTA POIKKEAMISESTA. Voit tunnustaa lausuman todeksi vain, jos *ymmärrät* todella raamatullisen mallin, joka kartoitetaan kolmannessa luvussa. *Aivan oikein, mitä kauemmaksi eksymme avioliittomallissa, sen suuremmaksi murtuneen perhe-elämämme suru.*

Miksi homoseksuaalit haluavat voimakkaasti oikeuden solmia avioliiton? Mistä maailmanlaajuinen avioliitto-instituutio on peräisin? *Se on peräisin Raamatusta*–lähteestä, jonka homoseksuaalit hylkäävät, sivuuttavat tai pilkkaavat.

Jumala loi avioliiton ihmiskunnan historian alussa, kuten 1. Mooseksen kirjan toiseen lukuun on kirjattu. Avioliiton mää-

rittelevä lakeja ja määräyksiä löytyy läpi Raamatun: rajoitus seksistä avioliittoon, avioeron kieltäminen, mies perheen päänä ja leivänhankkijana, äiti isän avustajana, vanhemmat rakastamassa ja opettamassa lapsiaan; lapset vanhempien auktoriteetin alaisina.

Ihmiset voivat halutessaan äänestää näistä asioista, tuomarit voivat sivuuttaa ja hallitukset määritellä ja uudelleen määritellä nämä asiat, kaikesta huolimatta JUMALAN AVIOLIITTO LAIT EIVÄT MUUTU.

Kun rikomme näitä lakeja, *elämämme* rikkoutuvat. Joudumme kärsimään, kun yritämme “uudelleen määritellä” asian, jota me emme luoneet. Löydät todisteita, kun katsot ympärillesi. “Perinteiset” avioliittomme ovat romuttaneet Jumalan lait ja olemme pisteessä, jossa haureus, avoliitto, aviorikos, avioero, särkyneet kodit ja isättömyys ovat epidemian kaltaisia. Monet ihmiset tunnustavat seuranneen kriisitilanteen ja etsivät epätoivoisesti vastauksia: kuinka luoda harmoninen avioliitto, miten kontrolloida villejä lapsia, kuinka saada järki kotielämään. Valitettavasti valtaosa ihmisistä kiinnittää katseensa viimeisimpään ihmisen päättelyn tulokseen sen sijaan että katsoisi *taaksepäin* ja etsisi vastauksia AVIOLIITON JA PERHEEN LUOJALTA.

Vaikka et usko syvällisesti kristilliseen Raamattuun, objektiivinen tosiasia on se, että mitä kauemmaksi perheet ajelehtivat raamatullisesta mallista, sitä vaikeammaksi ne muodostuvat ja sitä enemmän yhteiskunta, jota perheet tukevat, hajoaa. Kun otetaan huomioon laajakantaisen avioliittojemme ja perheittemme epäonnistumisen, eikö meidän olisi viisasta palata takaisin katsomaan, mitä avioliiton ja perheen Tekijällä on asiasta sanottavaa?

Täydellisen tietämättömiä

Totisesti, samaa sukupuolta olevien “avioliittojen” tuen kasvu paljastaa syvän ymmärtämättömyyden koskien lähes *jokaista perimmäistä* Raamatussa avioliitolle ilmoitettua *tarkoitusta*. Kulttuurin homoseksuaalisuuden hyväksyminen on suoraa seurausta *perinteisen avioliiton* hylkäämisestä. Perinteisen avioliiton hylkääminen juontaa juurensa *Raamatun viisaudesta luopumiseen*.

Samaa sukupuolta olevien liittojen kannattajat ovat tietämättömiä avioliiton synnystä. He sivuuttavat Jumalan, joka viisautessaan loi ihmisen, loi miehen ja naisen välisen seksin kautta lisääntymisen, minkä kautta hän turvasi avioliiton, jonka kautta jokaisen lapsen oli määrä saada vahva mies- ja naisroolimalli isän ja äidin kautta. Heillä ei ole minkäänlaista aavistusta Jumalan syvällisestä, innostavasta tarkoituksesta, jota varten Jumala loi alkujaan avioliiton ja perheen.

He voivat kätkeä tekonsa puhumalla “sitovista suhteista” ja “rakkaudesta” ja väittää, että homoseksuaalisuus auttaa “korjaamaan” avioliiton ja perheen. Jos sinulla on perustava tieto siitä, miksi Jumala loi miehen ja naisen, avioliiton ja perheen, käsität, miksi Jumala on eri mieltä näin puhuvien kanssa.

Miksi mies ja nainen? Miksi avioliitto? Miksi me lisäännymme seksin välityksellä? Miksi lapsia? Miksi perhe? Nämä ovat kysymyksiä, jotka vaativat vastauksia. Homoseksuaaliaktivistit välttävät, konservatiivit sivuuttavat ja jopa kristityt laiminlyövät moiset kysymykset. Mutta vastaukset näihin kysymyksiin ovat olemassa! Ne paljastetaan selvästi ennakkoluulottomalle lukijalle avioliiton oppikirjassa: Raamatussa.

Luku 3

Miksi perhe!

“Ja Jumala loi ihmisen omaksi kuvaksensa, Jumalan kuvaksi hän hänet loi; mieheksi ja naiseksi hän loi heidät. Ja Jumala siunasi heidät, ja Jumala sanoi heille: Olkaa hedelmälliset ja lisääntykää ja täyttäkää maa...”

—1. Mooseksen kirja 1:27-28

YKSI SUURIMMISTA HOMOSEKSUAALIEN JA SAMAA SUKUPUOLTA OLEVien “avioliittoa” ajavien oletuksista on se, että isän ja äidin erilliset tehtävät ovat tarpeettomia, että lapset elävät yhtä hyvin ilman toista vanhempaa tai jopa molempia, että “kaksi äitiä” tai “kaksi isää” on yhtä hyvä kuin biologinen isä ja äiti.

Kyseessä on *massiivinen*, todistettavasti väärä, olettamus.

Vahvan perheen valtava arvo

Vahva, raamatulliselle mallille rakennettu perhe-johon kuuluu uskollisesti naimisissa oleva, perhekeskeinen, roolinsa täyttämään pyrkivä isä ja äiti—on asia, jonka lähes kaikki selväjärkiset henkilöt tunnistavat ihanteelliseksi. Tällainen perhe on kaunis näky. Se on vakaa, aktiivinen, rakastava. Jokaisella perheen jäsenellä on tärkeä tehtävä. Vanhemmat omaavat yhteisen tarkoitusperän ja toimivat innokkaasti lastensa kanssa. Lapset ovat onnellisia ja vilkkaita, lisäksi itsekurin omaavia ja auktori-

teettii kunnioittavia. Perhe toimii yhtenä joukkueena. Jokainen perheenjäsen kuuluu perheeseen tarkoituksellisella tavalla. Perhe vasta laajasti jäsenten fyysisiin, emotionaalisiin, henkisiin ja hengellisiin tarpeisiin. Siunatuilla, tällaisessa ympäristössä kasvavilla lapsilla on paljon suuremmat mahdollisuudet tyydyttää tarpeensa, muokkautua tuottaviksi kansalaisiksi ja rakentaa omia onnellisia perheitä. Tällaiset perheet hyödyttävät sekä isä, äitejä, lapsia että koko yhteiskuntaa.

Kyseessä ei ole pelkästään mielipiteestä. Vuosikymmenten yhteiskuntatieteiden tutkimustyö todistaa asian. On osoitettu, että avioliitto korreloi suorasti korkeampiin kotitalouksien tuloihin (vaikka vain toinen puolisoista kävisi työssä), vaurauten, terveyteen sekä muihin etuihin. Kun lapsen biologisen isän ja äidin suhde on sidottu avioliitolla, tutkimusten mukaan lapsi saa nauttia monista eduista. Avioparien lapset ovat yleensä taloudellisesti paremmassa asemassa, henkisesti vakaampia, akateemisesti menestyksekkäämpiä ja fyysisesti terveempiä – jopa koko aikuisiän. Yhdessä kodissa asuminen luo lapselle pohjan haluta rakentaa oma perhe. Kesäkuun 2002 Lapsitrendit, “avioliitto lapsen tutkimus näkökulmasta” esitti: “Kysymyksessä ei ole vain kahden vanhemman läsnäolosta, kuten jotkut ovat olettaneet, vaan *kahden biologisen vanhemman läsnäolosta*, mikä näyttää tukevan lasten kehittymistä” (painotus lisätty).

Totesimme jo toisessa luvussa, että mitä kauemmaksi eksymme raamatullisesta perhemallista, sitä enemmän aiheutamme ongelmia. Voimme päätellä, että mitä läheisemmin *seuraamme* raamatullista mallia, sitä suuremmista eduista saamme nauttia.

Tämä totuus on nähtävissä ja sitä on mitattu tunnollisesti molempiin suuntiin. Kun avioliitto heikentyy, lasten hyvinvointi on romahtaa. Yhä useampi, vakiintunut sosiologinen todistusaineisto osoittaa, että yhden biologisen vanhemman talouksissa – vaikka vanhempi menisi uudelleen naimisiin – lapset ovat yleensä huonommassa asemassa kuin molempien biologisten vanhempien kanssa asuvat lapset. Lasten fyysinen ja seksuaalinen hyväksikäyttö, laiminlyönti, nuorten ja teinien rikollisuus, masennus ja itsemurhat ovat kasvaneet räjähdysmäisesti aikuisten avioliittojen purkautumisen ja avioliiton hylkäämisen takia. Ongelma muuttuu jatkuvasti pahemmaksi.

Tämä ei tarkoita kuitenkaan sitä, että yhden vanhemman taloudessa tai eronneessa perheessä kasvavat lapset ovat tuomittuja; moni onnistuu elämässä. Onnellisesti naimisissa olevien heteroseksuaalisten vanhempien lasten monet selvät edut kestävät kuitenkin pitkälle aikuisikään.

Isille ja äideille

Vuosikymmenten tieteelliset tutkimukset vahvistavat, kuinka lapset hyötyvät isän ja äidin naimisissa olosta. Lapsi, joka saa huomiota sekä isältä että äidiltä, nauttii monista konkreettisista eduista. Kummankin vanhemman erityinen huomio tuki ja antaa lapselle emotionaalista voimaa ja fyysistä luottamusta elämän haasteisiin. Äidit tarjoavat kaikkien lasten tarvitsemaa hoivaa, isät taas johtajuutta, käytännön osaamista ja tähteellistä tunne-elämän vakautta.

Tutkimukset osoittavat, että isät tarjoavat usein ainutlaatuisia etuja. *Wall Street Journal* esitti useisiin akateemisiin lähteisiin vedoten, että isien ”erityinen vanhemmuuden tyyli on hyvä tunnustaa: isien vuorovaikutustapa tarjoaa lapsille pitkän aikavälin etuja, äitiyteen liittyvistä eduista erillään” (14. kesäkuuta 2011). Isien taipumukset—mm. railakkaammat leikit, tylympi oikaisu, jopa myötätunnon puute pikkukoluista—ovat lapsille hyödyksi. Hyötyihin kuuluu: ”paremmat kognitiiviset taidot, vähemmän käytöshäiriöitä kouluikäisten lasten keskuudessa, vähemmän teini-ikäisten poikien rikollisuutta ja vähemmän psyykkisiä ongelmia nuorten naisten keskuudessa” (ibid). Tämä ei kiellä äidin vanhemmuuden tyylin toimivuutta, vaan isän lähestymistapa tehostaa, täydentää ja tasapainottaa sitä.

Lapsen yhteys isään vaikuttaa lapsen itseluottamukseen. *Fathermag.com* raportoi: ”on osoitettu, että lisääntyvä isän ja lapsen kanssakäyminen vahvistaa lapsen yhteiskunnallista vakautta, koulumenestystä ja vaikuttaa jopa lapsen kykyyn muodostaa vankka avioliito aikuisena.” Tutkimusten mukaan, kun isän osallistuu lasten koulutukseen, lapset nauttivat kaikkein todennäköisimmin koulusta ja osallistuvat vapaa-ajan toimintaan.

Isän roolin tärkeys nähdään, kun katsotaan, mitä roolin laiminlyömisestä seuraa. Lukuisat tutkimukset ovat osoittaneet,

että isättömyys altistaa henkilön ennenaikaiselle seksuaaliselle toiminnalle, masennukselle, avioerolle ja muille vakaville ongelmille. Valtaosa isättömistä altistuu tunne-elämän epätasapainoisuudelle, motivaation puutteelle (varsinkin pojat), vihalle, epävakaisuudelle, haavoittuvuudelle, turvattomuudelle ja hylätyksi tulemisen tunteille—ei koe olevansa rakastettu eikä rakkauden arvoinen. (Samat ongelmat ilmaantuvat myös isän läsnä ollessa, jos isä on solvaava, työnarkomaani, passiivinen, epämaskuliininen, sairas, manipuloiva tai epätasapainoinen perfektionisti.) Isättömyys on osoittautunut *ylimmäiseksi* altistavaksi *tekijäksi* rikolliselle toiminnalle—köyhyyttä, älykkyysosamäärää, rotua, kulttuuria ja koulutusta tärkeämmäksi.

Barack Obama totesi kesäkuun 2008 puheessaan presidenttikampanjan aikana seuraavasti aivan oikein: “Tuntemme tilastot—ilman isää kasvavat lapset elävät viisi kertaa todennäköisemmin köyhydessä ja syyllistyvät rikollisuuksiin; jättävät yhdeksän kertaa todennäköisemmin koulun kesken, ja joutuvat 20 kertaa todennäköisemmin vankilaan. Näillä lapsilla on todennäköisemmin käyttäytymisongelmia, he karkaavat kotoaan tai heistä tulee teinivanhempia. Yhteisöömme perustus heikkenee tämän seurauksena.”

Yhteiskuntatieteilijät ovat mitanneet myös, kuinka hyödyllistä lapsen on olla syntymä-äitinsä kasvattama. “Tietyt äidin myötävaikutustekijät ovat lukuisat ja merkittäviä”, maaliskuun 2013 yhteiskuntatieteiden professoreiden kirjelmä esitti korkeimmalle oikeudelle. Sen mukaan “isät eivät jaa tasapuolisesti raskauden, synnytyksen ja imetyksen aikana äidin ja lapsen välillä kehittyviä biologisia ja hormonaalisia sidoksia.”

Runsaaseen tieteelliseen tutkimukseen perustuvan raportin kirjoittajat jatkoivat: “Isiin verrattuna, äidit ylläpitävät yleensä tiheämpää ja avoimempaa viestintää, ja nauttivat suuremmasta emotionaalisesta läheisyydestä lastensa kanssa, mikä puolestaan edistää lapsissa turvallisuuden tunnetta... Äideillä on myös ainutlaatuinen, suurempi rooli lastensa kieli- ja viestintätaitojen viljelemisessä. Äidit auttavat lapsia ymmärtämään tunteita ja vastaamaan toisten ihmisten tunteisiin, osittain edistämällä perheessä avointa keskustelua tunteista... Äidin aktiivinen vaikutus ja panos ovat elintärkeitä lasten sosiaalisten siteiden määrään ja syvyyteen, ja äideillä on keskeinen rooli lasten siteissä ystäviin ja sukulaisiin.”

Yllätymmekö tällaisista havainnoista? Havainnot vahvistavat maalaisjärkeä: Luojamme vahvistaman mallin seuraamisesta seuraa hyvää. Aivan kuin ohjaisimme monimutkaista konetta tarkasti valmistajan ohjeisiin pitäytyen.

Fyysiset hyödyt ovat kuitenkin vain yksi ulottuvuus. Kun noudatamme Jumalan suunnitelmaa perheissämme, tästä seuraa paljon enemmän kuin jokapäiväisen elämämme organisoituminen, sujuvuus, harmonia, nautinnollisuus ja ilmapiirin parantuminen. Alamme ymmärtää loistavia–syvällisiä *hengellisiä totuuksia*–joita meidän on vaikea käsittää ilman upeiden, fyysisten perhesiunausten tukea!

Avioliitto ja perheroolit toimivat kauniisti. Miksi? Jumalan alkujaan luomien *hengellisten syiden* takia.

Jumalalla on *pyhä, korkea tarkoitus* ihmisavioliittoa ja perhettä varten. Harva tuntee Jumalan tarkoituksen–edes perinteisen avioliiton jäänteisiin takertuvat konservatiivit–jotka puuttuvasta hengellisestä ymmärryksestä huolimatta, Raamatun mallia noudattamalla, saavat *silti* nauttia avioliiton ja perheen ihanista eduista.

Avain todelliseen ymmärrykseen

Kuinka paljon ymmärrät avioliiton *hengellistä tarkoitusta* ja mitä tämä instituutio kuvaa? Oletko valmis etsimään ymmärrystä sen Luojalta?

Voit oppia paljon, etsiä Luojan tarkoitusta, yksinkertaisesti luomistyötä tarkkailemalla. Mm. miesten ja naisten väliset fysiologiset erot, lisääntymis- ja inhimillisen kehityksen prosessi antavat monia vihjeitä Jumalan aikeista ihmisistä varten.

ON KUITENKIN MAHDOTONTA YMMÄRTÄÄ AVIOLIITTOA JA PERHETTÄ TÄYSIN NIITÄ YKSINKERTAISESTI MATERIAALISESTI TARKKAILEMALLA. Jumala tarjoaa hengellisen selityksen asioista, joita emme kykene itse havaitsemaan: *erityisesti paljastetun tietämyksen* innoittamastaan Sanasta.

Ehkä et pane paljon painoa Raamatun sanalle. Raamattu on kuitenkin se *yksi kirja*, joka uskaltaa väittää olevansa *suoraan* Olennon inspiroima, joka suunnitteli kehosi ja sukuelimesi, mahdollisesti puolisoasi rakastamisen, puolisoon sitoutumisen ja antoi sinulle mahdollisuuden osallistua uusien ihmisten luomiseen. Raamattu sisältää historiallisen kronikan siitä, kuinka

Olento loi avioliittolaitoksen. Raamattuun on tallennettu Olennon tekemiä lakeja, jotka opastavat meitä saamaan avioliittomme toimimaan. Raamattu on täynnä inspiroituja esimerkkejä, sekä myönteisiä että kielteisiä, voimme ottaa oppia toisten käytännön kokemuksista. Raamatusta löytyy erityisneuvoja, joidenka avulla saavutamme kaikki Jumalan meille tarkoittamat edut, sekä fyysiset että henkiset. Eikö kannata katsoa mieluummin Raamattuun–kuin etsiä “vastauksia” kaikista maailman muista lähteistä?

Ymmärryksen saaminen vaatii kuitenkin *sekin* Jumalan osallistumista. Meidän tulee olla tarpeeksi nöyriä, hyväksyä Jumalan opetus, jotta Jumala voi paljastaa meille asiat Pyhän Henkensä kautta (1. Kirje korinttilaisille 2:9–10). Muuten asiat vaikuttavat meille hullutukselta (jae 14)– kuten valtasalle ihmisistä. Jumala ei voi opettaa ihmisiä, jotka korottavat omat perustelunsa Jumalan paljastamien asioiden edelle (Evankeliumi Luukkaan mukaan 10:21).

Koko ihmiskunta on noudattanut ensimmäisten vanhempiemme, Aadamin ja Eevan, kurssia hylkäämällä Jumalan ilmoituksen. Jumala paljasti heille, että Eden-puutarhassa oleva puu, joka näytti ja maistui hyvältä–johtaisi heidän kuolemaansa (1. Mooseksen kirje 2:16–17; 3:6). Pari päätti sen sijaan uskoa aisteihinsa ja ihmispäätelyyn, mikä seurauksena Jumala karkotti heidät paratiisista (jae 24). Ihmiskunta on elänyt aina siitä hetkestä lähtien paratiisin ulkopuolella, hylännyt jatkuvasti ilmoitetun tiedon. Ani harva on vastannut Jumalan kutsuun ja sallinut Jumalan avata mielensä Jumalan totuudelle.

Oletko halukas tutkimaan ennakkoluulottomasti ja nöyrällä mielellä, mitä Jumala opettaa aiheesta MIKSI PERHE? Tämä keskeinen tieto kertoo Jumalan tarkoitusperästä ihmistä ja koko materiaalista luomistyötä varten! Se sisältää ja säteilee vertaa vailla olevaa hengellistä näkemystä. Tämän innoittavan totuuden täydellinen ymmärtäminen vaatii Jumalaa kohtaan lapsenomaisen ja nöyrän asenteen lisäksi todellista opiskelua ja meditointia.

Kuka Jumala on?

Raamatun ensimmäinen luku kertoo, kuinka Jumalan kausnisti maan kaikenlaisilla kasveilla ja eläinlajeilla ja loi ihanteel-

liset edellytykset ihmisiä varten. Sitten meille kerrotaan: “Ja Jumala sanoi: TEHKÄÄMME IHMINEN KUVAKSEMME, KALTAISEKSEMME... Ja JUMALA LOI IHMISEN OMAKSI KUVAKSENSA, *Jumalan kuvaksi* hän hänet loi; MIEHEKSI JA NAISEKSI hän loi heidät” (1. Mooseksen kirja 1:26–27). Nämä keskeiset jakeet sisältävät paljon huomattavia asioita.

Ensiksi, kuka on “ME”, joka loi ihmisen, joka loi miehen ja naisen? Koko aiheyhteys esittää vain yhden “Jumalan” – Jumalan, joka “Alussa loi... taivaan ja maan” (jae 1). Miksi hän sanoisi: “Tehkäämme ihminen kuvaksemme, kaltaiseksemme”? Ainoa kappaleen johtolanka on se, että *Jumala*-sana on heprean kielellä *Elohim*, joka on monikkomuotoinen, mutta käytetään kieliopissa yleensä yksikössä “kuten *perhe tai kirkko* tai *joukko*–yksi perhe, joka koostuu kahdesta tai useammasta henkilöstä–yksi seurakunta, joka koostuu monista jäsenistä–yksi ryhmä, jossa on useita jäseniä”, Herbert W. Armstrong selitti merkittävässä kirjassaan *Ikuisten aikojen salaisuus*. (Tilaa kirja ilmaiseksi.)

Saadaksemme selville, keitä tämän *Elohimin* “jäsenet” ovat, meidän täytyy katsoa Johanneksen evankeliumiin: “Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan tykönä, ja Sana oli Jumala... Ja Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme, ja me katelimme hänen kirkkauttansa, senkaltaista kirkkautta, kuin ainokaisella Pojalla on Isältä; ja hän oli täynnä armoa ja totuutta” (Evankeliumi Johanneksen mukaan 1:1, 14).

Katso jakeita tarkasti. Tässä on selvästi *kaksi olentoa*–Jumala ja Sana. Olennoista toinen tuli myöhemmin lihaksi, hänestä tuli Jeesus Kristus. Ensimmäistä kutsutaan hänen *Isäksensä*, joka *siitti* Jeesuksen–samalla tavalla kuin fyysinen isä *siittää* lapsen naisen kohdussa.

Kuinka hyvin tunnet *tämän Jumalan*? Puhumme *kahdesta Jumalaolennosta*, jotka ovat osa Isä ja POIKA–suhteessa–PERHESUHTEESSA!

Uudessa testamentissa *poika*-sanalla viitataan yli 200 tapauksessa Jeesukseen Kristukseen ja yli 250 tapauksessa *isä*-sana viittaa Isään Jumalaan.

TÄMÄ ON FYYSISEN PERHEEN TEHNYT JUMALA!

Tämä on vasta esimakua erittäin tärkeästä, perustavasta, Jumalan *perheluonnetta* koskevasta Raamatun opetuksesta. Jos et ole koskaan opiskellut, mitä Jumala paljastaa itsestään

sanassaan, sinun olisi hyvä lukea Raamattusi kanssa *Ikuisten aikojen salaisuus* -teoksen ensimmäinen luku otsikolla “Kuka ja mikä Jumala on?”

Perheen perusta

1. Mooseksen kirjan jakeita 1:26–27: tarkastellessa herää toinen kysymys: Mitä tarkoittaa, että Jumala loi ihmiskunnan *kaltaiseksi*, *kuvakseen*? Tämä tarkoittaa, että *me näytämme Jumalalta* ja että Jumala on muotoiltu meidät ikioman, täydellisen luonteensa mukaisesti, koska hän on istuttanut ihmisiin uskomattoman suuren potentiaalin, huomattavasti suuremman kuin minkään muuhun luomukseensa!

Huomaa Jumalan selitys jakeessa 25, kuinka Jumala teki jokaisen eläinlajin kukin lajinsa mukaan, “karjaeläimet, kunkin lajinsa mukaan”, ja jakeessa 21, “kaikkinaiset siivekkäät linnut, kunkin lajinsa mukaan.” Lue jakeet 26–27 uudelleen: Jumala loi ihmisen JUMALA-LAJINSA mukaan! Tämä on enemmän kuin ihmisten luominen omaksi, eläimiä korkeammaksi lajiksi: Jumala loi ihmiset JUMALA-LAJIN mukaan, joka sisältää valtavan potentiaalin—jota eläimet eivätkä edes enkelit—voi koskaan saavuttaa.

Huomaa lopuksi, että 1. Mooseksen kirjan jae 1:27 paljastaa Jumalan päätöksen jakaa ihmiskunta miehiksi ja naisiksi. Jumalan suunnitelmassa perhe *saa alkunsa*, kun mies ja nainen liittyvät yhteen—vaikka tiede yrittää poistaa tämän väistämättömän seikan.

SEKSI EI SYNTYNYT VAHINGOSSA! Jumala loi seksin, tietyistä syistä! Mistä syystä? Raamatun ilmoitus ja yksinkertaiset havainnot tarjoavat meille jännittäviä, ihania vastauksia.

Jumalan päätöksellä luoda miehiä ja naisia oli useita seurouksia, se johti moniin muihin päätöksiin liittyviin seurauksiin. Jumala loi esimerkiksi seksuaalisen vetovoiman vetääkseen miehen ja naisen rakkaussuhteeseen.

Seuraavassa 1. Mooseksen kirjan luvussa meille kerrotaan syy, miksi Jumala loi naiset. Jae 18 muistuttaa, kuinka Jumala katsoi Aadamiin ja sanoi: “Ei ole ihmisen hyvä olla yksinänsä; Minä teen hänelle *avun*, joka on hänelle sopiva.” Jae 22 kirjaa, että Jumala “rakensi vaimon [ei toisen miehen]... ja toi hänet miehen luo.”

Jakeet 24–25 esittävät yhteenvedon ensimmäisestä avioliitosta, jonka Jumala toimitti Eedenin puutarhassa: “Sentähden mies luopukoon isästänsä ja äidistänsä ja liityköön VAIMOONSA, ja he tulevat yhdeksi lihaksi. Ja he olivat molemmat, mies ja hänen vaimonsa, alasti eivätkä hävenneet toisiansa.” JUMALA LOI HENKILÖKOHTAISESTI AVIOLIITON.

Suhde on täysin ainutlaatuinen—erityisin, pyhin side, jonka kaksi ihmistä voi jakaa. Jumala loi avioliiton sitovaksi liitosuhteeksi, joka säänneltiin ja suojattiin erityismääräysten ja -lakien mukaisesti. Lakien joukossa oli Jumalan käsky rajoittaa yhdyntä—jonka hän suunnitteli ja loi—parisuhdetta varten (esim. 2. Mooseksen kirja 20:14, 17).

Jumala tarkoitti tämän liittosuhteen *vakauttamaan* elämäämme, opettamaan meille uskollisuutta ja antamaan kummallekin aviopuolisolle mahdollisuuden oppia elämään epäitsekkäästi harmonisena yksikkönä toisen, itsestä poikkeavan henkilön kanssa. Jumala määräsi aviomiehelle ja vaimolle erityiset, toisiaan täydentävät *roolit* (esim. 1. Mooseksen kirja 2:18, 21–25, Kirje efesolaisille 5:29–33; 1 Kirje Timoteukselle 5:8).

Jumala loi myös anatomiamme, jotta tämä kahden henkilön liitto tuottaisi lapsia. Jumala suunnitteli jopa perimän varmistukseen sen, että lapset *muistuttaisivat* vanhempiaan. Kyseessä on fyysinen—erittäin inspiroiva—esikuva siitä, kuinka *Jumalan* jälkeläiset, ihmiset, on tehty *Jumalan kaltaiseksi*.

Kun Jumalan avioliittoa ja seksiä koskevia lakeja noudatetaan, seuraus on hieno: Jokainen lapsi varttuu lapsen luoneiden vanhempien kanssa kodissa yhteen vakaaseen ja rakastavaan avioliittoon sidottuna. Jumala suunnitteli ihmisen kehitysprosessin hitaaksi, paljon hitaammaksi kuin eläinten—jotta tarvitsisimme PERHE-ELÄMÄN: Lapset ovat täysin riippuvaisia vanhemmistaan ja vanhempien täytyy rakastaa, vaalia, suojella, kouluttaa ja kurittaa lapsiaan. Jumala antoi myös vanhempi-lapsi -suhdetta koskevia lakeja ja periaatteita (esim. 2. Mooseksen kirja 20:12).

Jumala olisi voinut luoda meidät kaikki samanlaisiksi, muulla keinolla, ilman avioliittoa lisääntyviksi, täysin kehittyneen ruumiin ja mieleen heti syntyessä omaaviksi. Jumala olisi voinut suunnitella ihmisluomuksensa monella muulla tavalla, mutta päätti luoda meidät juuri *tällä tavalla*. Jumala toimi selvästä, hämmästyttävästä syystä valitsemallaan tavalla.

Mikä on Jumalan ihmisavioliittoa ja -perhettä koskeva tarkoitus? Tämä tarkoitus ilmoitetaan selvästi ihmisille, jotka ymmärtävät ja uskovat Raamatun ilmoittaman totuuden: IHMISEN uskomattoman suuren POTENTIAALIN.

Miksi avioliitto ja perhe!

Astutaan askel taaksepäin ja tarkastellaan kokonaiskuvaa.

Luomistyö, miehen ja naisen luominen, sisältää LUONNOLLISEN JÄRJESTYKSEN, jota ei yksinkertaisesti löytyisi ihmis- tasolta, jos kaikki ihmiset olisivat samanlaisia, kuten enkelit (Evankeliumi Matteuksen mukaan 22:30). Tapa, jolla Jumala suunnitteli miehen, naisen, avioliiton ja lapset, perheyksikön, luo luonnollisen *hallitusrakenteen*, joka on JUMALAPERHEEN sukumallin mukainen.

Hämmästyttävä totuus on, että Jumala suunnitteli ihmiset tällaiseksi valmistaakseen meidät iankaikkiseen elämään OMASSA PERHEESSÄÄN!

Nyt Jumalan pelastussuunnitelmaan kutsutuista tulee Jeesuksen Kristuksen morsian (Johanneksen ilmestys 19:7). Nyt olevan ISÄN JA POJAN lisäksi perheessä tulee olemaan MIES JA VAIMO!

Ei ihme, että Raamattu viittaa toistuvasti Jumalaan Isäksemme ja meitä ihmisiä hänen LAPSIKSEEN! Ei ihme, että Jumala kertoo, että voimme SYNTYÄ hänen perheensä samalla tavalla kuin vauva syntyy fyysinen perheeseen (esim. 1 Johanneksen kirje 3:1-2). Kyseessä ei ole pelkkä kielikuva!

Tämän takia ihmisillä–ei eläimillä–on perhe! Tämän takia lapsilla on äiti ja isä. Tämän vuoksi voimme mennä naimisiin ja saada lapsia. Tämän takia ihmiskokemus liittyy aina perheeseen–syntymähetkestä kuolinpäiväämme saakka. Jumala haluaa ihmisten oppivan, *millainen* hän on todellisen kokemuksen kautta–PERHEEN kautta.

Miksi Jumala haluaa miesten ja naisten avioituvan? Paras selitys löytyy Efesolaiskirjeen luvusta 5, jonka jakeet 21–33 kuvaavat avioliittosuhdetta, erityisesti miehen ja vaimon rooleja. Huomaa, kuinka apostoli Paavali päättää kappaleen: “Tämä salaisuus on suuri; MINÄ TARKOITAN KRISTUSTA JA SEURAKUNTAA” (jae 32).

Tämä uskomaton lausunto–on kanonisoitu Jumalan sanaan: Fyysinen avioliitto on korkeamman, hengellisen avioliiton,

kohta solmittavan Jeesuksen Kristuksen ja hänen hengellisen Morsiamensa välisen liiton **ESIKUVA**. Tämä oppi on Herbert W. Armstrongin urauurtavan, *Seksistä puuttuva ulottuvuus*-teoksen ydin.

“Jumala siunasi ihmiskuntaa pyhällä JUMALATASOISELLA avioliittoinstituutiolla—joka kuvaa varsinaisesti Kristuksen ja seurakunnan välistä suhdetta”, H. Armstrong kirjoittaa kirjassaan. “Jumala lahjoitti ihmiskunnalle jumalatasoisen PERHE ja KOTI instituution—jotka kuvaavat JUMALAN VALTAKUNTA, johon me voimme syntyä. Jumala sääti, että saamme kokea jopa tämän kuolevaisen elämämme aikana PERHE-elämän siunauksia, jotka valmistavat meitä elämään JUMALAN valtakunnassa!”

Jumalan paljastama, ihmiskuntaa varten aikoma tarkoitusperä on aivan toista luokkaa kuin latteä näkemys harppua pilvellä soittelevista olennoista. Jumala perustaa kohta maan päälle valtakunnan, jossa on kirjaimellisia kuningas-papin arvoasemia, johon asetetut auttavat Jumalaa hallitsemaan kaikkia kansoja (Johanneksen Ilmestys 1:6). Ihmiset, uudestisyntyneet, hengestä syntyneet Jumalaperheen jäsenet täyttävät nämä virka-asetat!

Juuri tämän vuoksi ihmisperhe on Jumalalle kriittinen. *Tarvitsemme* perheen, JUMALAN SUUNNITTELEMAN PERHEEN, valmistautuaksemme toimiimme Jumalan perheessä! Oikein sovellettu avioliitto opettaa meille *hengellisiä* oppiläksyjä Jumalan perheestä. Lapsi, joka kasvaa jumalallisessa perheessä, oppii *hengellisiä* oppiläksyjä. Toisin sanoen, jos perhe elää Jumalan tarkoittamalla tavalla, perheessä toimii JUMALATASOINEN

Avioliitto on innostava, virkistävä tutkimusaihe. Tilaa itsellesi ilmaisikirja **Miksi avioliitto—kohta tarpeeton?** tai lue kirja verkossa osoitteesta thetrumpet.com/go/marriage. Kirjasta käy selville avioliiton ja perheen innoittava, todellinen syy. Saat varsin syvällisen selityksen tilaamalla teoksen **Seksistä puuttuva ulottuvuus** (thetrumpet.com/go/mds), jossa tutkitaan yksityiskohtaisesti Jumalan määräämän seksin tarkoitusta. **Ihmisen suunnattoman suuri potentiaali** (thetrumpet.com/go/ihp) kertoo siitä innostavasta tulevaisuudesta, johon avioliitto- ja perheinstituutio valmistavat meitä, toivoa täynnä olevin yksityiskohdin. Tarvitset tietoa! Tarvitset syvään ymmärrykseen pohjautuvan aidon toivon kauniin inspiroivasta Jumalan perhenäystä!

DYNAMIIKKA–perheenjäsenet oppivat eläviä oppiläksyjä Jumalan hallituksesta ja perherakkaudesta!

Tällaisen perhe-elämän puuttuminen *ei* poista ihmiseltä mahdollisuutta elää Jumalan valtakunnassa. Henkilön on kuitenkin opittava syvällisesti, miksi avioliitto ja perhe ovat ole-massa, saavutettava vaadittava hengellinen syvyys, kuinka kunnioittaa isää, pitää vaimosta ja lapsista huolta sekä muut perhe-elämän osatekijät.

“Ihmisen kohtalo on *syntyä* Jumalaperheeseen–tulla Jumalan valtakunnan jäseneksi”, kirjoitti H. Armstrong. “Mikä verraton kohtalo! Ajattele asiaa! Saada etuoikeus astua JUMALALLISEEN PERHEESEEN–tuntea ja kokea PERHESUHTEN siunaukset–tämä jumalatasoinen suhde, jota ei suotu millekään muulle lajille–saada tänä aikana kokea RAKKAUSSUHDE avioliitossa ja perheessä–nyt tämän kuolevaisen elämän aikana!” (ibid).

Jumala tarkoitti, että avioliitto johtaisi meidät Jumalan perheeseen. Avioliitto ja perhe liittyy kaikella tavalla Jumalan evankeliumiin–mikä on hyvä uutinen tulevasta JUMALAPERHEESTÄ! Juuri tämän vuoksi ne ovat niin tärkeitä Jumalalle!

Syvällisempi katsaus isään ja äitiin

Ajattele yksityiskohtaisemmin Jumalan tekemää miehen ja naisen välistä seksuaalista liittoa ja uskomatonta voimaa saattaa alkuun *uusi ihmiselämä*, mikä varmistaa, että jokainen uusi elämä alkaa sekä *isästä* ETTÄ *äidistä*.

Jumalan kymmenen käskyä on perustava laki, joka hallitsee elämäämme. Viides käsky kuuluu: “*Kunnioita isääsi ja äitiäsi*, että saisit elää kauan siinä maassa, jonka Herra, sinun Jumalasi, sinulle antaa” (2. Mooseksen kirja 20:12). Perustavien lakien keskellä on Jumalan TÄRKEIN PERHETTÄ KOKEVA KÄSKY. Viides käsky paljastaa Jumalan perhemallin ja Jumalan tarkoituksen elämäämme varten. Käsky ei kehota vaimoa kunnioittamaan miestään, miestä kunnioittamaan vaimoan, eikä vanhempia kunnioittamaan lapsiaan. Jumala päätti korostaa *lapsen* vastuuta, ja Jumala käskee nimenomaan lasta kunnioittamaan syvästi sekä *isänsä* ja *äitiänsä*.

Syy on syvälinen, se on kaunis. Kumpikin rooli on ainutlaatuinen ja tärkeä, roolit täydentävät toisiaan täydellisesti. *Kummankin* roolilla on valtava, tärkeä hengellinen merkitys.

Jumala rakensi perheen *isän* ympärille. Jumala paljastaa Raamatussa olevansa Isä (esim. Evankeliumi Johanneksen mukaan 20:17; 1 Kirje korinttolaisille 8:6, Kirje galatalaisille 4:6, Kirje efesolaisille 4:6). Jumala suunnitteli fyysisen perheen *kuvaamaan* omaa hengellistä perhettänsä, jonka Pää Jumala tulee olemaan ikuisesti (Kirje efesolaisille 3:14–15).

Ajattele, kuinka mahtava asia on: Isä Jumala asetti **ITSENSÄ MALLIN jokaiseen perheeseen!** Hän suunnitteli roolin, joka on tarkoitus täyttyä joka kerta kun kaksi ihmistä tulee yhteen ja muodostaa perheen. Kun perhe laajentuu, kun lapset astuvat kuvaan, mies on *tarkalleen* samassa roolissa kuin Jumala *Jumalan* perheessä! Perusteellinen Raamatun kirjoitusten tutkiminen osoittaa, että Jumala tarkoitti, että mies *suojelee* perhettään fyysiseltä, sielulliselta ja hengelliseltä vaaralta, *elättää* perheensä, *johtaa* ja *ohjaa*, *opettaa*; *ojentaa* ja *rakastaa* *heitä*–aivan kuten Isä Jumala perhettään. Jumala suunnitteli, että fyysisen isän aktiivinen läsnäolo lastensa elämässä valmistaisi lapsia kehittämään elinikäisen suhteen heidän taivaallinen Isänsä kanssa.

Salliiko aviorakenne aviomiehen tyrannisoida vaimoan? Ehdottomasti ei. Aviomiehen ja vaimon on oltava “toinen toisellenne *alamaiset* Kristuksen pelossa” (Kirje efesolaisille 5:21). Tämä tarkoittaa sitä, että Jumala hallitsee avioliittoa ja perhettä. Jumalan tosi pastorit opettavat ja puolustavat Jumalan totuutta. Jumalan seurakunnan pastorit ovat vakuuttaneet vuosikymmeniä, että heidän vaimonsa ovat 50 prosenttia pastorin tehtävästä. Jumala tarvitsee kuitenkin hallintorakenteen, joka opettaa Jumalan totuutta, muuten perheen horjuu ja hajoaa.

Jumala suunnitteli ihmisen tarvitsemaan isä–fyysisesti, henkisesti ja emotionaalisesti. Suunnitelma kuvastaa, kuinka tarvitsemme *taivaallista* Isäämme. Isä Jumalan tarkoitus on valmista, kehittää isä–lapsi suhteen avulla vahva suhde *Jumalaan*. Asia tekee “kunnioita isääsi” -käskystä erityisen tärkeän.

Raamattu paljastaa, että *Jeesus Kristus* tulee olemaan “isän” roolissa useimmille Jumalan perheeseen tuleville (esim. Jesajan kirja 9:6-7). 1. Korinttolaiskirjeen jae 15:45 paljastaa, että Kristus on toinen Aadam. Ensimmäinen Aadam oli Jeesuksen Kristuksen *esikuva*. Aadam luotiin, jotta hän palauttaisi Jumalan hallituksen maapallolle ja hänen *vaimonsa oli määrätty* auttaa häntä tässä työssä, mutta Aadam lankesi saatanan takkiikkaan, eikä kelvannut tehtävään (1. Mooseksen kirja luku 3).

Näin Kristuksesta tuli se *toinen Aadam*, joka palauttaisi Jumalan hallituksen.

Huomaa, että kun Jumala loi Aadamille avun ja asetti avioliittoinstituution, Jumala *ennakoi* ja *kuvasi* lähitulevaisuutta, jolloin Jumalan omat esitellään kirkastetulle Jeesukselle Kristukselle *hänen* vaimonansa–Kristuksen iankaikkisena apuna! Kun Kristus asettaa valtakuntansa–Kristuksen morsian–seurakunta–astuu “*äidin*” rooliin.

Mikä oli Jumalan käsky tälle ensimmäiselle avioparille? Ohje oli sama, jonka Jumala antaa Pojallensa, kun tämä ottaa vaimonsa omaksensa: “Ja Jumala siunasi heidät, ja Jumala sanoi heille: Olkaa hedelmälliset ja lisääntykää ja täyttäkää maa ja tehkää se itsellenne alamaiseksi... ja kaikki maan päällä liikkuvat eläimet” (1. Mooseksen kirja 1:28). Kyse on perheen laajentamisesta sekä perheen hallitusvallasta. Kristus toimii Jumalan valtakunnassa juuri tällä tavalla: laajentaa Jumalan perhettä ja luomakunnan herruuttaan.

Kaikki saa alkunsa avioliitosta: Jumala antaa miehelle tämän omasta lihasta muovatun avun, hengellisesti Jumalan seurakunnan (Kirje efesolaisille 5:30).

Vaimon ja äidin rooli on nyky-yhteiskunnassa voimakkaan hyökkäyksen kohteena, vaikka kyseessä on mittaamattoman tärkeästä, kunniallisesta, kirkkaan hengellisen merkityksen täyttämästä työstä. Rooli antaa ilon ja rikkaan täyttymyksen sekä perheelle että roolin täyttävälle naiselle!

Jopa äiti-lapsi -suhteen rutiinien yksityiskohdilla on hengellinen merkitys. H. Armstrong selvittää *The Missing Dimension in Sex, Seksistä puutuva ulottuvuus* -teoksessaan hämmästyttävän yksityiskohtaisesti, kuinka perusbiologiset hedelmöitymis-, raskausajan ja syntymäprosessit ilmentävät mahtavia hengellisiä realiteetteja. Kyseessä on totisesti silmät avaava, majesteettinen totuus.

Jumalan seurakunnan jäsenien on opittava tänään kunnioittamaan taivaallista Isäänsä ja hengellistä “*äitiään*”, seurakuntaa, ja Jumalan valtakunnassa *kaikkien* on ymmärrettävä sama perustava perheperiaate.

Miksi perhe on niin tärkeä Jumalalle

Nämä ovat varsin syviä hengellisiä käsitteitä. Jumala auttaa meitä

päättäväisesti ymmärtämään käsitteet–ihmistasoisen, jokaisessa perheessä olevan *kuvan* kautta. Jumala tekee asian meille eläväksi, yhtä todelliseksi ja käytännölliseksi kuin ruokapöydän ympärillä istuvan perheen.

Toistetaan vielä: Perheen tuonpuoleinen, perimmäinen *tarkoitus* on valmistaa meidät Jumalan perhe-elämää varten. Jotta saamme täyden hyödyn ja kykenemme nauttimaan annetusta instituutiosta, *meidän on muokattava fyysiset perheemme Jumalan perheen mukaisiksi*. Aviomiesten ja vaimojen on pyrittävä muokkaavaan avioliittonsa Karitsan häiden täydellisyyttä kuvastamaan. Vanhempien on seurattava, työskenneltävä, sovellettava Jumalan esimerkkiä lastenkasvatuksesta. Kaikki tämä saavutetaan, kun tottelemme niitä Jumalan perustamia lakeja perheen hallitsemisesta. Näin tehdessämme olemme jumalatasoisen dynamiikasta osallisia.

Fyysinen perhe *edustaa* Jumalan perhettä. Perhe edustaa uskomattoman yksityiskohtaisesti Jumalan ihmiskunnalle valmistanutta ihanaa tulevaisuutta!

Jumalan perhe innostaa Jumalaa suuresti. Se on Jumalan tarkoitus! Jumalan perhe on Jumalan suuri suunnitelma! Jumalan perhe on EVANKELIUMI! Tämän vuoksi perheellä on Jumalalle valtavan suuri merkitys.

Ja *koska* perhe on niin tärkeä Jumalalle, perhe herättää myös toisen henkivoiman–pahan voiman–tunnekuohuun.

Jotta ymmärrämme *todella*, mitä perheille tapahtuu nyky-yhteiskunnassa, mikä on avioliiton ja perheen uudelleen määrittelevän liikkeen takana, meidän on tunnistettava tämä *toinen* hengellinen ulottuvuus: Jumalan perhesuunnitelmaa vastaan kiivaasti taistelevat henget.

Luku 4

Perheen vihollinen

“Taisteluun homojen avioliitosta liittyy yleensä valehtelemisen siitä, mitä aiomme tehdä avioliitolle sen saavuttaessamme. ... Avioliitto tulee muuttamaan ja sen pitää muuttua. ... En usko, että sen tulee olla olemassa.”

—Masha Gessen

“**J**EESUS PELASTAA SYNNISTÄ” JA “TEE PARANNUS TAI VASTAA SEURAA-
muksista!!!”, kehottaa “Seattle pride-festivaaliin 2013” osal-
listuvan miehen plakaatti. Miesten paidassa lukee “Turvaa
Jeesukseen”, vaikka miehet tietävät varmasti, etteivät he ole ter-
vetulleita homojen “pride”-tapahtumaan.”

Miehet kohtasivat enemmän vastustusta kuin mihin he osasivat varautuivat. Heille huudettiin vihamielisiä rivouksia, heitä tönittiin ja osallistujat vaativat heitä poistumaan. “ONKO (voimasana) SINUN TYÖSI TUOMITA? “, huutaa nainen sormella osoittaen. Ihmiset yrittävät siepata plakaatin miehen kädestä. Yksi onnistuu kaatamaan miehen maahan ja yleisön hurraa ja nauraa. Yksi mies lyö toistuvasti päähän ja toinen potkii.

Videotalletus on yksi esimerkki useista, jatkuvasti lisääntyvistä tapahtumista, joissa homoseksuaalit toimivat *raivoisasti*—joskus väkivaltaisesti—heidän toimiansa vääräksi vihjaavia ihmisiä vastaan. Jopa julkisissa uutislähetys- ja keskustelufoorumeissa nähdään useasti myrkyllinen ilmapiiri Raamattuun liittyviä uskomuksia, asenteita ja perinteitä kohtaan.

Tälle vihamielisyydelle löytyy syy, jota meidän tulee tarkastella rohkeasti.

Enkelit ja demonit

Apostoli Paavali esittää Efesolaiskirjeen luvussa 2 tärkeän, ajatuksia herättävän lausunnon. Hän puhuu “tämän maailman menosta”, jota hallitsee “ilmavallan hallitsija, sen hengen hallitsija, joka nyt tekee työtään tottelemattomuuden lapsissa.” Kuka on tämä “henki”, tämä “ilmavallan hallitsija”? Paavali sanoi, että hän *tekee työtään* ihmisissä—saattaa heidät “tottelemattomuuteen.”

Kuinka paljon ymmärrät pahoista hengistä? Uskotko saata-
naan, paholaiseen? Uskotko, että demonit ovat todellisia?

Monet, ehkä useimmat, eivät ajattele paljon asiaa tai pitävät pahoja henkiä pelkkinä myytteinä. Kun katsot ympärillesi, löydät paljon todistusaineistoa kauheasta *pahasta*, jota on muuten vaikea selittää.

Jumalan innoittamana sana paljastaa kaikkivoivan, kaikitietävän, näkymättömän Jumalan olemassaolon—jota emme voi erottaa viiden aistin avulla (1 Kirje Timoteukselle 1:17). Raamattu paljastaa myös enkeliulottuvuuden, luultavasti miljoonia tarkoituksellisesti luotuja henkiolentoja, yleensä myös meille huomaamattomia. Valtaosa heistä on kuuliaisia, Jumalaa palvelevia henkiolentoja (Kirje heprealaisille 1:14), jotka suorittavat monella eri tavalla Jumalan tahdon.

Pieni osa hengistä *kääntyi* kuitenkin *pois* Jumalasta. Heidän johtajassaan, Luciferissa, enkeleistä vaikuttavimmassa, syntyi kapinan henki kaikkein ensimmäiseksi. Luciferin magnetismi johdatti toiset uskomaan Luciferin viettelevään panette-
luun, liittymään Luciferin kapinaan Jumalaa vastaan. Suuri arkkienkeli Lucifer muuttui Jumalan vastustajaksi, saatanaksi. Herbert W. Armstrongin *Ikuisten aikojen salaisuus* -teoksen toinen luku “henkimaailman salaisuus” käsittelee tapahtumaa perusteellisesti.

Lue Ilmestyskirjan luku 12, joka kuvaa tätä hämmästyttävää hengellistä todellisuutta. Se nimittää ylintä paha henkiolentoa “suureksi lohikäärmeeksi... siksi vanhaksi käärmeeksi, jota kutsutaan perkeleeksi ja saatanaksi, *koko maanpiirin* villitsijäksi (alkuteksti, *pettäjäksi*)” (jae 9).

Koko maailma on tämän olennon *petoksen* alainen, joka “tekeytyy valkeuden enkeliksi” (2. Kirje korinttolaisille 11:14).

Kuinka paljon tunnistat pahojen henkien vaikutusvaltaa ympäröivässä maailmassa? Nykyinen populaarikulttuuri on sitä täynnä. Asia kiehtoo monia ihmisiä ja moni tulee riippuvaiseksi yhä peittelemättömämmistä pahan muodoista ja per-

Todista henkimaailman olemassaolo. Tilaa Herbert Armstrongin teos ***Ikuisten aikojen salaisuus***, tai voit lukea sen verkossa: thetrumpet.com/go/moa_fi.

versioista—uskoen sinisilmäisesti, että se on harmitonta tai jopa terveellistä. Miljoonat upottavat mielensä nimenomaisesti demonisia viestejä sisältäviin kirjoihin, televisio-ohjelmiin, elokuvaan, musiikkiin, videope-

leihin, verkkosivustoihin sekä muuhun mediaan. Demoneilla on epäilemättä vaikutus, ja he jopa kirjoittavat kirjoja, käsikirjoituksia, ohjaavat videoita ja elokuvia, joita kuluttajat ahmivat vallassaan olevien ihmisten kautta.

Löytyy myös useita muita demonisia vaikutteita: mieleen vaikuttavien huumeiden laaja-alainen käyttö; leviävä henkinen ja emotionaalinen epätasapaino ja mielen hallinnan menettäminen; lisääntyvät mielen ja ruumiin monenlaiset perversiot; avoin jumalanpilkkua ja vihamielisyys Jumalaa kohtaan. Yhteiskuntamme on avannut synkille hengellisille vaikutteille areenan toisensa jälkeen, se luo pahoille hengille vieraanvaraisen leikkipaikan, jossa henget saavat tahtonsa läpi.

Raamattu tekee selväksi, että tietämättömyys näistä voimakaista olennoista asettaa meidät niille vaarallisen alttiiksi.

Tämän maailman jumala

Saatana on erittäin älykäs, lahjakas, mutta nyt kieroutunut ja perverssi olento. Hän on valheiden isä ja murhaaja (Evankeliumi Johanneksen mukaan 8:44). Hän esitti ensimmäisen kirjatun valheen vakuuttaessaan Eevalle, ettei hyvän ja pahan tiedon puusta syöminen johtaisi tämän kuolemaan vaan avaisi sen sijaan hänen silmänsä, laajentaisi ajattelua ja toisi viisautta (1. Mooseksen kirja 3:1-6). Saatana on pettänyt

siitä lähtien jatkuvasti ihmiskuntaa, ja Ilmestyskirjan jae 12:9 paljastaa hänen työnsä menestyksen laajuuden: saatana on pettänyt “KOKO MAAILMAA”!

Lausuman sisältämää *täyttä totuutta* on vaikea tunnistaa keralla, mutta moni jae tukee lausumaa. Jeesus kutsui paholaista “tämän maailman ruhtinaaksi” (Evankeliumi Johanneksen mukaan 12:31; 14:30). Apostoli Paavali kutsui häntä “tämän maailman jumalaksi” (2 Kirje korinttilaisille 4:4). Apostoli Johannes myönsi myös, että “*koko maailma* on pahan vallassa”, saatanan vallassa (1 Johanneksen kirje 5:19).

Jopa moni nykyajan kristitty kiistää saatanan olevan todellinen olento. Apostolit eivät kiistäneet eikä itse Jeesus Kristus kiistänyt asiaa!

Kun tarkastelet sivilisaatioamme, havaitsetko saatanan todellisuuden? Tämä *ei* ole Jumalan maailma. Ihmisen hallintojärjestelmä, laki, koulutus, talous, tiede, liiketoiminta, työllisyys, viihde ja jopa *uskonto* rakentuvat suurelta osin Jumalan ilmoituksen *hylkäävälle* perustalle – niihin vaikuttaa *toinen jumala*, “tämän maailman jumala”! Tämä “ilmavallan hallitsija” lähettää vihan, vihamielisyyden ja kapinan asenteet–kuohuttaa ja kierouttaa ihmisten tunteet. Hän “TEKEE TYÖTÄÄN” ympärillämme maailman ihmisissä!

Kaikesta huolimatta ihmiset eivät tunnista hänen toimintaansa. Emme tunnista, kun tulemme *petetyiksi*. Jumalan on “poistettava suomut silmistämme”, enne kuin näemme todellisen asianlaidan. Olemme syntyneet ja eläneet koko elämämme Paavali kutumassa “nykyisessä PAHASSA MAAILMANAJASSA” (Kirje galatalaisille 1:4). Vaikka Jumala auttaa meitä, kamppailemme silti ymmärtääksemme täydellisesti, kuinka läpitunkeva ja yleismaailmallinen saatanan vaikutus todella on. Tämä on maailmamme todellisuus.

Miksi paholainen aiheuttaa päättäväisesti meille ongelmia? Hän vihaa sitä, mitä me edustamme.

Raamattu paljastaa, että kun enkelit lankesivat syntiin, Jumala asetti innostavan ihmisiä varten tarkoittaman suunnitelmansa alulle. Aikaisemmasta enkelien potentiaalista–auttaa Jumalaa kaunistamaan maapallo, sitten muut planeetat ja lopulta koko kosmos–tuli nyt kuolevaisten ihmisen tuonpuolinen potentiaali. Ero oli kuitenkin se, että suunnitelma koski PERHETTÄ. Enkeleistä poiketen ihminen luotiin *Jumalan kuvaksi*

ja *kaltaiseksi*; ihmisen potentiaali on syntyä täysivaltaiseksi Jumalan perheen jäseneksi.

Vanhurskaat enkelit iloitsevat suuresti ihmistä koskevasta Jumalan suunnitelmasta ja seuraavat innoissaan sen kehitystä (esim. 1 Pietarin kirje 1:12). Kapinoivilla enkeleillä on kuitenkin varsin poikkeava asenne. He tuntevat itsensä petetyiksi, katkeriksi ja vihaisiksi. Heidän johtajansa saatana suhtautuu *väkivaltaisen* vihamielisesti Jumalan ihmisille antamaa potentiaalia kohtaan. Hän on vannoutunut ihmiskunnan vihollinen. Hän on vannoutunut tuhoamaan rotumme.

Saatana on tehnyt aikojen alusta työtä objektiivinsa saavuttamiseksi. Hän sujuttautui hetkessä Edenin puutarhaan, petti Eevan ja sai tämän kääntymään Jumalaa vastaan. Saatana on toiminut aktiivisesti koko ihmishistorian ajan. Hänen toimensa muuttuvat koko ajan intensiivisemmäksi ja huipentuvat meidän päivinäimme. Jumala profetoi näin tapahtuvan.

Heitetty alas

Ilmestyskirjan jae 12:9 paljastaa saatanaa toisen meihin huomattavasti vaikuttavan asian. Se profetoi, että vanha käärme “HEITETTIIN MAAN PÄÄLLE, ja hänen enkelinsä [demonit] *heitettiin hänen kanssansa.*” Saatana ja hänen demoninsa—luultavasti miljoonat—on nyt *rajoitettu asumaan maapallolla*. He ovat *täällä*, ja he työskentelevät raivokkaammin kuin koskaan aikaisemmin ihmiskunnan historian aikana! “Sentähden riemuitkaa, taivaat, ja te, jotka niissä asutte! *VOI maata* ja merta (engl. *asukkaita*), sillä PERKELE ON ASTUNUT ALAS TEIDÄN LUOKSENNE pitäen SUURTA VIHAA, koska *hän tietää*, että hänellä on vähän aikaa!” (jae 12).

Tämän *profetian* oli määrä täyttyä, kun jäljellä oli vain “vähän aikaa”, ennen kuin saatana karkotettaisiin *jopa maapallolta* ja vangittaisiin syvyyteen (Johanneksen ilmestys 20:1-3). (Tämä valtava tapahtuma koetaan Jeesuksen Kristuksen toissa tulemuksessa, jonka moni Raamatun jae todistaa erittäin pian tapahtuvaksi!)

Onko saatana heitetty alas? Niin epätodennäköiseltä kuin asia kuulostaakin, löytyy ylivoimainen todisteiden määrä siitä, että profetia toteutui lähihistorian tiettyinä hetkenä. Tilaa kii-reesti ilmaiskirjasemme *Amerikka hyökkäyksen alaisena*, joka todistaa dramaattisesti väitteen.

Maahan heittämissä jälkeen, ajan lyhetyssä, paholaisen viha on tehostunut—hänen VALTANSA, pahan VAIKUTUSVALTA on kasvanut PALJON VAHVEMMAKSI! Maailma on muuttunut saatanan ja demonien maan päälle rajoittamisen jälkeen *monella tavalla* paljon vaarallisemmaksi, moraalittommammaksi ja laittommammaksi paikaksi.

Koska PERHE on keskeisen tärkeä tekijä Jumalan suunnitelmassa ihmistä varten, paholaisen terävimmät iskut ovat kohdistuneet tähän Jumalan luomaan instituutioon. Ihmisen historian alusta, ensimmäisestä Edenin puutarhan avioparista alkaen, saatana johtaa Eevaan pois miehensä johtajuuden alta, kääntää perhehallitusrakenteen ylösalaisin ja saa ensimmäisen perheen kieltämään Jumalan. Voittonsa jälkeen saatana kierouttaa heidän lapsenkasvatuksensa siinä määrin, että parin esikoinen murhaa oman veljensä, valehtelee jopa Jumalalle ja vihastuu, koska häntä rangaistaan hänen synnistään. Paholaisen synkkä vaikutus on ilmentynyt ihmisperheissä alusta lähtien.

Saatanan alas syöksemisen jälkeen hänen hyökkäyksensä on voimistunut huomattavasti, ja perheet saavat kärsiä nyt suuremmin kuin koskaan aikaisemmin. Saatana on halventanut avioliittoa, tuhonnut sitä yhä suuremmalla menestyksellä, heikentänyt vastuuntuntoa, poistanut stigman yhdessä asumisesta ja avioliiton ulkopuolisesta raskaudesta, kääntänyt Jumalan antamat roolit ylösalaisin, edistänyt avioeroja ja abortteja, levittänyt pornografiaa, seksuaalisoinut nuoria, poistanut vanhempien arvovallan, syrjäyttänyt vanhusten ja isovanhempien vaikutuksen ja horjuttanut kaikella mahdollisella tavalla kotia.

Taktiikoista ehkä kieroutunein—hämmästyttävän onnistunut—on ollut poikkeavan seksuaalisuuden: mm. homoseksuaalisuuden, transvestisuuden, biseksuaalisuuden ja viime aikoina samaa sukupuolta olevien “avioliiton” aggressiivinen edistäminen.

Saatana vihaa perhettä

Jos et ymmärrä, miksi Jumala loi perheen, sen suurenmoista *tarkoitusta*, et voi koskaan ymmärtää Jumalan näkökulmaa homoseksuaalisuudesta. Jumala loi avioliiton ja perheen suuriksi siunauksiksi. Oikealla tavalla harjoitettuna ihmissuku on Jumalatasoinen suhde. Aviomiehen ja vaimon välinen suhde on profetia Kristuksen avioitumisesta seurakunnan

kanssa ja Jumalaperheen laajentamisesta. Kun isä ja äiti harjoittavat jumalallista lastenkasvatusta, heille kasvaa vahvoja ja kauniita lapsia. Perhe, kaikkien pyhin instituutio, kuvastaa Jumalan evankeliumia, joka ilmoittaa hyvän uutisen tulevasta Jumalaperheestä! Se on ihmisen *ainoa* toivo.

SAATANA VIHAA ASIAA! Hänelle ei suotu luovaa voimaa lisääntyä. Hänelle ei tarjottu mahdollisuutta tulla Jumalaperheen pojaksi, miksi hän vihaa Jumalaa. (*Ikuisten aikojen salaisuus* kertoo tästä totuudesta.) Juuri tämän takia paholainen tekee kaikkensa tuhotakseen tämän jumalatasoisen suhteen! Hän vihaa Jumalan hallintoa intohimoisesti, hän haluaa TUHOTA AVIOLIITON ja HÄVITTÄÄ PERHEEN IKUISESTI!

Nyt saatana tietää, että hänen aikansa on erittäin lyhyt, ja hän iskee vihan vallassa kaikkia, jotka yrittävät seurata Jumalan tarkoitusta ja lakeja. Saatana tietää, että jos hän kykenee tuhoamaan perheet, hän voi sokaista loistavan, Jumalan ihmisille antaman potentiaalin. Saatana on todellinen maailmassa perheen vastaista rintamaa motivoiva voima.

Harva ymmärtää todellisen syyn homoseksuaalisuuteen. Homoseksuaalisuus on vastustajan monimuotoisen, perheen vastaisen hyökkäyksen *lopputulos*. Se on lopputuloksena avioliittojen ja perheiden *syynistä*. Se on seurausta perheiden hajoamisesta. Homoseksuaalisuuden nopea hyväksyminen paljastaa nykyperheiden laajamittaisen romahtamisen. Homoseksuaalisuuden juuret ulottuvat haureuden ja moraalitytomuuden henkeen, mikä on jumalallisen perheen *vastakohta* ja perheelle *tuhoisa!* Homoseksuaalisuus edustaa saatanaaliselle laittomuuden hengelle antautumista.

Homoseksuaalisuus on *päinvastaista*, mitä Jumala haluaa ihmiskunnalle. Se vieraannuttaa ihmiset Jumalasta. Se vääristää perherakenteen. Se TUHOAA Jumalan avioliiton ja seksin tarkoituksen. Se hylkää rakastavan isän vaimon ja lasten päänä. Se tuhoaa ja vääristää varsinaisen Jumalan evankeliumin! SE ON TODELLISEN TOIVON ANTITEESI.

ET VOI YMMÄRTÄÄ TÄMÄN SYNNIN SUURUUTTA, ELLET TUNNE JUMALAN SUURIA PERHESUUNNITELMAA.

Tulee päivä, jona Jumala paljastaa suuren suunnitelmansa koko ihmiskunnalle, sitten kun saatana on poistettu. (Luku kuusi käsittelee asiaa tarkemmin.) Petetty maailma ei kykene tällä hetkellä ymmärtämään Jumalan suunnitelmaa ja tahto-

mattaa myötäilee ja on osallistuu saatanan toimiin heikentää Jumalan pyrkimyksiä! Valtaosa homoseksuaalisuuteen osallistuvista tai sitä tukevista ei ymmärrä, kuinka paha synti se todella on. Homoseksuaalien “avioliittoa” ajavat sanovat olevansa kiinnostuneita pelkästään yhtäläisistä ihmisoikeuksista ja yksilön oikeudesta, mikä ei ole yksinkertaisesti totta–siitä huolimatta, ymmärtävätkö ihmiset asianlaidan vai eivät! Liikkeen todellinen tavoite on huomattavasti synkempi ja laaja-alaisempi.

Todellinen tavoite

Saatana on tehnyt mestarillisen työn kätkemällä tavoitteensa jalolta kuulostavaan kieliasuun. Taistelu on muka tasa-arvon, oikeudenmukaisuuden, kansalaisvapauksien, tasapuolisen kohtelun ja ihmisoikeuksien puolesta. Taistelun tarkoitus on muka tukea ja vahvistaa peruskonservatiivista avioliittoa ja vakauttaa sitoutuneissa suhteissa kasvavien lapsien elämää, millä keinotekoisella keinolla tahansa. Ihmiset väittävät taistelevansa pohjimmiltaan vapauden puolesta–tukevansa jokaisen henkilön oikeutta RAKASTAA. Löytyykö kiitettävämpää ja raittiimpaa tarkoituserää?

Totuus löytyy kuitenkin pintaa raaputtamalla. Se näkyy haluttomuutena hyväksyä tai tunnustaa mitään perinteistä avioliittoa tukevia ja perheen hyödyistä todistavia sosiologisia tietoja. Se esiintyy mutkikkaana, hiuksia halkovana tieteellisenä päätelynä löytääkseen raamatullisen todisteen moraalittomuuden perustaksi. Se ilmenee liikkeen tuesta äärimmäisiä, käsittämättömiä, vapaan seksuaalisuuden ja seksuaalisen lisenssin muotoja kohtaan. Se esiintyy röyhkeän laittomana–sekä ihmisen että Jumalan lakia kohtaan–toimii suljettujen ovien takana jatkuvasti lakia muuttaakseen. Se vaatii toleranssia–mutta on samanaikaisesti suvaitsematon eri mieltä olevia kohtaan. Se esittää äänekkäitä syytteitä Raamattuun uskovien “vihaa” vastaan–mutta demonstroi itse avoimesti irrationaalista, intohimoista vihaa uskovia kohtaan. Se pakottaa, kiusaa, pelottelee ja tyrannisoi raa’alla ryhmäpaineella rumasti.

“Homo-oikeuksien” ristiretki paljastuu monella tavalla pohjimmiltaan hengellisesti myrkylliseksi tarkoituseräksi, se on täynnä laitonta ja kapinallista paholaisen henkeä.

jatkuu sivulla 50

Miksi samaa sukupuolta olevien 'avioliitto'?

PITKÄN AIKAA MONEN HOMOSEKSUAALIAKTIVISTIN MIELESTÄ oli virhe tavoitella samaa sukupuolta olevien "avioliitto" oikeuksia–heidän mielestään asia *vahingoittaisi* "homo-oikeuksien" ristiretkä. Kun katsoo keskiverto "pride" paraatin pröystäilevää käyttäytymistä–alastomuutta, simuloituja seksiakteja ja röyhkeää uskonnon vastaista kiihkoilua–käy selväksi, että homoseksuaalisen yhteisön aktiivisesti edistävä kova, kapi-nallinen, seksuaalisesti riskialtis elämäntapa on voimakkaassa ristiriidassa perinteisen avioliiton ja perheeseen liittyvien konservatiivisten moraalisten arvojen kanssa.

Minkä tähden he vaativat kovaäänisesti avioliiton solmi-misoikeutta? Moni haluaa yksinkertaisesti saavuttaa julkisen oikeutuksen asialle. Oikeudellinen samaa sukupuolta olevien "avioliitto" auttaa normalisoimaan homoseksuaalisuuden.

Kuvaan kuuluu kuitenkin paljon enemmän.

Pohdi seuraavia vuoden 2006, senaikaisen Becket Fund for Religious Liberty, kaikkien uskontojen vapauksia puolusta-maan erikoistuneen lakifirman, presidentin ja lakiasiainjoh-tajan Anthony Picarellon lausuntoja. *Weekly Standardin* Maggie Gallagher tiedusteli, mitä oikeudellisia haasteita syntyvä samaa sukupuolta olevien "avioliitto" kohdistaisi *uskonnonvapauteen*: "Sen vaikutus tulee olemaan vakava, kokonaisvaltainen... se tulee vaikuttamaan kaikkiin kirkon ja valtion suhteiden osa-alueisiin." Picarello selitti, kuinka "valtio ympäröi joka puolelta kirkkoa; kuinka kirkko ja valtio puskevat vastatusten. Koska rajat ovat yleensä rauhaisia, niiden olemassaolo on joskus helppo unohtaa, mutta *koska avioliitto vaikuttaa lain joka alueeseen, homoavioliitto luo* KOMPASTUSKIVEN KEHÄN JOKA RAJA-ALUEELLE" (15. touko-kuuta 2006, painotus lisätty).

Tämä on juuri se taistelu, jota samaa sukupuolta olevien "avio-liiton" kannattajat haluavat. Heidän päämääränsä edistyminen heikentää yksilön kykyä pitää homoseksuaalisuutta syntinä, heikentää kirkkojen voimaa ja hiljentää ne.

Becket-rahasto tiedusteli joulukuussa 2005 kymmeneltä eri poliittisen ja moraalisen kirjon edustavaltaa uskonnonvapauden

tutkijalta vastausta samaan kysymykseen. Gallagher kertoi, että hän huomasi raportteja lukiessaan mielenkiintoisen asian: “Homoavioliittoja kannattavat tutkijat kykenevät suhteellisen helposti ennustamaan *edessä olevan uhkaavan, oikeudellisen, uskoon perustuviin homojen avioliittoa vastustaviin järjestöihin kohdistuvan paineen.*” Kun homoseksuaaleille annetaan oikeudessa aviolupa, he saavat käsiinsä voimakkaan aseensa kaikkia vastustajia vastaan. Homoseksuaalisen agendan omaavat, voivat käyttää lakeja uskoon perustuvia järjestöjä vastaan verovapauden, kaupallisen ja ammatilliseen lisenssin, koulun tunnistamisen, työhön ottamisen, työympäristön, asumisen ja koulutuksen pohjalta. Laillistettu homoseksuaalien “avioliitto” vaikuttaisi laajasti uskonnollisten normien mukaan toimiviin julkisiin ja yksityisiin yrityksiin ja organisaatioihin (sekä yksityishenkilöihin), vaarantaisi lukuiset niiden vapautta tällä hetkellä suojelevat poikkeukset. Homoseksuaaliaktivistit saattavat innokkaasti tällaisia kysymyksiä tuomioistuimiin –jokainen oikeudellinen voitto tuo lisää vaikutusvaltaa, jota voidaan käyttää homoseksuaalisuuden vastaisen uskonnollisen vakaumuksen pohjalta toimivia tai lausuntoja esittäviä vastaan.

Kesäkuussa 2012 Presidentti Obama lausui Valkoisen talon pride-kuukauden tilaisuudessa: “Meillä on vielä pitkä matka edessämme...”

“Samaa sukupuolta olevien avioliitto... olisi käännekohta Yhdysvaltojen laissa”, kirjoitti “homoavioliiton” kannattaja Marc Stern Becket-rahaston artikkelissaan. “Muutos kaikkua kautta oikeudellisen ja uskonnollisen maiseman yhdellä tai toisella tänään arvaamattomalla tavalla.” Kysymys kuuluu, menettääkö itseään tukeva uskonnollinen ryhmä veroerivapautensa, jos se vastustaa samaa sukupuolta olevien “avioliittoa”, mitä Stern kutsui “18 triljoonan dollarin kysymykseksi.” Stern kirjoitti, että jopa *puhe* samaa sukupuolta olevien “avioliittoa” vastaan – vaikka käytös olisi suojattu Yhdysvaltojen toisella lisäyksellä –voisi tulla kohdistetuksi, “koska seksuaalinen häirintä työpaikalla -periaate tulee todennäköisesti tukahduttamaan ilmaiset samaa sukupuolta olevien avioliittoa kohtaan.”

On ällistyttävää, miten nykypäivän kieroutunut lakimaailma on kriminalisoinut “kirkon ja valtion erottamisen” keinolla sekä Raamattuun uskomisen että siihen perustuvan uskonilmaisun, mutta suojelee, vaalii ja levittää Raamatun vastaisia käytäntöjä.

Esitetyt tosiasiat paljastavat taistelun *hengelliset juuret.*

Homoseksuaalisuuden ja samaa sukupuolta olevien “avioliiton” kannattajat *riitelevät* lasten biologisten vanhempiensa kanssa kasvamista vastaan. He väittävät, että *kaikki* ihmisjärjestelyt ovat hyväksyttävä ja edustavat kaunista “perhettä”. He sysäävät syrjään toisin todistavat todistevuoret ja väittävät, että isät ja/tai äidit ovat tarpeettomia. Esimerkiksi kun tuomari Vaughn Walker mitätöi Kalifornian säännöshdotuksen 8 vuonna 2010, hän perusti päätöksensä osittain seuraavaan päättelyyn: “Lasten ei tarvitse olla mies- ja naisvanhempiensa kasvattamia voidakseen kasvaa tasapainoisiksi, sekä mies- että naisvanhemman olemassaolo ei lisää todennäköisyyttä lapsen tasapainoisuudesta”, hän kirjasi mielipiteekseen. “Lapsen vanhemman sukupuoli ei ole lapsen sopeutumiseen vaikuttava tekijä. Yksilön seksuaalinen suuntautuminen ei määrää, onko yksilö hyvä vanhempi. Homotai lesbovanhempien kasvattamat lapset ovat yhtä todennäköisesti terveitä, onnistuneita ja tasapainoisia kuin heteroseksuaalisten vanhempien lapset. Tätä päätelmää tukeva tutkimus on hyväksytty kehityspsykologiassa kiistatta.”

Tämä on enemmän kuin yksinkertaisesti Jumalan perhesuunnitelman ja Raamatun käyttäytymismallin standardin hylkäämistä; monet ihmiset sanovat, virheellisesti, että tämä tuomari on velvollinen toimimaan katsomallaan tavalla tärkeän “kirkon ja valtion erottamisen” takia. Tuomarin lausuma kumoa hetkessä yhteiskuntatieteiden vuosikymmenten aikaiset todisteet ja takertuu ohueen ruo’onkorteen, omaa ennalta määrättyä asemaa tukeviin viimeaikaisiin ristiriitaisiin tietoihin, joita hän pitää kiistattomana, absoluuttisena totuutena – kirjaimellisesti pyhänä auktoriteettina!

Tuomari puoltaa kantaa, joka on ristiriidassa kaiken inhimillisen kokemuksen kanssa, joka kumoa kestävimmän ja perustavimman olemassa olevan instituution–ja esittää jokaisen päätelmän kyseenalaistavan outona, itsepäisesti vakaantunutta tosiasiaa uhmaavana ilmestyksenä, jonka mielipidettä ei kannata lähteä tutkimaan vakavissa piireissä.

Tämä on homoseksuaalisen liikkeen *toimintatapa*.

Aikana, jona saatana on heitetty alas, tällainen katsantokanta on muodostumassa erittäin suosituksi. Jopa homoseksuaalit ovat tyrmistyneet edistymisensä vauhdista. Myös heteroseksuaalit ovat sortuneet suurelta osin tähän laittomuuden henkeen. He osallistuvat voimallisesti avioliiton

laskuun ja tuottavat ylösalaisin olevia perheitä sekä moraalisesti heikkoja lapsia, mikä ruokkii nopeasti lisääntyviä moraalittomuuden ja homoseksuaalisuuden ongelmia.

Tämän takia, vaikka homoseksuaalisuuden kannattajat voitavat taistelun toisensa jälkeen ja vaikka homoseksuaalisten oikeudet etenevät hengästyttävää vauhtia, he eivät ole lähellekään tyytyväisiä. He muuttuvat koko ajan uskaliaimmiksi ja vihaisemmiksi. He eivät ole *koskaan* tyytyväisiä, koska—vaikka valitettavan tietämättömiä tästä tosiasiaista—LIIKKEEN TODELLINEN JOHTAJA KIITÄÄ NIIN NOPEASTI KUIN VOI KOHTI TÄYDELLISTÄ, JUMALA LUOMAN KALTAISEN, PERHEEN TUHOUTUMISTA!

TÄMÄ ON MAAILMAN YLIN JUMALAN VASTAINEN KAPINA!

Masha Gessen, kirjailija, aktivisti ja lesbo, esitti toukokuussa 2012 kiivaan puheen kirjailijoiden festivaalilla Sydneyssä, ja paljasti, mitä perinteisen avioliiton kannattajat olivat epäilleet jo vuosien ajan. Gessenin puhe löytyy YouTubesta: “On selvä, että meillä pitää olla oikeus mennä naimisiin... pidän myös itsesäänselvyytenä, että AVIOLIITTOINSTITUUTIOTA EI PITÄISI OLLA OLEMASSA.” Toinen lausunto aiheutti joukossa suuren suosionosoituksen. Hän jatkoi: “Taisteluun homoavioliitosten puolesta liittyy yleensä, että valehtelemme, mitä aiomme tehdä avioliitolle, kun saavutamme sen... tiedätte, että valehtelemme, ettei avioliittoinstituutio tule muuttumaan. Se on valhe. Avioliitto tulee muuttumaan ja sen pitää muuttua—ja sanon uudelleen, etten usko, että sen tulisi olla olemassa”, hän lausui ja jatkoi sitten puhetta “kolmesta lapsestaan, joilla on suurin piirtein viisi vanhempaa.”

On hyvin harvinaista, että “homo-oikeuksien” puolesta puhujat paljastavat todelliset aikeensa näin selvästi kiiltävän pinnan alta.

KIISTAN YDIN KOSKEE RAAMATUN OPETUSTA. Samaa sukupuolta olevien “avioliitto” on taistelua Raamatun avioliiton määritelmän tuhoamisesta—lopulta itse avioliiton tuhoamisesta! Homoseksuaaliset aktivistit eivät lakkaa esittämästä vaatimuksia, ennen kuin he saavuttavat tavoitteensa.

Aktivistit haluavat sinun ajattelevan, että kysymys on inklusiosta ja suvaitsevaisuudesta, mutta jos sinä uskot Raamattuun, he eivät ole suvaitsevaisia sinua kohtaan. He haluavat sinun ajattelevan, että se, mitä heidän toimintansa on heidän oma asiansa, ettei se ei vaikuta sinuun. Jos ajattelet tällä tavalla, toimit jo heidän haluamallaan tavalla.

Luku 5

'Asia ei vaikuta minuun'

"Muistakaa Lootin vaimoa!" —*Jeesus Kristus*

“**O**LANKOHAUTUSVAIHE” ON SE, MITÄ MARSHALL KIRK JA ERASTES Pill sanoivat jo marraskuussa 1987 haluavansa saavuttaa Amerikassa homoseksuaalisuudessa. “Emme tarvitse emmekä voi odottaa keskimääräiseltä amerikkalaiselta täyttää ’arvostusta’ tai ’ymmärrystä’ homoseksuaalisuudesta”, he kirjoittivat.

He olisivat hurmioituneet, jos olisivat tienneet, että kolme vuosikymmentä myöhemmin sanat “arvostus” ja “ymmärrys” *luonnehtisivat* keskimääräisen amerikkalainen näkemystä homoseksuaalisuudesta ja että länsimaat ovat pitkälti omaksuneet sen kokonaisvaltaisesti. Tänäpä homoseksuaalisuutta edistetään hellittämättä—kirjoissa, lehdissä, taiteessa, musiikissa, muodissa, televisiossa—loistavan onnellisena ja luovana elämäntapana, johon kuuluu margaritat ja Mardi Gras ja mitä aikakauslehtipalstat muotivaatteineen ovat täynnä. Homoseksuaalista elämäntapaa edistetään virheettömäksi vailla varjopuolia, vailla lakia ja auktoriteettia, vailla taloudellisia tai moraalisia rajoitteita—vailla seuraamuksia.

Mieti asiaa. Koska olet nähnyt valtakanavadokumentin tai merkittävän kongressipoliitikon kertomassa avoimesti homoseksuaalisuuden varjopuolista–sairauksista, syyllisyydestä omatunnosta, vaikutuksista perheeseen?

Vaikka vähemmistö tuomitsee vielä käytännön, tyypillinen “konservatiivinen” mielipide on siirtynyt selvästi *olankohautusvaiheeseen*. Harva henkilö on valmis puolustamaan perinteistä avioliittoa ja asettua rohkeasti julkisesti nöyryytetyksi. Liian moni ihminen on sen sijaan sanonut, *anna heidän tehdä mitä tahtovat, niin kauan kuin asia ei vaikuta minuun*.

MUTTA ASIA VAIKUTAA SINUUN.

Raamatun katsantokanta

Ennen kuin jatkamme eteenpäin, lukijan tulee olla ehdottoman yksiselitteisesti perillä Raamatun kannasta homoseksuaalisuuteen. Se sisältää, mutta se ei rajoitu Vanhaan testamenttiin.

Osa ihmisistä pilkkaa ajatusta, että Vanhan testamentin laki, jonka Jumala antoi henkilökohtaisesti valitulle kansalleen Israelille palvelijansa Mooseksen kautta, ilmoittaa, miten elää tänä päivänä. Ne, jotka vetoavat esimerkiksi 3. Mooseksen kirjan jakeisiin 18:22 tai 20:13 todisteena Jumalan kielteisestä kannasta homoseksuaalisuudesta, haastetaan halveksivasti: *Jos seuraat tuota lakia, miksi et uhraa härkiä, omista orjia tai teloita avionrikkokjia?* Useimmat vakuuttavat itselleen, että Vanhan testamentin laki sai alkunsa muinaisten, yksinkertaisten erämaaihmissen mielikuvituksesta, miksi sillä ei ole meille tänä päivänä paljon merkitystä.

Väärin! *Jumalan laki osoittaa täydellisesti Jumalan mielen*. Raamattu on selkeä ja on totta—että osa siitä suunniteltiin vanhan liiton aikana varsinaisesti muinaista Israelia varten, ja osa fyysisistä sovellutuksista on jäänyt pois käytöstä, mutta näitä aspekteja löytyy paljon vähemmän kuin useimmat ihmiset haluavat uskoa. Lakien henki, tarkoituserä ja periaate ovat sitovampia kuin useimmat myöntävät. (Ja myös käytännöstä pois jätetyt lait sisältävät meille paljon opetetusta.) Jumala painotti muinaisille israelilaisille, että hänen lakinsa eivät olleet valinnanalaisia ehdotuksia; ihmisten tulee elää “JOKAISESTA SANASTA” (5. Mooseksen kirja 8:3).

Tämä lain henki pätee nykyään myös kristittyihin. Jeesus Kristus toisti ja vahvisti henkilökohtaisesti tämän totuuden

(Evankeliumi Matteuksen mukaan 4:4). On selvää, että Kristus opiskeli 5. Mooseksen kirjaa ja lakia. *Kristus* eli jokaisesta sanasta. Miksi useimmat itseään kristityiksi kutsuvat ihmiset eivät seuraa Kristuksen esimerkkiä?

Apostoli Paavali vahvisti saman periaatteen yli 30 vuotta Jeesuksen kuoleman jälkeen 2. Kirjeessään Timoteukselle jakeissa 3:16–17. *Jokainen kirjoitus*—myös Vanhan testamentin lait—on hyödyllinen opetuksesi, nuhteeksi, ojennukseksi, kasvatukseksi vanhurskaudessa. Jopa uhritoimitusten ja rituaalien pikkuseikat, joita emme tänään noudata enää, kirjattiin, jotta ne avustaisivat tekemään meidät täydellisiksi. Emme saa hyväksyä katsantokantaa, että osa Raamatusta ei olisi äärimmäisen arvokas.

Vanhan testamentin lait, jotka kieltävät tietyn sukupuolisen kanssakäymisen, MÄÄRITTELEVÄT SYNININ. Ne valaisevat avioliiton, perheen ja seksin luoneen jumalolennon muuttumattoman, absoluuttisen moraalisen standardin.

3. Mooseksen kirjan jakeet 18:22 ja 20:13 esittävät *Jumalan näkemyksen homoseksuaalisuudesta*, käytännöstä, joka on vastakkainen, ristiriidassa Jumalan suunnitteleman seksin kanssa. Homoseksuaalisuus pilkkaa Jumalan luomistyötä, miehen ja naisen luomista, ja vääristää tätä Jumalan suhdetta varten rakentaman kauniin hengellisen näyn.

5. Mooseksen kirjan jae 22:5 on täydentävä laki, jonka Jumala asetti ilmentämään ja säilyttämään *sukupuolten välisiä eroja*. Nyky-yhteiskunnan ongelmat lisääntyvät, koska emme huomioi tätä lakia! Jumala loi mies- ja naissukupuolen *hyvästä syystä*.

Jumala opettaa meille luomansa seksin käyttötarkoituksesta lisälaeilla—jotka ovat voimassa ja joita olemme sitoutuneet noudattamaan—jotka sisältävät erityiskieltoja himokkaasta ajattelusta (esim. 2. Mooseksen kirja 20:17); esiaviollisesta seksistä (esim. 2. Mooseksen kirja 22:16–17); aviorikoksesta (2. Mooseksen kirja 20:14; 5. Mooseksen kirja 22:22); raiskauksesta (esim. jakeet 25–27); kaikkinaisesta inestistä (3. Mooseksen kirja 18:6–17) ja eläimiin sekaantumisesta (jake 23). Tällaiset teot eivät ole uusia; ihmiset ovat tehneet niitä vuosituhansia. Jumala ilmoittaa kuitenkin selvästi: Jumala haluaa *suunnittelemansa, ainoastaan* aviomiehen ja vaimon välisen seksuaalisuhteen

Jopa “kristityksi” tunnustautuvat hylkäävät nykyään nämä lait, ikään kuin ne eivät kuvastaisi Jumalan ajattelua. Jumala

ei olisi antanut näitä oikeanlaista ja vääränlaista seksuaalista käytöstä määritteleviä lakeja, *jos niiden tarkoitus ei olisi varsinaisesti kertoa seksin oikeasta ja väärästä käytöstä!*

Tätä opetusta ei tarvitsisi periaatteessa toistaa meille Uudessa Testamentissa—mutta se *toistetaan* useita kertoja. Apostoli Paavali laskee esimerkiksi 1 Kirjeessään Timoteukselle jakeissa 1:8–10 “seksuaalisesti moraalittomat, [ja] miehet, jotka harjoittavat homoseksuaalisuutta” “jumalattomien ja syntisten” luetteloon (English Standard Version). 1 Korinttolaiskirjeen jakeissa 6:9–10, HÄN SANOO ERITYISESTI, ETTÄ JUMALAN VALTAKUNTA EVÄTTÄÄN NIILTÄ, JOTKA EIVÄT TEE PARANNUSTA SEKSUAALISISTA SYNNEISTÄ: “haureellisilta” “epämiehekkäiltä” ja “miehimyksiltä, engl. väärinkäyttävät itseään miesten kanssa” (miehet, jotka harjoittavat seksiä miesten kanssa). (Huomaa, että Paavali kertoo seuraavassa jakeessa, että *Jumalan seurakunnassa* oli ihmisiä, jotka olivat syyllistyneet mainittuihin synteihin—mutta jotka oli *pesty* näistä synneistä, ja oli pyhitetty ja vanhurskautettu Jumalan edessä! Nämä ihmiset olivat tehneet parannuksen, kääntyneet näistä synneistä, ja Jumala oli antanut heille anteeksi!)

Raamatun opetus on selvä. *Silti* löytyy vielä ihmisiä, jotka väittävät uskovansa Raamattuun, mutta jotka eivät hyväksy tätä päteväksi ja selkeäksi ilmaisuksi Jumalan ajattelusta.

Jeesuksen Kristuksen varoitus

Moni ihminen pitää itseään kristittynä—henkilönä joka seuraa oletettavasti Jeesusta Kristusta—mutta tukee tai suvaitsee homoseksuaalisuutta. Mitä Jeesus Kristus opettaa aiheesta?

Kristus lupasi *palata* maan päälle—*ei* tällä kertaa kuitenkaan *lihassa*, tulevan valtakunnan sanansaattajana, vaan kirkastetuna, hengestä koostuvana Jumalana, joka *vakiinnuttaisi* valtakuntansa maapallolle. Raamattu, Vanha ja Uusi testamentti, ovat täynnä profetioita toisesta tulemuksesta.

Huomaa yksi monista Kristuksen paluutaan koskevista lausunnoista: “Ja niinkuin kävi Nooan päivinä, niin käy myös Ihmisen Pojan päivinä [toiseen tulemuksen johtavana aikana]. He söivät, joivat, naivat ja menivät miehelle, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiin; ja vedenpaisumus tuli ja hukutti heidät kaikki” (Evankeliumi Luukkaan mukaan 17:26–27).

Jeesus rinnasti Nooan aikaisen vedenpaisumuksen yleismaailmallisen tuhon–joka tuhosi koko ihmiskunnan lukuun ottamatta muutamaa Jumalan suojelemaa–voimallisesti ennustettuun, toisessa tulemuksessa tapahtuvan tuhoon! (Tarkastelemme seuraavassa luvussa joitakin profetioita.)

Kristus viittasi maailman tilaan nimenomaan JUURI ENNEN vedenpaisumuksen tuloa. Lue siitä 1. Mooseksen kirjan luvusta 6: “Mutta kun HERRA näki, että ihmisten pahuus oli suuri maan päällä ja että kaikki heidän sydämensä aivoitukset ja ajatukset olivat kaiken aikaa ainoastaan pahat” (jae 5). Kristus kuvasi, että ihmiset elivät ikään kuin kaikki olisi kunnossa, normaalia, mutta Jumalan näkemys ihmisten teoista, ja jopa ajatuksista, oli radikaalisesti poikkeava! “Mutta maa turmeltui Jumalan edessä, ja maa tuli täyteen väkivaltaa. Niin Jumala näki, että maa oli turmeltunut; sillä kaikki liha oli turmellut vaelluksensa maan päällä” (jakeet 11–12) . Kappale toistaa kolme kertaa turmeltua-sanana, joka tarkoittaa perverssiä, rappeutunutta väestön moraalista tilaa.

Syntisellä, laittomalla moraalisella ja hengellisellä tilalla oli kauhea seuraamus: se täytti maailman “VÄKIVALLALLA”. Kyseinen heprean sana voi tarkoittaa enemmän kuin pelkästään fyysistä julmuutta; se voi viitata monenlaisiin vääryyksiin ja epäoikeudenmukaisuuksiin . Yhteiskunnassa rehottavat pahuudet ovat seuraus SYNNISTÄ–ne rikkovat Jumalan moraalista ja hengellistä lakia. Jumalan käskyistä syrjään kulkeva yhteiskunta alentuu ahneuteen, himoon, varkauteen, petokseen, seksuaalinen moraalittomuuteen sekä moniin muihin yksilöt, perheet, yhteisöt ja kansakunnat valtaaviin pahuuksiin.

Yksilöiden synneillä on kauaskantoiset seuraukset. Tuhoisat vaikutukset eivät rajoitu pelkästään syntiä tekeviin henkilöihin. Moraalinen korruptio levisi vedenpaisumusta edeltävänä aikana yksilöstä toiseen, yhteiskunnan vääryydet ja epäoikeudenmukaisuudet kasvoivat vähitellen, kunnes “ kaikki liha” oli vakavasti turmeltunut. Moraalittomuuden ja turmeluksen tendenssi on leviäminen: Rappeutuminen leviää kuin mätä omena korissa, sitä seuraa väkivalta ja muu pahuus, koko yhteiskunnan luonne muuttuu.

Kun rappeutuminen leviää pidemmälle, se HERÄTTÄÄ JUMALAN TUOMION! Nooan päivän pahuus vihastutti ja inhotti Jumalaa niin, että hän tuhosi KOKO senaikaisen MAAILMAN – kaikki paitsi Nooan perheineen!

Jeesus sanoi: “niin käy myös Ihmisen Pojan päivinä” – meidän elinaikanamme.

Toinen, täsmällisempi esimerkki

Huomaa, mitä Kristus sanoo profetiassaan seuraavaksi: “Niin myös, samoin kuin kävi Lootin päivinä: he söivät, joivat, ostivat, myivät, istuttivat ja rakensivat, mutta sinä päivänä, jona Loot lähti Sodomasta, satoi tulta ja tulikiveä taivaasta, ja se hukutti heidät kaikki, samoin käy sinä päivänä, jona Ihmisen Poika ilmestyy.” (Evankeliumi Luukkaan mukaan 17:28–30).

Sodoman kansalaiset elivät “normaalialia” elämää loppuun asti. Jos joku varoitti heitä heidän toimintaansa tuomasta tuhosta, he eivät kuunnelleet.

Miksi tuli satoi Sodomaan? Mikä ihmisen toiminta aiheutti sen, että Jumala päätti langettaa äärimmäisen rangaistuksen?

Kaupunki oli monenlaisia moraalisia ja hengellisiä pahuuksia täynnä. Vuosia myöhemmin profeetta Hesekiel kuvasi syntejä, jotka maksoivat asukkaiden elämän: “ylpeys, leivän yltäkylläisyys [mässäily, ylettömyys], ja huoleton lepo hänellä ja hänen tyttärillään, mutta kurjaa ja köyhää hän ei kädestä ottanut. He korskeilivat ja tekivät kauhistuksia minun edessäni... (Hesekielin kirja 16:49–50). Yhteiskunta oli vauras, “hienostunut” – mutta läpikotaisin *mätä*. Ihmiset elivät niin kuin itse tahtoivat–kaikki “toimittivat omia asioitaan”. Kaikkialla nähtiin nautinnon tavoittelua, kohtuuttomuutta ja joutilaisuutta. Ihmisten jumalia olivat heidän omat aistinsa. Ihmisten kaikki moraalit ja arvot olivat suhteellisia, suvaitsevaisia, ei-tuomitsevia, ja siten perversejä. Ihmiset kerskailivat ja toivat julki ylpeinä omaa rappiontilaansa, välttämällä jokaista sosiaalista, moraalista ja hengellistä vastuuta. Ihmisten luonne muuttui yhä vääristyneemmäksi ja kieroutuneemmaksi.

Samoin kuten Nooan maailmassa, tällaista laittomuutta seurasi kurjuus: väkivalta, siveettömyys, irstailu – seuraamuksia välttävä “mitä tapahtuu Vegasissa pysyy Vegasissa” -asenne teki ihmisten elämän tyhjäksi ja täytti sen ongelmilla.

Ei ole vaikeaa kuvitella, minkälaiset seksuaaliset käytännöt nousivat vallalle tällaisessa sosiaalisessa ilmastossa. Apostoli Juudas valaisee asiaa. Sodoman sekä naapurikaupungin

Gomorran asukkaat “harjoittivat haureutta ja eksyivät luonnottomiin lihanhimoihin” – *mässäilivät* täyttäen seksuaaliset himonsa (Juudaan kirje 1:7). Kaupunki oli kaikenlaisen seksuaalisen moraalittomuuden kyllästämä, löytyi: esiaviollista seksiä, aviorikoksia, vaimojen vaihtamista, homoseksuaalisuutta, biseksuaalisuutta, inestsiä, sadomasokismia, eläimiin sekaantumista–kaikkea mahdollista ihmismielen loihtimaa laittomuutta! Jumalan lait avioliitosta ja seksistä sysättiin syrjään ja romutettiin ylimielisesti. Ihmiset pitivät toisia persoonattomina esineinä, joidenka kautta tyydyttää halujaan–tarvittaessa *voimakeinoin*. Niin yleinen, niin yleismaailmallinen, oli tämä synty, että se toi kaupungille sen “maineen”. Muinainen Sodomia oli tunnettu homoseksuaalisuudesta sekä seksuaalisesta sallivuudesta. Sana *sodomia* tulee latinankielisestä ilmauksesta, joka tarkoittaa “Sodoman synty”.

Voimme sanoa, että kaupunki oli nykymaailman post-seksuaalisen vallankumouksen malli.

Jumala näki kaiken. Armossaan hänen oli puututtava asioiden kulkuun. Mitä kauemmin ihmisten annettaisiin jatkaa tekojaan, sitä vaikeampaa heidän olisi saavuttaa Jumalan suuri tarkoitus tulevaisuudessa, ylösnousemuksessa. Jumala päätti päättää, lyhentää ihmisten elämän katastrofaalinen rangaistuksen kautta, todistukseksi maailmalle.

Raamatulliset homoseksuaaliset apologeetat yrittävät selittää, ettei Jumala tuominnut Sodomaa ja Gomorraa *seksuaalisten syntien* takia, että Jumalan viha kohdistui siihen, etteivät ihmiset välittäneet toisistaan, väkivaltaiseen, ahdistavaan tai syrjivään kohteluun. Entä Juudaan *nimenomainen* tosiasiallinen lausuma, että SIVEETTÖMYYS JA HOMOSEKSUAALISUUS saivat Jumalan vihan leimahtamaan? *Whosoever.org*, “homo-, lesbo-, bi- ja transseksuaalisten kristittyjen verkkolehti”, hylkää tämän raamatunjakeen yksinkertaisesti sanomalla, että “Juudas oli eri mieltä Jumalan kanssa.”

Uskotko käytöstään oletetuilla Raamatun ristiriidoilla perustelevia homoseksuaaleja–vai USKOTKO RAAMATTUASI?

Vastenmielinen tapahtuma

Jumala lupasi 1. Mooseksen kirjan luvussa 18, ettei hän tuhoaisi Sodomaa, jos kaupungista löytyisi edes *10 vanhurskasta ihmistä*.

Jumala lähetti kaksi tavalliselta mieheltä näyttävää enkeliä katsomaan, voitaisiinko kaupunki säästää.

Loot oli vanhurskas mies, joka *vihasi* kaupungilleen tapahtunutta. 2 Pietarin kirjeen jakeet 2:7-8 kertovat, että Lootin ympärillä oleva “rietasten vaellus irstaudessa [*hillitön himo, häpeämättömyys*] vaivasi” ja että Loot “kiusaantui [tai *piinasi*] hurskaassa sielussaan päivä toisensa jälkeen heidän laittomien tekojensa tähden” (Revised Standard Version). Havaitessaan kaksi ulkopuolista miestä Loot anoi heitä tulemaan kotiinsa suojellakseen heitä kadun vaaroilta.

Seuraavat tapahtumat on kauhistuttava kuvaus sodomalaisten viheliäisestä olotilasta, eikä jää epäilystä, miksi Jumala kutsui kaupungin olotilaa “ylen” syntiseksi (1. Mooseksen kirja 18:20). Sodoman miehet ympäröivät yöllä Lootin kodin ja vaativat kahta vierasta miestä itselleen (1. Mooseksen kirja 19:4-5). Joukko huusi: “Missä ne miehet ovat, jotka tulivat luoksesi yöllä? Tuo heidät ulos meille, JOTTA VOIMME RAISKATA HEIDÄT” (jae 5, Moffatt-käännös).

Sodoman himous ja irstaus oli räikeän *häpeämätöntä*–ja järkyttävän LAAJA-ALAISTA! Kertomus paljastaa, että miesjoukkoon kuului kaupungista “sekä nuoret että vanhat”, “koko kansa kaikkialta”! Voit olla varma, ettei Sodoma ollut aina yhtä paha–sen moraali laski pitkän ajan kuluessa. Näin käy, kun yhteiskunta omaksuu suvaitsevaisen, “olankohautus” asenteen syntiä kohtaan: lopulta synti *ympäröi–nielaisee kokonaisena!*

Loot oli järkyttynyt, mutta yritti järkeillä miesjoukon kanssa ja vetosi heihin: “Älkää, veljeni, tehkö niin pahoin” (jae 7). Loot suojeli niin päättäväisesti vieraitaan, että tarjosi väkijoukolle jopa kahta neitsyttytärtänsä (“jotka eivät vielä miehestä tiedä” viittaa seksuaaliseen kanssakäymiseen). Se tuntui Lootista pienemmältä pahalta ja hän sanoi joukolle: “Tehkää heille, mitä tahdotte” (jae 8).

Niin järkyttäviä kuin Lootin toimet voivat vaikuttaa, väkijoukon toimet olivat vielä pahempia! Joukko oli *raivoissaan*, koska Loot *uskalsi* ehdottaa, että heidän barbaariset toiveensa olivat pahat! ONKO SINUN TYÖSI TUOMITA (alkuteksti)?!, joukko mylvi ja päätti pahoinpidellä Lootin (jae 9). Kieroituneissa mielissä Lootin moraaliset normit, Lootin tuomitsevaisuus

Trendin seuraaminen: moderni kirkko

YKSI ERITYISLAATUISIMMISTA KANSALAISTEN ASENEMUUTOKSISTA homoseksuaalisuutta kohtaan on tapahtunut uskonnollisissa yhteisöissä, varsinkin niiden uskovien keskuudessa, jotka väittävät omaksuvansa opetuksensa Raamatusta. Uskonto on tarjonnut perinteisesti ankkurin moraalisen turbulenssin keskellä. Nyt kirkko on kuitenkin nostanut purjeensa, peräsimen ja lähtenyt ratsastamaan sosiaalisen muutoksen aallolla. Mikään ei vahvista kirkon uskottavuutta “progressiivisena, osallistavana ja asianmukaisena” enemmän kuin asiaan liittyminen: homoseksuaalisten pappien virkaan vihkiminen ja samaa sukupuolta olevien “avioliittojen” toimittaminen.

Kirkot ovat pohjimmiltaan omineet Raamatun sijasta yhteiskunnan normit standardeikseen—Jeesus Kristus tuomitsi tämän (Evankeliumi Markuksen mukaan 7:9).

Toukokuussa 2003 Englannin kirkko nimitti avoimesti homoseksuaalisen piispan, Jeffrey Johnin, joka tuki anglikaanisen kirkon kampanjaa samaa sukupuolta olevien “avioliiton” siunaamisesta. (Nimitys synnytti anglikaanien keskuudessa niin suuren riidan, että häntä pyydettiin eroamaan kuuden viikon kuluttua.) Pian tämän jälkeen episkopaalinen New Hampshiren kirkko äänesti Gene Robinsonin ensimmäiseksi avoimesti homoseksuaaliseksi piispakseen. Skotlannin kirkon moderaattori ilmoitti, “ettei häntä vaivaisi ollenkaan” homoseksuaalisten pappien nimittäminen. Kun Australian yhdistynyt kirkko (metodistien, presbyteerialaisten ja kongregationalistien kirkkojen liitto) hyväksyi päätöslauselman ja hyväksyi avoimesti homoseksuaaliset pastorit, yli 75 prosenttia kansalliskokouksesta tuki toimenpidettä. Yksi äänestäneistä pastoreista kertoi: “Katolinen kirkko on vihkinyt homoseksuaaleja, anglikaaninen kirkko on vihkinyt homoseksuaaleja, mutta eivät ole rehellisiä asiasta. Olemme kamppailleet tämän todellisuuden kanssa monta vuotta ja tässä sitä ollaan” (*Heidelberger Leader* 30. heinäkuuta 2003).

Vuonna 2007 Kanadan anglikaanisen kirkon kirkolliskokous äänesti päätöslauselman, joka valtuuttaisi hiippakunnan piispat siunaamaan samaa sukupuolta olevien liittoja. Päätös jäi vähästä kiinni, mutta vuonna 2010 elin “tunnusti moninaiset pastoraaliset käytännöt, kun hiippakunnat vastaavat omista toimintaviitekehyksistään.” Tämä sanahelinä salli paikallisten hiippakuntien tehdä omat päätöksensä, ja siitä lähtien useat hiippakunnat ovat vastanneet “omiin toiminta toimintaviitekehyksiinsä” samaa sukupuolta olevien “avioliitot” hyväksymällä. Lista laajenee vuosi vuodelta.

Moni uskontokunta on lakannut kokonaan kiistan kysymyksestä. Yhdysvaltojen episkopaalinen kirkko, Kanadan yhdistynyt kirkko, Kanadan anglikaaninen kirkko, Amerikan evankelis-luterilainen kirkko, Kristuksen yhdistynyt kirkko, Unitariuniversalistit, Metropoliyhteisökirkojen universaalinen yhteisö, Alankomaiden mennoniittakirkko, Vahvistettu kansainvälinen helluntaikirkko ja Maailmanlaajuinen vahvistettujen helluntaikirkkojen liitto ovat kirkkoja, jotka toimittavat yleensä samaa sukupuolta olevien “avioliittoja”. Ne edustavat miljoonia ihmisiä, jotka oletettavasti seuraavat Jeesuksen Kristuksen opetuksia.

Toukokuussa 2013 Salisburyn piispa Nicholas Holtam väitti, että samaa sukupuolta olevien liittojen laillistaminen olisi “erittäin vahva avioliittoinstituutiota tukeva tekijä”. Hänen mukaansa homoseksuaalista “avioliittoa” vastustavia ihmisiä voisi verrata kristittyihin, jotka ottivat aikoinaan Raamatun perusteella orjia. Hän ylisti kirkkojen eroamista Raamatun standardista ja lausui: “Joskus kristityt ovat joutuneet saatujen kokemusten perusteella pohtimaan uudelleen evankeliumin painopisteet.”

Nämä uskonnolliset johtajat väittävät, että heidän uskontonsa on peräisin Raamatusta. Monet eivät ole mukautuneet täysin homoseksuaalisuuteen, mutta ymmärtävät, ettei heillä ole yksinkertaisesti voimaa vastustaa sitä.

Tämän seurauksena monet korkean tason uskonnonharjoittajat ovat joutuneet omaksumaan ajatuksen, että Jumala tukee homoseksuaalisia suhteita monissa raamatunjakeissa, jotka *selkeästi* osoittavat Jumalan vastakkaisen kannan.

Homoseksuaalit apologeetat

Toukokuussa 2003 homoseksuaali anglikaani sai noin 34 000 Amerikan dollaria julkisista varoista päättääkseen tohtorityönsä Queenslandin yliopistossa, “todistaakseen”, että *Jeesus Kristus*–sekä hänen kolme, mahdollisesti neljä valittua opetuslastansa olivat homoseksuaaleja. “Hän kertoi, että Jeesuksen astrologinen kartta, vihjeet Raamatusta, joille kirkot olivat olleet sokeita sekä tarkat Raamatun käännökset vaikuttivat hänen päätelmiinsä”, kertoi Queenslandin *Courier Mail* (29. toukokuuta 2003). Sen mukaan Rollan McCleary esitti, että “lähtökohtana oli Johannes, joka viittasi aina itseensä Jeesuksen rakastettuna opetuslapsena.”

Kysymyksessä voi olla ääritapaus, mutta tapaus edustaa homoseksuaalisuuden valtuuttamiseksi ja jonkin tasoisin Raamatun auktoriteetin säilyttämiseksi vaadittavaa akateemista perustelua.

Kysymys kuuluu, voimmeko perustaa luotettavat normit oikeasta ja väärästä Raamatun pohjalle?

Harkitse kahta 3. Mooseksen kirjan Vanhan testamentin kirjoitusta: “Älä makaa miehenpuolen kanssa, niin kuin naisen kanssa maataan; se on kauhistus. ... Jos joku makaa miehenpuolen kanssa, niinkuin naisen kanssa maataan, tekevät he molemmat kauhistuksen...” (3. Mooseksen kirja 18:22; 20:13).

Yksi homoseksuaalisuuden puolesta puhuva uskonnollinen sivusto selitti jakeet: “3. Mooseksen kirja on kulttuurinsa tuote... Sen kirjoittajat eivät olleet kirjallista asiantuntemusta omaavia tiedemiehiä eivätkä historioitsijoita vaan uskonhenkilöitä–pappeja, jotka kirjoittivat kohtamiensa ainutlaatuisten kokemusten perusteella. He olivat ongelmien ratkaisijoita aikakaudella, jolla tarvittiin yksinkertaisia ja ratkaisevia toimia Israelin heimon sisäisten sairauksien ja ristiriitojen selvittämiseksi. He olivat kultti-ihmisiä, jotka joutuivat tarpeen vaatiessa tekemään nopeita, äkillisiä päätöksiä. On parhaimmillaan naiivia ja pahimmillaan harhaoppia, jos 20. vuosisadan kristityt käyttävät näitä kaavoja eettisen ja moraalisen päätöksenteon

kriteereinään. Papit käyttivät heidän saatavilla olevia tiedon työkaluja aivan kuten me olemme velvollisia käyttämään meidän saatavilla olevia tiedon työkaluja. Voimme tänään hyötyä tuhansien vuosien opeista!” (www.whosoever.org).

Kirjailija syrjäyttää epälogiikan kukoistaessa syrjään kokonaisia Raamatun osia—hän menee niin pitkälle, että väittää, että olisi HARHAOPPISTA noudattaa, tai edes olettaa, että jakeet heijastaisivat Jumalan ajattelua.

Homoseksuaalisuutta kannattavilta anteeksipyytelijöiltä löytyy runsaasti Raamatun arvovaltaa vähätteleviä lausumia. He tarvitsevat niitä. He väittävät jokaisen homoseksuaalisuutta vastaan olevan raamatullisen lausuman olevan väärin käännetty, väärin ymmärretty tai nykyajalle merkityksetön. Esimerkkeinä apostoli Paavalin homoseksuaalisuuden tuomitsemista (Kirje roomalaisille 1:24–28; 1 Kirje korinttilaisille 6:9–10; 1 Timoteukselle 1:9–10), väitetään epäselväksi tai pelkäksi henkilökohtaiseksi mielipiteeksi (“Päätämme, että pyhä Paavali näyttää kristillisissä Raamatun kirjoituksissa tuomitsevan osan homoseksuaalisesta toiminnasta, mutta on epäselvää, mitkä niistä. Kristillisissä Raamatun kirjoituksissa ei mainita rakastavia, sitoutuneita homo- ja lesbosuhteita.” “Joistakin kristityistä tuntuu, että hänen kirjoituksensa eivät ole hyödyllinen etiikan ja moraalin opas 1900-luvulla”).

Voimmeko luottaa Raamattuun? Onko Raamattu Jumalan sana? Miksi vaivautua “selittämään mitättömiksi” osa pyhistä kirjoituksista, jos kaikesta huolimatta uskoo vain haluamansa?

Näiden tutkijoiden mielestä lisä “todiste” siitä, että Jumala sallii homoseksuaalisuuden, on se, ettei Jeesus Kristus tuominnut asiaa henkilökohtaisesti. He unohtavat Kristuksen lausuman, että meidän pitää elää JOKAISESTA JUMALAN SANASTA (Evankeliumi Matteuksen mukaan 4:4).

Jumala tuomitsee ankarasti uskonnolliset johtajat, jotka väittävät puhuvansa hänen puolestaan, puhuvat sen sijaan omia sanojaan ja johtavat ihmiset moraalityönteon (Jeremian kirja 23:14–40). Jumala pitää pastoreina esiintyviä muita suuremmassa vastuussa.

ja *epäröinti* tyydyttää paheellisia vaatimuksia tekivät Lootista *hyökkääjän, uhkan*–joka piti VAIENTAA HETKESSÄ!

Enkelit vetivät Lootin takaisin taloon. Kun riehakas joukko yritti murtaa oven, *enkelit sokaisivat miehet* yliluonnollisesti heidät karkottaakseen, mutta väkijoukko painoi *jopa sokeana* ovea vastaan! (jae 11). Sokea joukko jatkoi haparoiden EDELLEEN väkivaltaisista, himokkaita aikeitaan. Heitä ei yksinkertaisesti voitu opettaa–heitä ei pystytty oikaisemaan!

Jeesus toisti TÄMÄN kertomuksen profetoidessaan juuri ennen toista tulemustaan olevasta yhteiskunnan tilasta!

Katso ympärillesi. Avaa silmäsi. Yritä nähdä yhteiskunta Jumalan näkökulmasta. Tunnistatko moraalisen hämmennyksen, ylpeyden ja laiskuuden keskellä vaurauden, rappion, irstailun, seksuaalinen lisenssin, pahan suvaitsemisen, kiinnostuksen perverssiin ja väkivaltaisuuteen, vääristyneet luonteet – sekä *intohimoisen vihamielisyyden* kaikkia hyviä tapoja–*etenkin* alati laajenevan LGBT-yhteisön ja sen kannattajien keskuudessa?

Synnin vaarat

Meidän on tunnistettava, miten *myrkyllinen ja tuhoisia* synti on! Synti–joka on Jumalan lain rikkomus (1. Johanneksen kirje 3:4) – erottaa henkilön Jumalasta ja Jumalan positiivisesta vaikutuksesta (Jesajan kirja 59:1-2). Synti turruttaa henkilön kypsymisen ja jarruttaa jumalallista kehitystä. Se vääristää ajattelun ja kaivertuu syvälle mieleen (Jeremian kirja 17:1), se polttaa omatunnon poltinraudalla (1. Kirje Timoteukselle 4:2, Kirje efesolaisille 4:19). Erityisesti seksuaaliset synnit vääristävät terveet ajatukset ja tunteet. Ne heikentävät kunnioitusta vastakkaista sukupuolta kohtaan ja arvostusta Jumala luomaa perhettä kohtaan. Synnillä on taipumus *ruokkia itseään*, synnit luovat riippuvuuden yhä suurempiin perversioihin. Sodoman ihmiset päätyivät täsmälleen tällä lailla sanoinkuvaamattoman turmeltuneeseen tilaan.

Roomalaiskirjeen jakeet 1:18–32 kuvaavat Jumalan hylkäävien ja laittomuuden omaksuvien rappiota. “Sentähden Jumala on hyljännyt heidät *häpeällisiin himoihin*; sillä *heidän naispuolensa ovat vaihtaneet luonnollisen yhteyden luonnonvastaiseen*; samoin MIESPUOLETKIN, LUOPUEN LUONNOLLISESTA YHTEYDESTÄ NAISPUOLEN KANSSA, OVAT KIIMOISSAAN SYTTYNEET TOISIINSA JA

HARJOITTANEET, MIESPUOLET MIESPUOLTEN KANSSA, riettautta ja villiintymisestäään saaneet itseensä sen palkan, mikä saada piti. Ja niinkuin heille ei kelvannut pitää kiinni Jumalan tuntemisesta, niin Jumala hylkäsi heidät heidän *kelvottoman mielensä* valtaan, tekemään sopimattomia” (jakeet 26–28).

Kun ihmiset omaksuvat saatanan laittomia tapoja, he loitonevat vähitellen yhä kauemmaksi hyvistä, rakentavista, terveellisistä, luonnollisista ja jumalallisista ajatuksista ja teoista. Pimeys alkaa kiehtoa ja vetää puoleensa yhä enemmän ja henkilöt altistuvat demonien vaikutukselle. Tällainen elämäntapa ei tuota koskaan onnea, sillä se polkee jalkoihinsa Jumalan onnea tuottavan lain! (Sananlaskujen kirja 29:18; Evankeliumi Johanneksen mukaan 13:17).

Roomalaiskirjeen luvun 1 kappale kuvaa edelleen synnin taipumusta edetä, lisääntyä ja levitä. Jakeet ovat hyytävä profetia nyky-yhteiskunnasta, joka noudattaa täsmälleen Sodoman edeltävää polkua.

Jae 32 varoittaa, että “Jumalan vanhurskas säädös, (engl. tuomio)” on tulossa niille, jotka, tietäen, että “ne, jotka senkaltaisia tekevät, ovat kuoleman ansainneet, eivät ainoastaan itse niitä tee, vaan *vieläpä osoittavat hyväksymistä niille, jotka niitä tekevät.*” Ehkä ensimmäinen kuvaus ei kuvaa sinua itseäsi–mutta kuvaako toinen?

Muista Lootin vaimoa

Takaisin Sodomaan, jossa kaksi enkeliä antoi Lootille ja hänen perheellensä selkeät, tarkat ohjeet: “Vieläkö sinulla on ketään omaista täällä? Vie pois täältä vävyysi, poikasi, tyttäresi ja kaikki, keitä sinulla kaupungissa on, sillä *me hävitämme tämän paikan.* Koska huuto heistä on käynyt suureksi Herran edessä, lähetti Herra meidät hävittämään sen” (1. Mooseksen kirja 19:12–13).

Loot välitti vakavan viestin kahdelle nuorelle miehelle, jotka olivat kihloissa ja aikeissa mennä naimisiin hänen tyttäriensä kanssa. Nämä olivat kunnan miehiä–heteroseksuaalisia miehiä, jotka eivät olleet maanneet näiden nuorten naisten kanssa. He olivat todennäköisesti valittaneet yhteiskunnan pahuutta ja perversioita yhdessä tulevan appensa kanssa, mutta tiedostamatta paljon paha oli kuitenkin *hieroutunut heihin.* He olivat tottuneet–he nauttivat elämästä Sodomassa.

Yhteiskunnan vetovoima vaikutti *vahvasti* näihin kahteen mieheen, jotka pilkkasivat tällä kriittisellä hetkellä Jumalan varoitusta!

Miesten pilkka sai jopa Lootin epäilemään mielessään. Loot vitkasteli seuraavana aamuna kahden enkelin kehotuksesta huolimatta, hän viivytteli lähtöään niin kauan, että enkelit tarttuvat häntä ja hänen vaimoansa ja heidän kahta tyttärtään kädestä ja veivät heidät syntisestä kaupungista *VÄKISIN* pois! Enkelit huusivat heille: *Juoskaa henkenne edestä! Älkää edes pysähtykö katsomaan taaksepäin, muuten myös te hukutte!*

“Ja Herra antoi sataa Sodoman ja Gomorran päälle tulikiveä ja tulta, Herran tyköä taivaasta, ja hävitti nämä kaupungit ynnä koko lakeuden sekä kaikki niiden kaupunkien asukkaat ja maan kasvullisuuden” (jakeet 24–25).

Sodoman ja Gomorran yhteiskuntien sisäinen tuhoisa ketju-reaktio osoittaa elävästi Jumalan *intohimoisen vihan* kaupunkien kyllästämiä syntejä kohtaan!

KATSOTKO ASIAA JUMALAN KATSANTOKANNALTA? On äärimmäisen vaikeaa elää Sodoma- ja Gomorra-yhteiskunnassa turtumatta, muuttumatta suvaitsevaiseksi.

Kun Loot pakeni perheineen palavasta kaupungista, tapahtui poikkeuksellinen ilmiö: “Ja Lootin vaimo, joka tuli hänen jäljessään, katsoi taaksensa, ja niin hän muuttui suolapatsaaksi” (jake 26).

Mistä oli kyse?

Jeesus viittaa Luukkaan evankeliumin luvun 17 profetiasaan juuri tähän tapaukseen. Jeesus sanoi, että tulee aika, jolloin *hänen omansa* joutuvat *pakenemaan tätä syntistä yhteiskuntaa* kuten Loot perheineen! (Moni muu Raamatun profetian lausuma tulee tätä.) Huomaa Jeesuksen samassa yhteydessä esittämä terävä varoitus: “Sinä päivänä älköön se, joka katolla on ja jolla on tavaransa huoneessa, astuko alas niitä noutamaan; ja älköön myös se, joka pellolla on, palatko takaisin. **MUISTAKAA LOOTIN VAIMOA!**” (Evankeliumi Luukkaan mukaan 17:31–32).

Kristus kehottaa, kun tulee aika lähteä: Menkää, älkää viipykö. Älkää tehkö samaa virhettä kuin Lootin vaimo.

Lootin vaimon virhe ei ollut pelkästään taakse vilkaisu, vaan että hän oli *investoinut* sydämensä Jumalaa vastustavaan Sodomaan. Vaimo oli Lootin kanssa asuessaan todennäköisesti pohtinut miehensä kanssa siitä, miten huonoiksi

asiat olivat muuttuneet kaupungissa. Hän näki kaiken eläessään kaupungin *keskellä*, mutta turtui jossain vaiheessa ympäröiviin ongelmiin, kohautti olkaansa, alkoi *pitää* elämästä kaupungissa sekä nautti jostain asioista. Vaimo kylvi ajatuksensa ja toiveensa myrkytettyyn maaperään ja alkoi nauttia kulttuurin rappiosta—niin paljon, ettei halunnut enää jättää sitä ja kun tuli aika paeta, *hänen juurensa* olivat liian syvällä. Ajattele asiaa, edeltävänä iltana väkivaltainen, perverssi väkijoukko oli lähes raiskannut hänen omat tyttärensä! Tästä huolimatta, pako-matkalla perheensä kanssa, vaimo katsoi kaivaten syntiä eikä halunnut hylätä sitä kokonaan.

Alatko tunnistaa, kuinka vaarallista on ajatella: *Se on heidän asiansa—asia ei vaikuta minuun?* Olankohautusvaihe on *kuolettava!*

Sinuun on vaikutettu

Liberaalit väittävät, ettet homoseksuaaleilla ja samaa sukupuolta olevilla pareilla ole vaikutusta toisiin ihmisiin. Heteroseksuaalien ei pidä olla poikkeus, kukaan ei estä heitä menemästä naimisiin vastakkaista sukupuolta olevan kanssa.

Väittäjä on täyttä hölynpölyä. Pahinta on, että se on suoranaista petosta.

Miten kukaan voi väittää nyky-yhteiskuntaa katsoessaan, ettei homoseksuaalisuus vaikuta eri mieltä oleviin? Kun homoseksuaalisuus ja muut seksuaaliset synnit täyttävät televisioruudut ja elokuvateatterit—kun ne soluttautuvat julkisten opetussuunnitelmien kautta jopa peruskoulun lapsiin—kun julkinen keskustelu pilkkaa ja kiusaa enenevästi jokaista, joka ei tue kovaäänisesti homoseksuaalien erityisoikeuksia—kun tuomarit mitätöivät julkisesti hyväksytyt perinteistä perhettä suojaavat toimet—kun julkinen linja *rankaisee* ihmisiä, jotka vetoavat Raamatun periaatteiden pohjalta omaantuntoon, ja ilmaisevat tyytymättömyytensä homoseksuaalisia tai heidän tekojaan vastaan? Miten kukaan voi vilpittömästi väittää edelleen, että kyseessä on pelkästään yksityinen asia—ja käskää huolehtimaan omista asioista ja pitämään suu kiinni?

Näin ei voida väittää, sillä ongelma koskettaa kaikkia. YHTEISKUNNAN TRANSFORMAATIO SODOMAKSI KOSKETTAÄ SYVÄLLISESTI KAIKKIA. Se vaikuttaa syvästi *sinuun*.

Nooan päivän ihmisillä oli oma käsityksensä maailmasta, mutta heidät tuhonneen *Kaikkivaltiaan* tulkinta oli toinen! *Kaikkivaltias piti ihmisiä vastuullisina*. Ihmiset söivät, joivat ja tyydyttivät mielihalujaan, aivan kuin heidän “hyvä elämä” kestäisi loputtomiin—mutta Jumala katsoi ja näki pelkätään RANGAISTUKSEN ANSAITSEVAN *korruption ja väkivallan*. Myös Sodomassa ihmiset elämöivät omahyväisen itserakkaina—he elivät kapinallisen tietämättöminä, tajuamatta todellisuutta, että heidän syntinsä olivat *löyhkä* tuomion Jumalalle!

Meidän “välitä omista asioistasi” -yhteiskuntamme on yhtä harhassa. Siedämme ja hyväksymme kaiken mahdollisen. Tilanne on sama kuin Israelissa kirottuna, verisenä tuomareiden aikana, jolloin “*jokainen* teki sitä, mikä hänen OMASTA MIELESTÄÄN oli oikein” (Tuomarien kirja 17:6; 21:25). (Silti, kuten Sodomian kansa, ihmiset esiintyvät äänekkään *suvaitsemattomasti, eivätkä hyväksy RAAMATUN* periaatteista kiinni pitävää yksilöä.) He edistivät mahtipontisesti sysäten Jumalaa monella tavalla solvaavaa, haastavaa, uhmaavaa ja huomioimatta jättävää elämäntapaa.

Saatana yrittää painostaa ihmiset ajattelemaan, että kaikki on kunnossa, tai että kyseessä on yksityisasi ja yksilön valinta. JUMALA HEHKUU VIHASTA! Näetkö asiat Jumalan tavalla—*vai saatanan tavalla?*

Emme saa langeta samaan ansaan kuin Lootin vaimo, emme saa omaksua yhteiskunnan rappeutunutta standardia. Tämä maailman standardit muuttuvat jatkuvasti, mutta Jumalan standardit EIVÄT MUUTU (Malakian kirja 3:6 ; Kirje heprealaisille 13:8; Evankeliumi Luukkaan mukaan 16:17; 1. Johanneksen kirje 5:3). Jokaisen, joka haluaa toimia Jumalan silmissä oikein, pitää varoa omaksumasta yhteiskunnan normeja henkilökohtaiseksi standardikseen.

Meidän ei tule myöskään elää itse keksimiemme ihanteiden mukaisesti. Maailma kannustaa sinua *seuraamaan sydäntäsi*, tekemään sitä, mikä on *omasta mielestäsi* oikein. “*Hullun tie on hänen omista silmissään oikea...*” (Sananlaskujen kirja 12:15). “*Kaikki miehen tiet ovat hänen omista silmissään oikeat, mutta Herra tutkii sydämet*” (Sananlaskujen kirja 21:2). “*Miehen mielestä on oikea monikin tie, JOKA LOPULTA ON KUOLEMAN TIE*” (Sananlaskujen kirja 14:12; 16:25).

Oletko valmis *luopumaan* omista oletuksistasi? Oletko halukas kuulemaan avoimesti, puolueettomasti JUMALAN

NÄKEMYKSEN? Oletko halukas LUOPUMAAN ERHEELLISESTÄ TIEDOSTA–
mukauttamaan oman ajattelusi Luojasi ajatteluun–vaikka olisit
ristiriidassa jokaisen elinympäristösi ihmisen kanssa?

Luku 6

‘Kaikki ihmiset pelastuisivat’

“Niin totta kuin minä elän, sanoo Herra, Herra, ei ole minulle mieleen jumalattoman kuolema, vaan se, että jumalaton kääntyy tieltänsä ja elää. Kääntykää, kääntykää pois pahoilta teiltänne; ja minkätähden te kuolisitte, Israelin heimo!”

—Hesekielin kirja 33:11

YKSI RAAMATUN TÄRKEIN, INNOITTAVIN, KAIKENKATTAVIN TOTUUS on, että Jumala “tahtoo, että *kaikki ihmiset* pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan totuuden.” Jumala “ei tahdo, että *kukaan* hukkuu, vaan että *kaikki* tulevat parannukseen” (1. Kirje Timoteukselle 2:4; 2 Pietarin kirje 3:9).

Kaikki Jumalan teot–Jumalan jokainen päätös, teko, laki, sana ja ajatus–johtavat jatkuvasti tähän tavoitteeseen. Jumala on RAKKAUS (1. Johanneksen kirje 4:8,16). Rakkaus on, mitä Jumala on. Rakkaus säteilee Jumalasta. Rakkaus on Jumalan elämäntapa.

Tämä on Raamatun tosi määritelmä rakkaudesta. Kaikki, mikä on vastoin Jumalan luonnetta ja ajattelua, *ei ole todellista rakkautta*, parhaimmillaan sen väärennös.

Jumala *rakastaa* ihmisiä, hän etsii onneamme–*jokaisen* ihmisen onnea. Jeesus Kristus sanoi: “Minä olen tullut, että heillä olisi elämä ja olisi yltäkylläisyys” (Evanke-liumi Johanneksen mukaan 10:10) Apostoli Johannes sanoi: “Rakkaani, minä toivotan sinulle, että kaikessa menestyt ja

pysyt terveenä, niinkuin sielusikin menestyy” (3.Johanneksen kirje 1:2).

Moni uskoo tämän asian, mutta ei usko eikä hyväksy Jumalan *menettelytapoja*. Moni hylkää Jumalan rakkauden määritelmän ja *kääntyy pois* totuuden tuntemisesta. Ihmiset hylkäävät myös ajatuksen *parannuksen teosta*, mikä tarkoittaa synnistä pois kääntymistä ja haluavat Jumalan “rakastavan” itseään–ja haluavat “rakastaa” Jumalaa–*omilla ehdoillaan*.

Jumalan suuri suunnitelma antaa kuitenkin jokaiselle *koskaan eläneelle ihmiselle* mahdollisuuden “tulla tuntemaan totuus” ja “tulemaan parannukseen” – kääntyä ja elämää Jumalan tien mukaisesti. Raamattu paljastaa, että vaikka *kaikki ihmiset ovat syntiä tehneet* (Kirje roomalaisille 3:23), kaikkia tullaan opettamaan ja kaikille annetaan mahdollisuus muuttaa ajattelu- ja toimitapansa, ja kokea Jumalan rakkaus.

Mikä on varsinaisesti Jumalan rakkaus? “Sillä rakkaus Jumalaan (Jumalan rakkaus, alkuteksti) on se, että pidämme hänen käskynsä. Ja hänen käskynsä eivät ole raskaat” (1. Johanneksen kirje 5:3). Jumala on rakkaus; kaikki mitä hän käskyy, on rakkauden ilmausta. *Me* ilmaisemme Jumalan rakkautta pitämällä halukkaalla sydämellä Jumalan käskyt.

Moni ihminen luulee tietävänsä, mitä rakkaus on, mutta JOLLET OPISKELE JUMALAN LAKIA, ET TUNNE RAKKAUTTA. Jopa monet *uskonnolliset ihmiset*–ihmiset, jotka sanovat rakastavansa Kristusta–*vihaavat Jumalan lakia!*

Kaikki rakkauden käsitteet, paitsi Jumalan laki, ovat väärinä–yleensä kyse on itsekeskeiseen himoon perustuvasta tunteesta. Useimmille rakkaus on hämärä, vaikeasti määriteltävä konsepti. Jumalan laki on puolestaan yksityiskohtaisen tarkka ja kristallinkirkas. Se määrittelee rakkauden täydellisen perusteellisesti.

Opimme paremmin ymmärtämään Jumalan rakkaudellista toimintaa, kun palaamme tarkastelemaan Sodomian kansaa.

Toivo syntisille

Jumala tuhosi 1. Mooseksen kirjan kuvauksessa synnin kylästä sodomalaiset tulikivellä ja tulella taivaasta. *Vahasiko Jumala heitä?* Oliko heidän elämänsä arvoton, elivätkö he turhaan? Ei ja ei.

Jeesus puhui sodomalaisten hävittämisestä, mutta kertoi myös, että *heidät tultaisiin herättämään kuolleista!*

Jeesus puhui Jumalan viestin päivänään hylänneistä ihmisistä: “Sillä jos ne voimalliset teot, jotka ovat tapahtuneet sinussa, olisivat tapahtuneet Sodomassa, *niin se seisoi vielä tänäkin päivänä*. Mutta minä sanon teille: *Sodoman maan on tuomiopäivänä oleva helpompi kuin sinun*” (Evankeliumi Matteuksen mukaan 11:23–24).

Kristus puhui uskonnollisille ihmisille, jotka väittivät totelevansa Jumalaa—mutta eivät *eläneet* Jumalan tien mukaisesti. Jumala tuomitsee heidät heidän tietomääränsä mukaan. Koska Sodoman ihmiset tekivät syntiä pitkälti tietämättöminä, he saavat suuremman armon “tuomiopäivänä”. Sodomalaisia tullaan opettamaan, heille tullaan kertomaan, miten heidän tekonsa ovat vääriä. He oppivat, miksi Jumala loi sukupuolen, avioliiton ja perheen. He ymmärtävät, miksi Jumala kielsi haureuden, aviorikoksen, homoseksuaalisuuden, inestin, raiskauksen, transvestisuuden, eläimiin sekaantumisen ja muunlaisen seksuaalisen saastaisuuden. Heille tarjotaan Pyhää Henkeä ja voimaa voittaa syntinsä. Maailma, jossa heidät tullaan kasvattamaan, ei ole enää paholaisen hallinnassa. Paholainen vangitaan, eikä hänen anneta vaikuttaa enää ihmisiin (Johanneksen ilmestys 20:1-3).

Kristus vakuuttui, että kun sodomalaisille tullaan tarjotaan tuolloin pelastusta—**ETTÄ HE OTTAVAT TILAISUUDEN HALUKKAASTI VASTAAN!**

Kyllä, Jumala RAKASTAA Sodoman ihmisiä! Jumalaa inhotti ja kauhistutti sodomalaisten synti ja hän tuomitsi heidät heidän syntiensä mukaisesti—Jumala päätti *armollisen* päättäväisesti kurjuuden, johon he olivat vajonneet. Jumala lupasi kuitenkin herättää heidät parempaan maailmaan, opettaa heille totuuden, johtaa heidät parannukseen—ja ensimmäistä kertaa—tarjota heille *iankaikkista elämää!*

Tämä on Raamatun kuvaama inspiroiva tulevaisuus! Harva nykyihminen kykenee kuitenkaan ymmärtämään tulevaisuuttaan, koska tämä maailma on sen jumalan, saatanan paholaisen, pettäjä. Kun Jumalan suunnitelma täyttyy täysin, onnelliset ihmiset nauttivat monista etuisuuksista.

Tässä on toivo *koko maailman ihmisille*, jotka kamppailvat nykyhetkellä samanlaisten syntien kourissa. Jumala

“tahtoo, että *kaikki ihmiset* pelastuisivat JA TULISIVAT TUNTEMAAN TOTUUDEN”—Jumala “ei tahdo, että *kukaan* hukkuu, vaan että *kaikki* TULEVAT PARANNUKSEEN.” Jumala ei pelasta tätä maailmaa sen synneissä eikä salli sen jatkaa loputtomasti *sellaisena kuin se on*. Ei, “niinkuin kävi Nooan päivinä” ja “samoin kuin kävi Lootin päivinä”, Jumala PUHDISTAA maailman sen synneistä—Jumala KORJAA PAHAN—tuhoavalla, tulisella tuomiolla! Jumala heittää synnin alkuunsaajan syvyyteen, ja tarjoaa sen jälkeen *pelastusta* maailmalle.

Ihmiset oppivat elämään kaikkialla tulevaisuuden maailmassa *onnellista, yltäkylläistä* elämää, jota Kristus tuli tarjoamaan. Ihmiset tulevat nauttimaan Johanneksen kertomasta hyvinvoinnista ja terveydestä jota Jumalan toivovan ihmisille “kaikessa”. Tuollaiset siunaukset voivat tulla *ainoastaan*, kun me noudatamme Jumalan täydellisiä lakeja. Ihmiset saavat nauttia Jumalan rakkauden rikkaudesta, joka on vuodatettu heidän sydämiinsä Pyhän Hengen kautta (Kirje roomalaisille 5:5).

Saat lisätietoa tulevasta maailmasta ilmaisikirjastesta nimeltä *The Wonderful World Tomorrow: What It Will Be Like, Huomisen ihana maailma: millainen se tulee olemaan*. Tämän totuuden ymmärtäminen auttaa sinua tunnistamaan, miten kauhistuttava Sodomian kuluttanut tuli tai Nooan päivinä ihmiskunnan hävittänyt hurja tulva, voivat olla sopusoinnussa—*tai jopa ilmentää*—JUMALAN RAKKAUTTA.

Kristus sanoo Ilmestyskirjan jakeessa 3:19: “Kaikkia niitä, joita minä *pidän rakkaina*, MINÄ NUHTELEN JA KURITAN; ahkeroitse siis ja tee parannus.” Tunnistatko Jumalan rakkauden Jumalan pyrkimyksessä puhdistaa elämästämme meidät kurjaksi tekevä synty? Näetkö Jumalan rakkauden jumalallisessa nuhtelussa, moitteessa, ja jopa rangaistuksessa?

Synti—ylhäältä käsin nähtynä

Jumala rakastaa homoseksuaaleja ja kaikkia syntisiä. Meidän on kuitenkin ymmärrettävä, miten paljon Jumala VIHAA saman-aikaisesti syntiä.

Jumala määräsi Vanhan testamentin laeissa kuolemanrangaistuksen useista eri rikoksista, mm. homoseksuaalisesta seksistä (3. Mooseksen kirja 20:13). Kuolemanrangaistus oli tehokas pelote mainittujen syntien leviämistä vastaan periaatteella

toiset “kuulkoot sen ja peljätkööt, niin ettei kukaan enää tekisi sellaista paha sinun keskuudessasi” (esim. 5. Mooseksen kirja 19:20). Sen ajan ihmiset, kuten tuomion kohdannut Sodoman kansa, eivät omanneet lupausta iankaikkisesta elämästä; heidät *herätetään kuolleista* uuteen fyysiseen elämään ja he saavat mahdollisuuden parannuksen tekoon. He kärsivät ainoastaan “ensimmäisen kuoleman”, joka ei ole lopullinen.

Fyysinen kuolemanrangaistus oli vain *esikuva* synnin *hengellisestä* rangaistuksesta–ei kuitenkaan pelkästään tiettyjen syntien, vaan Jumalan ikuisten rakkauden lakien KAIKISTA LOUKKAUKSISTA. Jumala on päättänyt, että sen rangaistus on *ikuinen kuolema*–”TOINEN KUOLEMA” (Kirje roomalaisille 6:23, Johanneksen ilmestys 20:14, 21:8).

Ja koska KAIKKI ME OLEMME TEHNEET SYNTIÄ (Kirje roomalaisille 3:23, 5:12), ja meille kuuluu tämä rangaistus, ainoa mahdollisuutemme iankaikkiseen elämään on HYVÄRSYÄ JEESUKSEN KRISTUKSEN UHRI. Vaikka Kristus oli synnitön, hän *otti päälle* meidän ansaitsemamme kuolemanrangaistuksen (Kirje roomalaisille 5:6-8).

Jumala ei lunasta meitä *synneissämme*, jotta voisimme jatkaa synnin tekemistä. Hän käskää meitä LÄHTEMÄÄN POIS SYNNEISTÄMME, mitä parannuksen teko merkitsee. *Parannuksen teko* – joka tarkoittaa että kääntyy päättäväisesti ja määrätietoisesti 180 astetta tekemistään synneistä – on edellytys Karitsan veressä pesemiseksi (esim. Apostolien teot 2:38; 3:19).

Jumala varoitti Aadamia ja Eevaa, että hyvän ja pahan tiedon puusta syöminen johtaisi KUOLEMAAN. Synti aiheuttaa surua, tuskaa ja ahdistusta. Jumala *vihaa* nähdessään ihmisten kärsivän! Hän *vihaa*, kun hän näkee, kuinka ihmiset sabotoivat elämänsä huonoilla valinnoilla. Hän *vihaa* itsekkyyttä ja sen tuomaa tuskaa. Hän *vihaa* henkilökohtaisten himojen täyttämistä ennen muiden hyvinvointia. Hän *vihaa* epäoikeudenmukaisuutta. Hän *vihaa*, kuin voimakkaat sortavat heikkoja. Hän *vihaa* ylimielisyyttä ja ylpeyttä, hän *vihaa* petosta, ja hän *vihaa* kiusaamista (esim. Sananlaskujen kirja 6:16–19). Hän *vihaa* pahan korottamista ja hyvän tuomitsemista (Jesajan kirja 5:20–23). Hän *vihaa* nähdessään yhteiskuntamme kärsimyksen, sen syntiä kaikkine kirouksineen. Tämän takia Jumala haluaa *puhdistaa* synnin elämästämme! “Niin totta kuin minä elän, sanoo Herra, Herra, ei ole minulle mieleen jumalattoman kuolema,

vaan se, että jumalaton kääntyy tieltänsä ja ELÄÄ. Kääntykää, kääntykää pois pahoilta teiltänne; ja minkätähden te kuolisitte, Israelin heimo!” (Hesekielin kirja 33:11).

Jumala vihaa myös sitä, kuinka tämä maailma teurasti hänen rakkaan Poikansa armottomasti! Jumala VIHAA SYNTIÄ JA KAIKKIA SYNIN SEURAUKSIA, joista pahin oli Jumalan Pojan elämän vaatiminen!

Ilmestyskirjassa on sarja lopunajan tapahtumia, jotka osoittavat ihmiskunnan äärimmäiseen *turmelukseen* vajoamisen juuri ennen Jeesuksen Kristuksen paluuta. Jumala kertoo tässä aikajärjestyksessä myös Jerusalemissa, “suuresta kaupungista, jota *hengellisesti kutsutaan Sodomaksi* ja Egyptiksi, JOSSA MYÖS HEIDÄN HERRANSA RISTIINNAULITTIIN” (Johanneksen ilmestys 11:8).

“Isä ei ole unohtanut Poikansa ristiinnaulitsemista–kaikkein hirvittäväntä syntiä!”, Gerald Flurry kirjoittaa kirjasessaan *Profetoi taas*. “Jumala ennusti, kuinka pahoja meistä tulisi lopun aikana. Ilmestyskirja tuli Isältä Jumalalta. Isä kutsuu tässä Jerusalemiä ja Israelia, SODOMAKSI – planeetan kaikkien aikojen turmeltuneimmaksi kaupungiksi!” (Tilaa ilmaiseksi).

On erittäin tärkeää, että ymmärrämme asian. Jumala ei puhu profetiassa *yhdestä* kaupungista eikä edes *yhdestä kansasta*. Hän puhuu Jerusalemissa–muinaisen Israelin kansan pääkaupungista – esikuvana *modernin Israelin* jälkeläisistä, johon kuuluu nyky-päivänä *monta kansaa*: ensisijaisesti Yhdysvallat, Britannia ja juutalaiskansan nimeltä Israel. Tilaa ilmaiskirjamme *Yhdysvallat ja Britannia profetioissa*, todista tämä äärimmäisen tärkeä avain, jonka avulla kykenet ymmärtämään Raamatun lopunajan profetioita.

Jumala tuomitsee tässä ja useissa muissa profeettallisissa jakeissa mainitut modernit kansakunnat, koska ne lankeavat *samaan pahuuteen* kuin muinainen Sodoma, MIKÄ EDELLYTTI JUMALA VIHAN KULUTTAMAAN KAUPUNGIN!

On selvä totuus, että JUMALA EI PELASTA SYNTIÄ TEKEVIÄ IHMISIÄ! Jumala vaatii parannusta, ja ilman katumusta kohtaa lopulta tuho.

Katsotko katsella kansojemme syntejä tänään TODELLA JUMALAN NÄKÖKULMASTA?

Jumalaton neroutemme

On selvää, etteivät homoseksuaalit voi lisääntyä luonnollisesti.

(Tämä aiheuttaa ongelman henkilölle, joka uskoo sekä evoluution luonnonvalintaan että siihen, että samaa sukupuolta olevien vetovoima on synnynnäinen taipumus, joka ei voi eikä pidä ohittaa. Luonnonvalinnan näkökulmasta homoseksuaalisuus on evoluution umpikuja. Sillä ei ole mitään järkeä.) Samaa sukupuolta olevien, lapsia haluavien parien täytyy turvautua adoptioon, sperman lahjoitukseen, koeputkihedelmöitykseen, korvikeäitiyteen ja muihin keinoihin. Lesbot kykenevät hedelmöittymään vaikka Internet-sivuston anonyymin luovuttajan spermalla.

Kyllä-teknologia on mahdollistanut keinon yksilöille, jotka haluavat luoda isättömiä orpoja (puhumattakaan rahastajista). Tiede etsii tapaa, jolla miespari voisi synnyttää lapsen ilman naarasta.

Hienostuneisuutemme ja kekseliäisyytemme ovat johtaneet meidät tähän.

Jumala antaa avioparille mahtavan, jopa *Jumalan kaltaisen* voiman luoda liittonsa kautta UUTTA ELÄMÄÄ. Sen sijaan ihmiset valitsevat kuolleita liittoja ja etsivät luonnottomia tapoja luoda elämää. Jumalan tarkoitus on, että elämä alkaa rakkauden teosta. Tiede mahdollistaa elämän alkuun saattamisen ruiskua puristamalla. Jumalan tarkoitus on, että lapset kasvavat miehen ja naisen arvovaltaisen, rakastavan vaikutteen alaisena; kumpikin täyttää erityisen roolin, sitoutuu ja vannoutuu toisilleen sekä yhdessä tuottamilleen jälkeläisille. Ihmiset haluavat kuitenkin kasvattaa lapsia oman edun mukaisessa sekasopassa, mitä he kutsuvat “perheeksi”.

Moni Jumalan antamasta moraalisesta ankkurista irtautunut, pelkästään oman järkeilynsä ohjaama on vakuuttunut, että lapset varttuvat yhtä tasapainoisiksi, että samaa sukupuolta olevien “avioliitot” vähentävät vapaiden suhteiden määrää ja saavat homoyhteisössä aikaan uuden uskollisuuden ja sitoutumisen–millä on vakauttava vaikutus yhteiskuntaan.

He saattavat jopa vakuuttua, että Jumala on mielissään heidän ponnisteluistaan. Jos he ovat rehellisiä, heidän täytyy kuitenkin myöntää, että he *eivät* yksinkertaisesti *välitä*, MITÄ Jumala sanoo! He eivät välitä, *miten* tai miksi Jumala määrittelee perheen!

Avioliitosta ja perheestä soditaan. Yksi osapuoli yrittää säilyttää Jumalan suunnitelman ja toinen osapuoli yrittää tuhota Jumalan suunnitelman!

Jos otamme asiaksemme määritellä perheen uudelleen, jos halveksimme Jumalan standardeja ja perustamme oman standardimme, jos oletamme, että täysin Jumalan ajatusten *vas-taiset* omat ajatuksemme ja suunnitelmamme ovat YLIVOIMAISIA JA tuottavat parempia tuloksia–KYSEESSÄ ON YLIMIELISYYDEN JA TYHMYYDEN HUIPENTUMA!

Sodoman ylpeys

Jumala ennusti, että meistä tulisi lopun aikana yhtä syntisiä kuin Sodoma (Jeremian kirja 23:14). Profeetta Jesaja nimitti nykypäivän Israelin johtajia “te Sodoman päämiehet” ja väestöä “sinä Gomorran kansa” (Jesajan kirja 1:10).

Jumala profetoi Jesajan kirjan jakeessa 3:9: “Heidän kasvo-jensa hahmo todistaa heitä vastaan; SYNTINSÄ HE TUOVAT JULKI NIINKUIN SODOMALAISET, HE EIVÄT NIITÄ SALAA. Voi heitä! Itsellensä he pahaa tekevät.”

Tämä on merkittävän osuva kuvaus nyky-yhteiskunnasta. Modernit Israelin kansat uhmaavat avoimesti Jumalaa ja toivot-tavat syntinsä koko maailman edessä. Nykyajan toimintahäiri-öisessä yhteiskunnassa *kaikki* on täsmälleen Jesajan kuvaamalla tavalla: naiset hallitsevat kodeissa, lapset sortavat yhteiskuntaa ja käyttäytyvät ylimielisesti vanhoja vastaan, ja ihmiset esittävät kauheimpia syntejään ylpeillen (Jesajan kirja 3:12, 5, 9).

Tämä pitänee paikkansa kaikkein eniten homoseksuaali-*sessa yhteisössä* ja sen yhä laajemmassa vaikutuspiirissä. Mikä toinen synti nauttii yhtä *positiivista julkisuutta*? Yhteiskunta sietää, jopa hyväksyy monia syntejä, moni ylpeilee syntisestä käyttäytymisestään, mutta on merkillistä, miten homoseksuaalisuuden liittyä erityinen avoin ylpeys ja ylimielisyys. Kuinka monta “pride-haureus” paraatia marssitaan Washington DC:ssä? Koska julkisuuden henkilö “astuu ulos kaapista” ja ilmoittaa ajaneensa humalassa tai ahdistelevansa lapsia tai olevansa sarjamurhaaja? Taipumus *ylpeyteen* tekee homoseksuaalisuuden ainutlaatuiseksi Raamatun tuomitsemaksi syn-niksi. Tunnistamme Lootin vieraiden kimppuun hyökänneen väkijoukon *häpeämättömyyden* ja *julkeavuuden*. Jumala luet-telee Hesekielin kirjan jakeessa 16:49 Sodoman synnit ja listaa “ylpeyden” ensimmäiseksi. Seuraavassa jakeessa hän kertoo: “He korskeilivat ja tekivät kauhistuksia minun edessäni.”

Homoseksuaalisuus on *kauhistus* Jumalalle (3. Mooseksen kirja 20:13) – samoin kaikki synty, josta emme tee parannusta. Jesaja varoitti, että kansamme, jotka ovat “sairaita” päästä varpaisiin, tulevat kärsimään Sodoman ja Gomorran kohtalon yleismaallisen synnin ja kapinan takia Jumalan lakeja (Jesajan kirja 1:5-9) vastaan. Jos jatkamme Jumalan edessä synneillä, millä tahansa synneillä, pöyhkeilyä, *Jumala langettaa päällemme Sodoman kohtalon!*

Hesekielin kirjan luvun 24 vertauksessa kapinallista Israelia verrataan pataan, joka on “ruosteen (engl. kuonan) paljouden” eli syvälle kaivertuneen vihreän korroosion peittäjä, mikä kuvaa kansakuntamme kaikenkattavaa syntiä. Jumala tuomitsee meidät, koska tuomme ylpeästi esille syntimme “kun paljaalle kalliolle” (jae 7) koko maailman nähtäväksi. Jumala varoittaa tuovansa suuren, YHTÄ JULKISEN–YHTÄ NÄKYVÄSTI ESILLÄ olevan rangaistuksen. “Nostattaakseni kiivauden, tuottaakseni koston *minä olen pannut SEN VEREN paljaalle kalliolle*, ettei se peittyisi. Sentähden, näin sanoo Herra, Herra: Voi verivelkojen kaupunkia! Minäkin suurennan liettä” (jakeet 8-9). Jumala sanoo, että jos asetamme *syntimme* näkyviin kalliolle, hän asettaa meidän VEREMME kalliolle! KOKO MAAILMA NÄKEE SYNTIMME–KOKO MAAILMA NÄKEE, MITÄ JUMALA AJATTELEE SYNNEISTÄMME!

Vertauksen lopussa kansalaisiamme verrataan *lihaan ja luihin, jotka pata kuluttaa*. Jumala toteaa, että koska padan saasta ja korroosio ovat liian vakavia, hänellä ei ole muuta vaihtoehtoa kuin POLTTAA MYÖS PATA. Tämä on profetia–kymmenten muiden vahvistama–suuresta *ahdistuksesta*, joka tuhoaa kansamme vertaansa vailla olevassa kärsimyksessä. Valtaisa taloudellinen sekä sosiaalinen romahdus, palot, terrori-iskut, jopa *ydinpommit pyyhkivät pois kaupunkimme*–tätä Jumalan kuvaa, kun hän käskee profeettaa asettamaan tyhjän padan hiilet, niin että “sen vaski *hehkuu* (engl. *palaa*) ja sen *saastat* siitä sulavat, sen ruosteesta tulee loppu (engl. *kuona voidaan kuluttaa*) ”! (jae 11). Jumala on päättänyt *siivota nämä synnit*, ja hän voi poistaa ne tällä ainoalla tavalla!

Missä ovat hengelliset johtajat?

Apostoli Juudas ei ollut “eri mieltä Jumalan kanssa”, kuten

jotkut homoseksuaalit apologeetat väittävät. Hän oli Pyhän Hengen inspiroima ja osoitti, että Sodoma ja Gomorra tuhoutuivat muiden syntiensä lisäksi kiistatta myös *seksuaalisten syntiensä*, kuten homoseksuaalisuuden takia. Juudaksen kautta inspiroitiin myös opetus, että kaupungit ovat “varoittavana ESIMERKKINÄ” (Juudaan kirje 1:7). Apostoli Pietari kertoi, että kaupungit poltettiin “poroksi”, “asettaen ne varoitukseksi [engl. ESIMERKIKSI] noille että kun vastedes jumalattomasti elävät” (2. Pietarin kirje 2:6).

Miksi Jumalan apostolit puhuivat kaupunkien muuttamisesta tuhkakksi? *Läksy on tänään yhä edelleen voimassa!* Jumalan tarkoitus on, että kaupunkien ihmisten rangaistus ja kärsimys toimivat meille varoituksena—Jumala haluaa, että me “kuulkoot sen ja peljätkööt, niin ettei kukaan enää tekisi sellaista pahaa sinun keskuudessasi”! Kyseessä ei ole vanhentunut Vanhan testamentin tarina—se on myös Uuden Testamentin oppi. Miehet varoittivat, että samoihin synteihin kiinni jääneet ihmiset kohtaisivat saman lopun. Kun yhteiskunta täyttyy tämäntyyppisistä synneistä, SE LÄHENEE AIKAA, JONA JUMALA PUUTTUU ASIOIHIN JA TUOMITSEE YHTEISKUNNAN! (Voit lukea lisää näistä Uuden testamentin varoituksista Gerald Flurryn ilmaiskirjasista: *The Epistles of Peter: A Living Hope* ja *Jude, Pietarin epistolat: Elävä toivo ja Juudaan kirje.*)

Useimmat kristityiksi tunnustavat väittävät uskovansa Uuteen testamenttiin, mutta useimmat *sivuuttavat* nämä Jumalan vakavien varoitusten kappaleet!

Muista, *Kristus itse* ennusti Luukaan evankeliumin jakeissa 17:28–30, että sivistynyt, ultramoderni, Jumalan vastainen yhteiskunta palaisi juuri ennen hänen maan päälle voimassa ja kirkkaudessa paluutaan takaisin Sodomian ja Gomorran päiviin, ja vaatisi kaupungeja kohdanmneen *kataklysmisen tuhon*.

Raamattu on **TÄYSIN SELVÄ** Jumalan näkökannasta. Jotkut väittävät, että Jumalan mielipide on epäselvä tai hämärä. He väittävät, että Sodomian tapahtumilla ei ole mitään tekemistä homoseksuaalisuuden kanssa, ettei Raamattu tuomitse “rakastavia” homoseksuaalisia suhteita. Yllätymmekö? Raamatun merkitys on ymmärretty vuosituhansien ajan. Yhtäkkiä kuitenkin syntinsä oikeuttamaan pyrkivät ihmiset “keksivät” Jumalan tukevan heitä!

MISTÄ LÖYTYVÄT USKONNOLLISET IHMISET, JOTKA NOUSEVAT JULISTA-MAAN JUMALAN TOTUUTTA? Nykyuskonto on sairas ja pateettinen.

Kansamme ovat henkisessä vararikossa! Kaikesta huolimatta Jumala kehottaa Jesajan kirjan jakeessa 1:10 “KUULKAA HERRAN SANA, te SODOMAN päämiehet, *ota korviisi meidän Jumalamme opetus, sinä Gomorran kansa*”! Kansojemme johtajien ja kansalaisten TÄYTYY VASTAANOTTAA TÄMÄ VAROITUS!

Homoseksuaalisuus ja muu poikkeava seksuaalinen toiminta murentavat ihmisluonteen, tallaaavat ihmisen mahtavan potentiaalain jalkoihinsa ja tuhoavat Jumalan perhenäyn. Me hienostuneet ihmiset *pidämme asiaa hyvänä!* Mitä Jumala arvostaa, ihmiset halveksivat–ja mitä miehet korottavat, Jumala kutsuu kauhistukseksi!

Jumala ylisee nykyiselle, modernille maailmallemme viestin: “Voi niitä, jotka sanovat pahan hyväksi ja hyvän pahaksi, jotka tekevät pimeyden valkeudeksi ja valkeuden pimeydeksi, jotka tekevät karvaan makeaksi ja makean karvaaksi! Voi niitä, jotka ovat viisaita omissa silmissään ja ymmärtäväisiä omasta mielestensä!” (Jesajan kirja 5:20–21).

Voi heitä! Sodoman ja Gomorran historia on tälle päivälle tarkoitettu profetia. Elämme aikaa, jona se täyttyy! Kun asut Sodoman ja Gomorran kaltaisessa saastuneessa kaupungissa, *varo*–ne tuhotaan kohta tulella! Tällä kertaa tuho tulee modernissa muodossa: ydinpommien kautta ja muilla keinoilla. Nämä Raamatun varoitukset ovat olemassa, jotta opimme ymmärtämään, että kohta on kaiken loppu!

RAAMATULLISTA AVIOLIITTOA VASTAAN TAISTELEMINEN ON JUMALAA VASTAAN TAISTELEMISTA. Homoseksuaalisten tavoitteita ajavat saatavat kuvitella johtavansa ihmisiä kohti suurempaavapauttaisen sijaan he saavat ihmiset *palamaan tuhkaksi!*

He “lupaavat heille vapautta, vaikka itse ovat turmeluksen orjia; sillä kenen voittama joku on, sen orja hän on” (2. Pietarin kirje 2:19). Vapaamieliset tuomioistuimet ja kirkot tarjoavat homoseksuaaleille “vapautta”, mutta eivät tiedä, mitä vapaus on. *Synti* saattaa tuntua vapaudelta, mutta todellisuudessa se orjuuttaa meidät (Evankeliumi Johanneksen mukaan 8:34; Kirje roomalaisille 6:16).

Kristus ilmoitti, että JUMALAN TOTUUS tekee meidät vapaiksi (Evankeliumi Johanneksen mukaan 8:32). Apostoli Jaakob puhui Jumalan käskyistä “VAPAUDEN LAKINA” (Jaakobin kirje 1:25; 2:12). Käskyjen tarkoitus on rikastuttaa ja jalostaa meitä, saattaa meille Jumalan tarkoittama onni ja täyttymys. Kaikki

käskeyjen vastainen tarjoaa vain väärää vapautta – tekee meistä synnin orjia, ja johtaa kuolemaan: kurjuuteen ja epäonnistumiseen ennen kuolemaa. Mikä on TODELLISTA vapautta? “Sillä elämän hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on vapauttanut sinut synnin ja kuoleman laista” (Kirje roomalaisille 8:2). Se on todellista vapautta: vapautta *synnistä ja kuolemasta!*

Jumala ohjaa meille antaman lakinsa kautta meidät *pois* kurjuudesta–kohti *siunauksia, iloa – onnea ja ELÄMÄÄ!* (5. Mooseksen kirja 6:24; 10:12–13; 30:19–20).

Jumala ei halua vahingoittaa ketään. Hän tahtoo, että kaikki kääntyisivät hänen puoleensa ja eläisivät hänen lakinsa alaisuudessa. Raamattu ei ole vihollinen vaan Jumalan tapa *suojella meitä katastrofilta*. Jeesus varoitti: “Valvokaa siis joka aika ja rukoilkaa, että saisitte voimaa paetaksenne tätä kaikkea, mikä tuleva on, ja seisokasenne Ihmisen Pojan edessä” (Evankeliumi Luukkaan mukaan 21:36).

Lähtekää ulos!

Johannes kuuli taivaasta Jumalan äänen, joka kehotti: “LÄHTEKÄÄ SIITÄ ULOS, te minun kansani, *ettette tulisi hänen synteihinsä osallisiksi ja SAISI TEKIN KÄRSIÄ HÄNEN VITSAUKSISTANSA*. Sillä hänen syntinsä ulottuvat taivaaseen asti, ja Jumala on muistanut hänen rikoksensa” (Johanneksen Ilmestys 18:4-5).

Jumala haluaa, että LÄHDEMME ULOS tästä saatanan innoittamasta maailmasta! Että LÄHDEMME kieroutuneista asenteista, itsetuhoisista tottumuksista ja jumalattomista toimista, jotka johtavat kuolemaan. Että PÄÄSEMME POIS kauhistuksista, jotka hän on aikoo tuhota–jotta emme tuhoutu muiden kanssa!

Jos teemme parannuksen ylpeydestämme ja pyrimme elämään Jumalan tavalla–jos etsimme Jumalan apua voittaaksemme, voimme säästyä tulevalta tuholta. *Kaikilla* on toivo, jotka ovat halukkaita tottelemaan Jumalaa ja elämään hänen ihmeitä tekevien lakiensa mukaisesti. Jopa tappavan homoseksuaalisuuden ansaan joutuneet ja muihin seksuaaliin synteihin kietoutuneet voivat tarttua tarjottuun, ihmiselämän pelastavaan ratkaisuun! Jumala antaa anteeksi *kaikki synnit, kun teemme* parannuksen. “Niin tulkaa, käykäämme oikeutta keskenämme, sanoo Herra. Vaikka teidän syntinne ovat veriruskeat, tulevat ne lumivalkeiksi; vaikka ne ovat

purppuranpunaiset, tulevat ne villanvalkoisiksi” (Jesajan kirja 1:18). Daavid oli avionrikkoja, Paavali oli murhaaja, Maria Magdaleena oli riivattu—mutta kaikki tekivät syvällisen parannuksen, Jumala antoi *kaikille* kokonaan anteeksi.

Syvä katumus tarkoittaa, että käännyimme kokonaan synnin tieltä. Emme saa olla kuin Lootin vaimo, joka kiinnitti sydämensä osan paholaisen maailmaan. Meidän on kootava aarteita, kiinnitettävä sydämemme sen sijaan *taivaaseen* (Evankeliumi Matteuksen mukaan 6:19–21) . Emme saa haltioitua pahasta yhteiskunnasta. Kurjassa maailmassa ei pitäisi olla *mitään*, mitä palvomme. Meidän ON HALUTTAVA PAETA SODOMAA! Meidän on asetettava sydämemme Jumalan työhön niin, että, voimme auttaa Jumalaa luomaan kohta *uuden, paremman maailman!*

Kuinka syvällinen on kantasi homoseksuaalisuudesta? Tällä tärkeällä kysymyksellä on profeetalliset seuraukset! Kyse ei ole pelkästään henkilökohtaisesta vapaudesta. Homoseksuaalisuuden agenda on täysimittainen—saatanallinen SOTA avioliittoa ja perhettä vastaan. Kuohuttaako sota sinua? *Jumalaa* ahdistaa, tuskastuttaa, satuttaa syvästi, kun hän näkee, kuinka yhteiskunta ajautuu tällaisiin synteihin. Meidän tulee viljellä Jumalan kaltaisia tunteita. Jumala asettaa Hesekielin 9:4 näyssä suojamerkkinsä ihmisiin, jotka “jotka huokaavat ja valittavat kaikkia kauhistuksia” ympärillään.

Sodoma ja Gomorra esittävät esimerkin, kuinka Jumala rangaiksee äärimmäisestä synnistä, ja lisäksi siitä, kuinka *Jumala suojelee vanhurskaita*—ja kuinka voimme varmistaa Jumalan suojeluksen. Keskellä kaikkea vääryyttä oli Loot, “hurskas heidän keskuudessaan”, joka “kiusaantui hurskaassa sielussaan joka päivä heidän pahain tekojensa tähden” (2. Pietarin kirje 2:8). Paha kiusasi Lootia. Loot ei sivuuttanut eikä suvainnut pahaa. Loot vihasi pahaa. Voit olla varma, että hänelle naurettiin ja että häntä pidettiin takapajuisena ja ajastaan jäljessä olevana. Loppujen lopuksi, Sodoma ja Gomorra tuhottiin—Loot ja hänen perheensä säästettiin (jae 7).

Ole kuin Loot. Pyri elämään vanhurskaasti, opiskele ja tottele Jumalan lakeja, rukoile päivittäin ja tee parannus synnistä. Mitä enemmän ajattelemme Jumalan lailla, sitä enemmän tunnemme vastenmielisyyttä seksuaalisia syntejä kohtaan, sitä motivoituneempia olemme pitämään ne pois elämästämme,

sitä enemmän murehdimme yhteiskunnan syntejä ja sitä hartaammin rukoilemme joka päivä “tulkoon sinun valtakuntasi”!

“Näin Herra tietää pelastaa jumalliset kiusauksesta, mutta tuomion päivään säilyttää rangaistuksen alaisina väärät” (Jae 9). Jae on suunnattu *meille* tänä lopunaikana! Jumala suojelee vanhurskasta jopa tuhon keskellä. Tämä on aito TOIVON lähde niille, jotka seuraavat Jumalaa, joka pelasti fyysisesti Lootin tyttäri-neen. Jumala pelasti Nooan perheineen ja vapauttaa kansansa tänä lopunaikana katastrofin iskiessä. Hän tuhoaa syntiset–tallettaa heidät tulevaisuuden ylösnousemusta varten.

Jumala kertoo aikovansa tuhota nykypäivän synnistä sairaan maailman samalla tavalla kuin poltti Sodomian ja Gomorran tuhkaksi, samalla tavalla kuin Nooan aikaisen maailmanlaajuisen tuhon. Profetiat eivät kuitenkaan *pääty* tuhoon vaan toivoon! Löydämme niistä ratkaisut kysymyksiimme–vankat *vastaukset*, kuinka VOITTAA perheen vastainen sota kodissamme, jopa tänään.

Perhe on vastaus

Kun Jumala päättää perhettä vastustavat trendit pikaisesti ja ratkaisevasti, hän aloittaa asioiden kohdalleen palauttamisen. Tiedätkö, miten hän tekee sen? Jumala kouluttaa ihmiskunnan ja toimeenpanee samaa PERHELAKIA, jonka hän asetti alussa!

Kun Jumala perustaa Jeesuksen Kristuksen paluun jälkeen valtakuntansa, *perhe* palautetaan sen oikealle paikalle siviilisaation ytimeen. Kristus avioituu morsiamensa, seurakunnan kanssa (Johanneksen ilmestys 19:7). Tämä autuaan täydellinen avioliitto on esimerkki koko maapallon avioliitoille. “Näin sanoo Herra: Vielä kerran kuullaan tässä paikassa... Juudan kaupungeissa ja Jerusalemin autioilla kaduilla... *riemun ja ilon huuto, huuto yljälle ja huuto morsiamelle*, niiden huuto, jotka sanovat: Kiittäkää Herraa Sebaotia, sillä Herra on hyvä, sillä hänen armonsa pysyy iankaikkisesti...” (Jeremian kirja 33:10–11).

Lapset eivät enää sorra, vaan heitä opetetaan kunnioittamaan vanhempia, mikä tekee kaikista onnellisia. “Näin sanoo Herra Sebaot: Vielä on Jerusalemin toreilla istuva vanhuksia ja vanhoja vaimoja, sauvansa kädessään kullakin päivien paljouden vuoksi. Ja kaupungin torit tulevat olemaan täynnä poikasia ja tyttösiä, jotka leikkivät sen toreilla” (Sakarjan kirja 8:4-5).

Jae kuvaa Jumalan lain täytäntöön panemisen ihania seuraus-
 rauksia. Lait käsittelevät aviopuolisojen rooleja, seksiä aviosuh-
 teessa ja *elinikäistä* avioliittoa (Evankeliumi Luukkaan mukaan
 16:18; 1 Kirje korinttolaisille 7:39). Lisäksi löytyy lakeja ja peri-
 aatteita vanhempien ja lasten välisestä suhteesta sekä kodissa
 jumalallisen hallituksen ja järjestyksen luomisesta.

Nämä lait ovat yhtä absoluuttisia kuin maailmankaikkeutta
 hallitsevat fysiikan lait. Niiden rikkomista seuraa onnettomuus
 ja tyytymättömyys–minkä sairas yhteiskuntamme todistaa
 laajakantaisesti.

Kun lakeja sen sijaan noudatetaan–kun niitä opetetaan, vaa-
 litaan ja totellaan–**KAIKKI HYÖTYVÄT!**

Kykenet taistelemaan ja voittamaan *jopa tänään* perheen vas-
 taisessa sodassa. Voit puolustautua Sodomian ja Gomorran kult-
 tuuria vastaan *syvästi ymmärtämällä ja arvostamalla Jumalan*
vihkimää avioliitto- ja perheinstituutiota. Tuki Jumalan suunnit-
 telmaa, opiskele perhettä koskevia lakeja. Vaikka sinulla ei olisi
 hengellistä ymmärrystä lakien hengellisestä tarkoituksesta–avio-
 liiton, perheen ja kaiken olemassa olevan Luojan vääjäämättö-
 mästi liikkeelle asettamien lakien noudattaminen – vakauttaa,
 tuo harmonian, onnen ja rauhan kotiisi. Kiinnitä mielesi
 Jumalan tarkoitukseen perheestä. Tunnistaa entistä paremmin
 ne moninaiset tavat, joidenka kautta saatanan yhteiskunta pyrkii
 heikentämään perhettä. Puhdistu ajattelusi ja elämäsi kaikesta
 Jumalan perhesuunnitelmaa horjuttavasta. Mitä perinpohjai-
 semmin toimit, sitä onnellisemmaksi ja innostavammaksi elä-
 mäsi muodostuu–ja sitä enemmän oma ajattelusi alkaa heijastaa
 Jumalan ajattelua!

Jumala on perhe! Jumala loi fyysisen perheen keinoksi
 saattaa meidät perheeseensä! Löytyykö vahvaa, jumalallista
 perhettä kauniimpaa? Kun ymmärrät Jumalan tarkoituserän,
 ymmärrät, että **TODELLINEN TOIVO TULEE PERHEEN KAUTTA–JUMALAN**
SUUNNITTELEMAN JA MÄÄRITTELEMÄN PERHEEN KAUTTA. Perhe johtaa
 meidät mieltä hätkähdyttävään tulevaisuuteen!

Jumalan suuri yleissuunnitelma antaa *jokaiselle koskaan*
eläneelle ihmiselle mahdollisuuden “tulla tuntemaan totuus”
 ja “tulla parannukseen” – kääntyä, elää Jumalan tiellä. Jumala
rakastaa ihmisiä ja tarjoaa joka ikiselle ihmiselle ikuisen, val-
 tavan suuren mahdollisuuden tulla osaksi **SUURINTA, ONNELLI-**
SINTA, RAKASTAVINTA JA KESTÄVINTÄ PERHETTÄ, JOKA ON KOSKAAN OLLUT

OLEMASSA TAI TULEE KOSKAAN OLEMAAN! Tämä on se *yltäkylläinen elämä*, jota Jeesus Kristus tuli tarjoamaan SINULLE!

Kiitos Jumalalle pikaisesta, yliluonnollisesta, satojen raamatunkohtien ennustusten mukaisesta ihmiskunnan asioihin puuttumisesta. Aivan kohta, ei kaukaisessa tulevaisuudessa, maailmaa hallitseva JumalaPERHE opettaa tarmokkaasti *koko ihmiskunnalle* pyhiin instituutioihin sisältyvää täydellisyyttä, kauneutta, siunausta, majesteettisuutta ja näkyä: avioliittoa ja perhettä!

YHTEYSTIEDOT

Voit tilata kirjallisuutta tai ottaa yhteyttä Jumalan
Filadelfian seurakunta -seurakunnan pastoreihin:

KAIKKIEN ALUEIDEN OSOITETIEDOT

Yhdysvallat: Philadelphia Church of God,
P.O. Box 3700, Edmond, OK 73083

Kanada: Philadelphia Church of God,
P.O. Box 400, Campbellville, ON L0P 1B0

Karibian saaret: Philadelphia Church of God,
P.O. Box 2237, Chaguanas, Trinidad, W.I.

Iso-Britannia, Eurooppa and Lähi-itä:
Philadelphia Church of God, P.O. Box 16945,
Henley-in-Arden, B95 8BH, United Kingdom

Afrikka: Philadelphia Church of God, Postnet Box 219,
Private Bag X10010, Edenvale, 1610, South Africa

Australia, Tyynenmeren saaret, Intia ja Sri Lanka:
Philadelphia Church of God, P.O. Box 293,
Archerfield, QLD 4108, Australia

Uusi-Seelanti: Philadelphia Church of God,
P.O. Box 6088, Glenview, Hamilton 3246

Filippiinit: Philadelphia Church of God, P.O. Box 52143,
Angeles City Post Office, 2009 Pampanga

Etelä- Amerikka: Philadelphia Church of God, Attn: Spanish
Department, P.O. Box 3700, Edmond, OK 73083, United States

OTA YHTEYTTÄ

Verkkosivu: www.pasuuna.com

Sähköposti: kirjeet@pasuuna.com

